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INNLEIING INNHALD

Norsk kulturrådhar somhovudoppgåveå stimuleredet

profesjonellekunstlivet,styrkjekulturvernetog gjerekunst- og

kulturverdiartilgjengelegefor så mangesom mogleg.

KulturrådetforvaltarNorskkulturfond,er eit rådgivandeorgan

for staten i kulturspørsmålog skalta initiativtil nyekulturtiltak.

Norsk kulturfond er ein del avstatskassaog skalbrukasttil kunst

og kulturvern.Kulturrådetfordelermidlanei Kulturfondetdelspå

grunnlagavdei rundt 2 000 søknadenesom kjeminn kvart år,dels

på områdeder rådet sjølvmeinerdet er behovfor innsats.

Medlemmeneav Kulturrådeter oppnemndeav regjeringaog

Stortinget.Rådetbestårhovudsaklegav representantarfor norsk

kunst- og kulturlivog gir profesjonellekunstnararhøvetil å delta

aktivt i kulturpolitikken.I perioden 1993-2000er det professor

Jon Bingsom leierrådet.

Rådetarbeidermed litteraturog tidsskrift,musikk,biletkunst

og kunsthandverk,barne-og ungdomskultur,kulturvern,kultur-

byggog scenekunst.Rådethar ogsåsatsapå prosjektinnanfor

kultur og næring,arkitekturog omgivnader,kultur og medium,

og kultur og helse.Kulturrådetprioritererstørreeingongstiltak

og forsøksprosjektsomfellutanforordinærestøtteordningar.

Kulturrådetheld til i det gamleMilitærhospitalet,ein freda

trebygningpå GrevWedelsplassmidt i Oslo.
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Jon Bing, leiar for Norsk kulturråd

KULTUR PÅ STEDET!

F or Norsk Kulturråd
var 1997 spennende.

Det var det første året
for et nytt råcLhvor mange av
de tretten medlemmene også
var nye. Blant de nyefinner vi
rådets nestleder Khalid Salimi,
kjent fia sitt arbeid somjour-
nalist og leder av Antirasistisk
senter I april tiltrådte Ole
Jacob Bull som ny direktør
(i Halvclan Skards permisjon).
Frem til da hadde underdirek-
tør Guri Skjeldal fungert. Det
var derfor med nye medlemmer og
nye ambisjoner rådet trådte sam-
men.

Ett av innsatsområdenerådetønsketå

styrke,vardet flerkulturelle.Under

ledelseav KhalidSalimier det blitt

arbeidetfremen strategisomvilbli

satt ut i livetfra 1998.Men allerede

førdette valgteKulturdepartementet

prosjektet«Openscene»som et «fyr-

tårnsprosjekt».I dette prosjektetvil

Det NorskeTeatretåpne sin scenefor

flerkulturelleproduksjoner,og dermed

forhåpentligvisbidra til å styrkebroen

inn i institusjonerfor skapendeog

utøvendekunstneremed en mang-

foldigkulturellbakgrunn.Vi håper

ogsåpå at dette skalåpnedørenefor

et likesammensattpublikum.

Norskkulturråd understreker

ofteden egenverdisom kunst

og kultur har i dagenssamfunn.

Ikkeminst i «kunnskapssam-

funnet»er det viktigå fremheve

kulturliveti bygdog by som en

viktigdel av miljøet.Kultur-

rådethar storeforhåpningertil

den innsatsensom gjøresinnen-

for rammen avsatsingsområdet

«Kulturog helse»,hvor minst

6n kommune frahvert fylke

deltar,og hvorde mangetiltak

vilkunne munne ut i en opp-

slagsbokforgode ideerog

viderevirksomhet.

Fordet er ikkenok med friskluft og

vakkernatur for at man skalkunne gi

dem som arbeideri morgendagens

kunnskapssamfunn,vekstvilkår.I

lokalpolitikkenmå man leggevektpå

at folkogsåi fritidenskalkunne ha et
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Jon Bing, leitarrfor Norsk kuItioT/id.

foto: Mimsy Moller

godt og rikt liv:Kulturtilbudmå prio-

riteres(levendeteaterkan ikkefor-

midlesoverflernsyn,bare levende

bilder),byensestetiskemiljømå gis

en bevisstutforming,helsetilbudetbli

kvalitativtgodt osv.

Personligtror jegvi alleredekan spore

denne utviklingen.Det vil ikkeførst

og fremstværeenkeltmenneskersom

på egenhånd flyktertil holmereller

flell,men bedriftersom søkerå ut-

nytte mulighetenefor å danne

grupperutenforhovedkontoret.

Tenkdereen annonseomtrent

som denne:

Utviklingsmiljø. Vårtfirma vil

engasjereen gruppepå 4-6 ingeni-

ører til infordrende utviklings-

arbeid ifirbindelse med nye meto-

derfor varslingav brann, basert

på måling av karbonoksid Vi kan

dessverreikke tilby spesielthøy

lønn, men gruppen vil lokaliseresi

en sørlandsbyhvor man vil kunne

tilby kjøp av bolig (skipperhus)

innen gangavstandfia utviklings-

avdelingen. Byen har et vennlig

miljø, godeforhold fir frilufisliv,

særligseilingogfiske. Det er

barnehagerogskoler innen gang-

avstand Ingen trafikkproblemer,

ingen nevneverdigfirurensing.

Hurtigbåt til Osloca2 timer, lett

atkomstfor videre kommunikasjon

til utland. Bill mrk Kultur på

stedet!

Dette lilleeksempletantyderhvasom

kan væreen muligutviklingoveret

par tiår.Redigergjerneeksempletså

det passerfordet sted du selvvilskal

utviklesog byggesegsterkere.

Kunstog kultur er ikkeunødvendig

pynt ellerløsningpå et fritidsproblem.

Det er en integrertdel avutviklingeni

samfunnetvårt - et sterkt,levendeog

sunt samfunn.I en tid da budsjetteri

fylkerog kommuner utfordrerkultur-

sektoren,er det viktigå fremheveat

kultur ikkekan båsesinn i en sektor,

den er «sektorovergripende»,den an-

gårallestrivselog mulighettil opple-

velseog egenutfoldelse.

Å styrkekulturener derforet forebyg-

gendehelsetiltak- men selvsagtnoe

langtmer: Det gir levendesamfunn,

engasjertemenneskerog ikkebareen

tryggere,men en mer spennende

fremtid.

jON BING

Leiar
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Ole Jacob Bull

NORSKKULTURRÅD- ETFORANSKUTTLYN

Sikring av kunst- og

kultulfaglig kvalitet
og stadig høyeregrad av

offentlig tilgjengelighet er helt
grunnleggende i alt Norsk
Kulturråd foretar seg. Det er
nedfelt som prinsipper for
arbeidet i administrasjon,
fagutvalg og råc4 og er gått
hver enkelt av kulturrådets
medarbeidere i blodet.

En grunnleggendetankebak

opprettelsenavdenne institu-

sjonenvarat flereog flereskulle

fåopplevekunst og kultur avhøy

kvalitet.Vi kompromisserikkepå

kvaliteten,selvom vi har denne

dypt demokratiskeambisjonen

knyttet til vårvirksomhet.Tvert

imot. Uten denne forvaltningenav

et kvalitetsbegrep,vilvårt kulturliv

og i nesteomgangvårt demokrati

bli fattigere.

Innenfor Kulturfondetsrammer

vilviverneogvedlikeholde,

men fremforalt stimuleredet

skapendeog eksperimenterende.

Men likeviktiger det at det nye

blir formidlet,at de ulike

musikkformenefinnerhensikts-

messigespillesteder,at ikke-

institusjonell dansog drama-

tikk blir oppført på scenersom

er i stand til å nå et størrepubli-

kum, at nyeog etablerteformer

innenforbilledkunstenblir

presentertpå dertil egnede

arenaerog at leserei allealders-

gruppermøter den nye norske

litteraturenpå måter som opp-

levessom meningsfylt.

Kulturrådetsulikeinnkjøps-og

støtteordningertar siktepå å

støttedet skapende,men ogsåå

formidledet mangfoldavfor-



mer som kommer til uttrykk på

kunstensog kulturensområde. Det

arbeidetsom pågikki 1997for å

styrkearrangørkompetanse,videre-

utvikleformidlingsnettverkog finne

fremtil nyevisnings-og spillesteder,

vil fortsettemed økt intensitet.En

sentralmålgruppei dette arbeidetvil

som førværebarn og unge.Økt til-

gangpå kunst- og kulturopplevelser

avalleslager en forutsetningfor at

den oppvoksendeslektkan skaffeseg

erfaringersom gjørdem i stand til å

mestretilværelseni et samfunnsom

forhåpentligvisvilgi fantasienog

kombinasjonsevnen,men ogsåinn-

levelsesevnenen renessanse.

gjøreverdifulleerfaringermed overfø-

ringsverditil andreområderavsam-

funnet. Kulturrådetvilvidereførede

initiativog den forsøksvirksomhet

som har pågått i 1997, førstog

fremstder det dreiersegom å betone

kunstensegenverdi,men ogsåder

hvor kunst og kultur inngårsom

midleri bestrebelsenepå å skapeet

bedresamfunn.Kulturrådetønskerå

videreutvildesin rollesom foranskutt

lyn i arbeidetfor høynetkvalitetog

økt tilgjengelighetog ønskerå bidra

aktivt til at det settesen fornuffig

dagsordenfor kultur-Norgemot år

2000.

OleJacob Bull. dire4,to ,Vor,k kul;umul

Folograf. Mimsy Moder

I forholdtil ny teknologiserNorsk

kulturråddet som sinoppgaveå re-

presentereen humaniserendeimpuls.

Vedå utforskemøtet mellommennes-

ke, kunst og teknologi vilvi kunne

OLEJACOBBULL

Direktør
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DISPONERINGA AVKULTURFONDET

HOVUDFORDELING 1997

For 1997løyvdeStortinget159,6 millionarkroner til Norskkulturfond,

Vedkongelegresolusjon12.02.97bleimidlanefordekepå dei ulike

arbeidsområdatil Kulturrådet.Endelegfordelingsynerdei endelegetala

etter noko omdisponeringmellomavsetjinganei løpet avåret.





TaIet på Samla

(Tal i 1000 kr) Avsetjing 1996 Avsetjing 1997 Område søknader søknadssum

Litteratur




Andre Formål 148 35 924 373

Innkjspsordningane 63 000 64 650 Arkitekturog omgivnader 61 20 552 454

- vaksne (20 300) (30 000) Barne-og ungdomskultur 99 10 078 015

barn (20 900) (21 000) Biletkunstog kunsthandverk 356 34 125650

Tidsskrift 2 300 2 300 Friesceniskegrupper 405 158497 993

Musikk 8 000 8 000 Kulturog helse 10 2 025 000

Biletkunst/kunsthandverk 8 700 8 700 Kulturog medium 4 1 290 000

Kulturvern 12 100 12 100 Kulturog næring 4 700 000

Barnog ungdom 7 500 7 650 Kukurbygg 40 30 614 040

Kulturbygg 8 800 8 800 Kukurvern 257 83 764 688

Kultur og næring 2 000




Litteratur 295 12 436 725

Arkitekturog omgivnader 2 500 2 500 Musikk 350 40 000 000

Kulturog medium 1 000 1000 Scenekunst 208 24 578 607

Kulturog helse 4 000 4 000 Tidsskrift 69 3 991 732

Scenekunst




SUM 2306 464 879 277

frie sceniskegrupper 18 300 20 100





- andretiltakscenekunst 3 300 3 505





Andreformål 10 668 14 139





Utvalout reiinr 2 200 2 203





Administras'on 5 100




* Post 11 frå 1997




SUM 159468 159647
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FOTOGRAFISKKULTURARVI FARE

Norsk kulturråd har dei siste 25 åra vore ei viktig drivkraft i arbeidet for å ta vare på norske

fotografi. I perioden 1993-96 blei det løyvd i alt kr 537 000 til eit prosjekt for å kartleggje,

tilstandsvurdere og kome med framlegg til betringar av forholda i norske fotosamlingar.

Prosjektet har vore ei direkte oppfølging av dei tiltaka som blei føreslått i Kulturrådet sin

verneplan for fotografi frå 1992. Hovudrapporten frå Fotokonserveringsprosjektet blei

ferdig i 1997 og indikerer at så mykje som ein tredjepart av den norske fotografiske

kulturarven står i fare for å gå tapt for ettertida, først og fremst på grunn av utilfredsstillande

oppbevaringstilhøve.

Ein reknar med at det i dag blir oppbevart i overkant av 40 millionar historiske fotografi i

offendege og private fotosamlingar i Noreg. Dette materialet representerer ein særs verdfull

visuell dokumentasjon av urviklinga i det norske samfunnet og livet og historia til folket vårt

frå fotoapparatet kom i 1840-åra og fram til i dag. Som ein konsekvens av dei urovekkjande

resultata frå det nemnde prosjektet og med tanke på oppfølging av tiltaka som er føreslått i

hovudrapporten, har Kulturrådet vedteke å opprette ei arbeidsgruppe for fotobevaring.

Kulturrådet har valt å sette fokus på nettopp fotobevaringsproblematikken i denne års-

rneldinga. Vi rettar ein takk til Aalesunds Museum/Fylkesfotoarkivet i Møre & Romsdal,

som har stått for både urval og utlån av det eldre fotografiske materialet som er nytta.



LITTERATUROGTIDSSKRIFT

1997 blei eit turbulent år for bok-

bransjen. Dei store bokhandlar-

kjedene og eit par forlag utanfor Den

norske Forleggerforening freista å

erobre nye marknader og opne for nye

salskanalar. Bransjeavtalen for bok-

omsetning blei oppsagd av forleg-

gjarane i mai, og dei to partane har

eitt år på seg til å bli samde om mel-

lom anna skuleboksalet og faste bok-

prisar. Norsk kulturråd har delteke i

fleire møte med avtalepartane for å bli

orientert om siniasjonen, og vil halde

kontakten for å sjå om vilkåra for bok-

utgivingar vil endre seg i samband

med dei omstruktureringane som går

føre seg.

Førebels er det lite som tyder på ein

nedgang i talet på skjønnlitterære ut-

givingar. Som i 1996 har rådet mot-

teke meir enn 280 påmeldingar til

vaksenbokordninga, medan talet på

påmelde titlar til barne- og ungdoms-

bokordninga har auka noko. Endeleg

titteltal kjem til å liggje føre når anke-

nemndene har avslutta arbeidet sitt.

For å halde kostnadene så låge som

mogleg blei det henta inn nye pris-

tilbod på distribusjonen av kultur-

fondbøkene. Ved årsskiftet 1997-98

har A/L Biblioteksentralen oppdraget

med å setje i stand og sende ut både

dei norske og dei omsette bøkene.

Innkjøp av faglitteratur for barn og

unge heldt fram i 1997, og også dette

året blei det endelege titteltalet 21.

Ordninga har funne si form, og vur-

dering av søknadene går greitt. Det

aukande talet på fagbøker for barn og

unge syner kor viktig det offendege en-

gasjementet er når det gjeld å utvikle

ein eigen litterær sjanger med norske

originalutgivingar. Norsk kulturråd har

i fleire år søkt om å f ei tilsvarande

separat ordning for omsett skjønnlitte-

ratur for barn og unge for at forlaga

skal satse meir på slike bøker.

Internasjonaliseringa av samfunnet må

Ogkunne vise seg i boktilbodet til desse

aldersgruppene.

«DEN NORSKE BILETBOKA»

Dette var tittelen på ei utgreiing som

oppdragseininga BRODD ved Høg-

skolen i Oslo, Avdeling for bibliotek-

fag, gjorde for Norsk kulturråd i 1996-

97. Referansegruppa, fagutvalet for lit-

teratur i rådet og dei involverte partane

arbeidde mykje med korleis ein kan gi

den norske biletboka betre vilkår i

konkurranse med andre medium som

nyttar bilete som ein viktig ingrediens.



LITTERATUROG TIDSSKRIFT

Andreas ErtresvJg (d. 1928), eller «Storvågen, som han vart

bonde ogbygningsman)afrd Haram kommune pi Sunnnuw. Bildet er tatt kring 1925.

Fotogmf Ukjent • lagarnkir: FylkesFOTOarkivet

På bakgrunn av utgreiinga og høy-

ringsrunden vedtok rådet å leggje om

produksjonsstøtta til biletbøker, og

som ei prøveordning i tre år å opne

for innkjøp av biletbøker utan nyskri-

ven tekst. Samstundes blei rapporten

send til Kulturdepartementet med eit

ønske om at det blir oppretta ei sær-

skild innkjøpsordning for ny norsk il-

lustrasjonskunst for barn, unge og

vaksne. Vi vil kome attende i mel-

dinga for 1998 med ei vurdering av

korleis dei nye prøveordningane har

verka.

«BLOB!»

I samband med den nordiske teiknese-

rieutstillinga «Serinord»,som blei vist

under den internasjonale teikneserie-

festivalen i Angouleme i Frankrike i ja-

nuar 1997, blei også verdas første teik-

neserieopera «Blob!»skapt (libretto og

teikning/scenografi v/Steffen Kverne-

land, komposisjon v/Ole Henrik Moe

jr). Operaen og utstillinga vandra i dei

nordiske landa og var ein del av den

store litteratursatsinga i Tyskland om

hausten. Kvaliteten på norske seriar

held no internasjonalt nivå, og også

norske dagsavisersyner interesse for å

trykkje dei, anten som daglege striper,

seriar i helgevedleggeller som følje-

tongar som går i kortare periodar. Sjølv

om rådet ikkje gir direkte tilskott til

avisseriane,er nok utviklinga her eit

resultat av at serieskaparane har fått be-

tre arbeidsvilkår dei siste åra. Rådet har

hatt som mål å skape meir publisitet

rundt og større etterspurnad etter nor-

ske seriar, og det målet må langt på veg

kunne seiast å vere nådd.



LITTERATUROG TIDSSKRIFT

LITTERATUR PÅ NETTET

Norsk kulturråd fekk i 1997 dei første

søknadene om støtte til forsøk med å

presentere litteratur via Internett. Til

no er det berre Bergen offentlegebiblio-

tek, i samarbeid med Norsk Forfattar-

sentrum Vestlandet, som har utforma

eit prosjekt der forfattarar med biblio-

grafi og tekst-smaksprøver blir presen-

terte på nettet. Biblioteket har lagt stor

vekt på eit visuelt og arkitektonisk

godt utforma nettbibliotek, som skal

kunne tene lesarar over heile landet.

Fredrikstad bibliotek og kommune

tok i 1997 initiativ til eit prosjekt med

litteraturformidling i nærmiljøet, men

ønskte Ogat dette tilbodet skulle kun-

ne nå ut til heile landet. Med tilskott

frå Statens bibliotektilsyn og Norsk

kulturråd har prosjektansvarleg Aud

Nordgarden Grimstad hausten 1997

reist rundt i halve landet og kåsert om

og presentert dei nye prosabøkene. Ho

er leiar for Kulturrådet sitt vurderings-

utval for prosalitteratur (innkjøpsord-

ninga for vaksne). Tilbodet er gratis og

gjeld eit allment publikum, men ting-

ingane må gå gjennom det lokale fol-

kebiblioteket. På heimesida til

Fredrikstad kommune på Internett

finst informasjon om prosjektet.

TIDSSKRIFT

Fordelinga av tidsskriftstøtta har vore

gjennomført etter vanleg etablert

praksis.

Nye medlemmer i Tidsskriftutvalet

ønskte å bruke det første arbeidsåret

sitt til å setje seg inn i tidsskrifta og

støtteordninga generelt, og dei gjorde difor

ikkje nokon store endringar i fordelinga av

støtta i 1997 samanlikna med praksis frå

tidlegare år.

Kulturtidsskriftmiljøet verkar stabilt, og det er

verken stort fråfall av gamle, eller særleg til-

vekst av nye tidsskrift. Tidsskrifta slit med dår-

leg økonomi og stor økonomisk eigeninnsats.

Det er også eit stort gap mellom det tidsskrifta

søkjer om, og det beløpet Kukurrådet kan

løyve.

I slutten av 1997 tok tidsskriftgruppa for seg

retningslinjene for støtteordninga og reviderte

desse. Det skal no vere klarare kva tidsskrift

som kan ta mot støtte innanfor ordninga, og

kva tidsskrift som fell utanfor. Endringa tek til

å gjelde frå 1998. Rådet vedtok i 1997 å redu-

sere innkjøpsstøtta frå kjøp av 200 til 100 års-

abonnement, som skal spreiast som smaksprø-

ver til potensielle faste abonnentar.



LITTERATUROG TIDSSKRIFT

Året i tal litteratur

Avsetjing 1997

(endeleg fordeling

(endeleg fordeling 1996

Talpå søknader

(1996

Samla søknadssum

(1996

Midlane blei nytta slik

Innkjøpsordninga for ny norsk skjønnlitteratur for vaksne

Innkjøpsordninga for ny norsk skjønnlitteratur for barn og unge
Innkjøpsordninga for omsett skjønnlitteratur

Innkjøpsordninga for ny norsk faglitteratur for barn og unge
Kunstnarleg illustrerte barnebøker
Teikneseriar

Andre tiltak barnelitteratur
Klassikarstøtte

Nynorsk litteratur

Omsetjarbonus
Andre litteraturtiltak

Til saman

Sjå elleslisteoverløyvingaroginnkjøp bak i årsmeldinga.

Året i tai —tidsskrift

kr 64 650 000 Avseing 1997 kr 2 300 000
kr 64 465 657) (1996 kr 2 300 000)
kr 63 807 884)






Talpå søknader




69




295 (1996




89)




265)






Samla søknadssum kr 3 991 732




kr 12 436 725 (1996 kr 6 379 746)




kr 14 879 000)







Sjå elleslisteover løyvingarbak i

årsmeldinga.




kr 30 000 000





kr 21 000 000





kr 4 000 000





kr 3 300 000





- kr




800 000





kr




650 000





kr




900 000





kr




600 000





kr 1 350 000





kr




450 000





kr 1 600 000





kr 64 650 000







MUSIKK

Norskkulturrådshovudmålfor

musikkområdeter å støtteden

«skapande»delenavnorskmusilddiv,

og veremed på å verneden norske

musikkarvenog gjerehan tilgjengeleg.

Kulturrådetskalstimuleretil kvalitet

og utviklinggjennomå støtteprosjekt

og enkelttiltaksom er fagkg forankra,

og som er nyskapandeinnanfor sin

sjanger.

Når forsøksprosjektog enkelttiltak

blirvurderte,blir det spesieltsett på

fieirkulturelletiltakog formidlings-

tiltakfor barn og unge.

Kulturrådetfinansiererårlegei mengd

tingingsverk,ogeropptekeavat fiest

moglegfårhøyreverkasomblir kom-

ponerte.Forå sikregjenbrukavsam-

tidsmusikkenhar Kulturrådetstøtta

ensemblesomhar nyeverkpå reperto-

aret,og somønskjerå utvikleden

kunstnariskeprofilenog kvalitetensin.

MUSIKKENSEMBLE

I 1997 har Kulturrådetetablertei

støtteordningfor musikkensemble

som har synteit potensialfor drift på

høgt kunstnarisknivå,på samemåte

somordningafor friesceniskegrup-

per.Erfaringamedsøknadsrundeni

år synteat 1 millionkronervaraltfor

lite,jamvelfor ei prøveordning.

Kulturrådethar diforsett av2 millio-

nar kroner til prøveordningafor 1998.

Ein slikaukevil sendeeit viktigsignal

til løyvandestyresmakterom at

Kulturrådetprioritererhøgt å løyse

det musikkpolitiskeproblemetvi har

sålengevi manglarei ensemblestøtte-

ordning.

OSLO SINFONIETTA

Evalueringaavensembletsiverksemd

lågførevåren 1997,og varsværtposi-

tiv.Ho konkluderermed at Oslo

Sinfoniettaer akta someit ensemble

på høgt profesjoneltinternasjonalt

nivå.Ensembleter det einastei Noreg

vedsidaav BIT20 ensembleti Bergen,

somdekkjereit av deiviktigasteom-

råda innanforkunstmusikki vårt

hundreår,sinfonietta-repertoaret,i

mellomklassemellomkammer-og

orkestermusikk.Med bakgrunni dette

løyvdeKulturrådetkr 650 000 til eit

fjerdeår avetableringsperioden

(1998).



MUSIKK

SlÅTTAR FOR VANLEG FELE

Norsk folkemusikksamling sitt arbeid

med prosjektet «Slåtter for vanlig

fele»,som dekkjer dei eldste slåtte-

typane i heile flatfeleområdet i Noreg,

er avslutta ved utgangen av 1997. Det

er planlagt sju bokutgivingar i denne

serien. Band 1, 2 og 3, som omfattar

Oppland (2 band) og Sogn og

Fjordane, er komne ut. Band 4, 5 og 6

for områda Hedmark, Møre og

Romsdal og Trøndelag er enno ikkje

ferdige. Rådet har til saman løyvd

kr 1 090 000 over tre år til prosjektet.

,‹MUSIKKDILLA›,

Musikkdilla-prosjektet var ei samling

musikktiltak for barn og ungdom i

samarbeid med Rikskonsertane og

NRK. Etter ein intern gjennomgang

har Kulturrådet gjennomført ei

ekstern evaluering av prosjektet. I

evalueringsrapporten som låg føre

sommaren 1997, blei det gjort greie

for målsetjingane og ambisjonane for

prosjektet, og dei manglar ved

prosjektorganiseringa som har prega

resultatet av prøveprosjektet.

Med bakgrunn i konklusjonane i

rapporten reknar Kulturrådet Musikk-

dilla-prosjektet som avslutta. Dei mid-

lane som er att av avsetjinga til prøve-

prosjektet, blir omdisponerte til fono-

gramprosjekt for barn og unge.

,VAR NORSKE MUSIKKHISTORIE»

Det er meir enn 25 år sidan det sist

blei skrive ei samanfattande framstil-

ling av norsk musikkhistorie. «Vår

norske musikkhistorie» vil bli ein

publikasjon på fem band. Til kvart

band vil det følgje med to CD-plater

med musikkdøme, som skal bli ein

«lydantalogi». Bøkene vil bli veldig

godt utstyrte med biletmateriale som

misjonsitemne på Eidep Norchnore1944-45. Brorne Akowlfog(dinnar

Gautink fekk prøve moRkktnstrument ogposererber stoltefor fOtognifin.

Fotogrof PederHalaas • Eigar: Eide Sogelag.Arkiv: FylkesE010arkivet
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MUSIKK

speglar historia. Kulturrådet har samla

løyvd kr 500 000 til prosjektet over

ein periode på fire år.

NORSKJAZZFORUM/

REGIONALEJAZZSENTER

Etablering av regionale jazzsenter og

eit nytt Norsk jazzforum har lenge

vore ei viktig sak i jazzmiljøet.

Kukurrådet har ikkje sett det som si

oppgåve å finansiere drifta av desse.

Kukurrådet har i si høyringsfråsegn

til rapporten «Improvisasjon sett i

system» - om etablering av Norsk

jazzforum stilt seg bak målsetjingane

om å kome fram til tiltak som kan

betre situasjonen for norsk jazz.

Jazzsjangeren har til no blitt behandla

svært forskjellig frå andre musikk-

former på høgt nivå.

Rådet løyvde kr 250 000 til arrangør-

utvikling til kvar av dei fire nyetabler-

te regionale jazzsentra (til saman

1 million kroner). Kulturrådet ville no

prioritere jazzsjangeren, og dessutan

kom St.prp. nr. 1 (1996-97) med på-

legg til rådet om å sjå nærare på dei

praktiske, økonomiske og organisa-

toriske sidene ved å styrkje spelestader

for jazz. Departementet tok det Og

opp i tildelingsbrevet til Kulturrådet

for 1997.

FONOGRAMSTRATEGI

Fagleg utval for kultur og medium og

musikkutvalet tilrådde overfor rådet i

november 1994 at det blei laga ei ut-

greiing av fonogramproduksjon og

distribusjon i Noreg. I det låg det Og

at bruk av ny teknologi blei vurdert,

særleg på distribusjonssida. Som ei

orientering i saksfeltet og for å kon-

kretisere problemstillingar nærare ut-

arbeidde Arvid 0. Vollsneseit arbeids-

notat som er nr. 7 i rådet sin notat-

serie. Det låg føre ved årsskiftet 95/96.

17. juni 1996 arrangerte Kulturrådet

ein dagskonferanse om fonogram-

bransjen, der forvaltninga og represen-

tantar for bransjen blei inviterte.

Med bakgrunn i dette og den nye

teknologiske røynda løyvde

Kulturrådet kr 200 000 til utgrelinga

«Produksjon og distribusjon av norske

fonogrammer innen smale genre». Det

faglege ansvaret for utgreiinga blei lagt

til Institutt for medievitskap ved

Universitetet i Bergen. Utgreiinga skal

liggje føre i februar 1998.

18 im.



MUSIKK

Åreti tal musikk

Avseting 1997

(1996

Talpå søknader

(1996

Samlasøknadssum

(1996




kr8 000 000

kr8 000 000)




350




308)

ca.kr40 000 000

kr 40 902 432)

Midlanebleinyttaslik:

Tilsegn
Universiteteti Oslo - Vidareføringavarbeidet
med verket«Slåtterfor vanligfele»
Avsetjingarsærskiltnemndetiltak
Plateproduksjoni eigneseriar
Andremusikktiltak
Til saman

PostenAndreMusikktiltakbleinyttaslik:
Tingingsverk
Etableringav støtteordning
for musikkensemble
Innspelingar
Produksjonar
Andremusikktikak
Tverrfaglegetiltak
(sakersom er behandlai fleireutval)

kr




365 000

kr 1 500 000
kr 6 135000
kr 8 000 000

kr 1 179 050

kr 1 340 562*
kr 1 087 338
kr 303 550
kr 2 745 062

kr 170000

* I denne summen inngårkr 190 562 som er løyvdtil
etableringaavei støtteordningfor musikkensemblepå eit
høgt kunstnarisknivå.Medreknatilsegnapå kr 1 809 438
er det løyvd2 millionarkroner til etableringaav
ensemblestøttafor 1998.

Sjåelleslisteoverløyvingaroginnkjøpbaki årsmeldinga.
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BILETKUNSTOGKUNSTHANDVERK

Midlane er stort sett nytta innanfor

det same mønsteret som tidlegare år.

Rådet har i tråd med signala i nasjonal

plan for formidling av biletkunst og

kunsthandverk lagt vekt på å ha ei

rommeleg avsetjing til utstillingar og

anna formidling av biletkunst, kunst-

handverk og kunstnarleg fotografi.

Slik kan både nye kunstnarlege ut-

trykk og tradisjonsberande uttrykk

kome eit størst mogleg publikum til

gode, og nye måtar for formidling kan

bli prøvde ut. Det har vore ein stor

auk.ei talet på innkomne søknader

(frå 265 til 362), og rådet har funne

det naudsynt å framleis prioritere

midlane strengt. Rådet har i 1997

delegert avgjerda i saker der løyvinga

er mindre enn 250 000 kr, til det fag-

lege utval for biletkunst og kunst-

handverk. Langt dei fleste søknadene

kjem under denne grensa.

UTSTILL1NGAROG

PUBLIKASJONER

For å styrkje direkte formidling til

publikum har rådet i 1997 gitt tilskott

til ca 35 utstillingar eller utstillingsret-

ta prosjekt. Fleire av desse er vandre-

utstillingar, med meir enn to fram-

syningsstader. For å styrkje sekundær

formidling har rådet også i 1997 gitt

tilskott til publikasjonar innanfor

feltet og trykkjestøtte til katalogar. I

1996 er det gitt støtte til 16 publika-

sjonar, av desse er om lag halvparten

katalogar. Her har det nye utvalet lagt

seg på ei strengare linje enn tidlegare

utval har gjort.

Støtte til utstyr har ikkje vore priori-

tert i 1997, og det er gitt tilskott i

samband med berre ein søknad. Rådet

har i staden løyvd midlar til eit lands-

dekkjande kursopplegg i utstillings-

teknikkar. Kursopplegget har mellom

anna som mål å setje visingsstadene i

stand til å bruke dei ressursane som

allereie finst, på ein betre måte.

Det er gitt tilskott til kjøp av kunst til

samlingar i berre ei sak. To søknader

om tilskott til kjøp av kunst frå før

hundreårsskiftet er behandla under

avsetjinga til kulturvern.

KUNSTMONSTRINGAR

Av større tiltak har Norsk kulturråd

i 1997 gitt støtte til forprosjektarbeid

i samband med større kunstmønst-

ringar, som til dømes Momentum i

Moss. Momentum skal gå av stabelen

i mai og juni 1998. Det blei vidare

løyvd større beløp til mønstringane

SCREENS (med elektronisk basert

biletkunst på skjerm) og Shelter, begge
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BILETKUNSTOG KUNSTHANDVERK

i Trondheim. Rådet har halde fram

med å gi tilskott til eit treårig formid-

lingsprosjekt i Hedmark.

ETTERUTDANNING FOR

KUNSTNARAR

Kulturrådet skulle i 1996 ha trekt seg

ut av prosjektet «Etterutdanning av

kunstnere», men sidan prosessen med

samanslåing av kunst- og handverks-

skolane og kunstakademia blei forsein-

ka, makta ein ikkje å sikre ei fast for-

ankring for etterutdanningsordninga. I

styringsgruppa for prosjektet var fagleg

utval representert med ein medlem,

medan administrasjonen har følgt opp

vidareføringa. Viktige målsetjingar for

prosjektet har vore å prøve ut ulike

kursmodellar og å etablere eit perma-

nent, systematisk og landsdekkjande

etterutdanningstilbod for biletkunst-

narar og kunsthandverkarar. Rådet vil-

le difor sikre drifta av tiltaket ut 1997.

BARN OG UNGE

Norsk kulturråd har sidan 1989 prio-

ritert utviklings- og formidlingstiltak

retta mot barn og unge. Rådet tok i

1992 initiativet til prosjektet

«Pilotgallerier for barn og unge», der

seks institusjonar/visingsstader over

heile landet prøvde ut metodar for

formidling til desse gruppene.

Arbeidet med prosjektet blei følgt opp

av ei eiga styringsgruppe der rådet og

fagleg utval var representerte.

Prosjektet blei avslutta i 1996, og som

oppfølging arrangerte rådet, i samar-

beid med Akershus fylkeskommune,

Riksutstillinger og departementa, i

april 1997 ein konferanse der

Pilotgalleriprosjektet og andre for-

midlingstikak støtta av Kulturrådet

blei presenterte for eit fagkunnig

publikum. Rådet har også i 1997 gitt

støtte til prosjektet Kunsttimen, eit

formidlingsprosjekt knytt til Høst-

utstillingen, retta mot elevar i vidare-

gåande skular i Austlandsområdet.

Ei av målsetjingane var å finne ut kva

for rolle reiseavstand og logistikk-

problem spelte i høve til formidlings-

Bildefr/i kring 1925 dl' deltakdwr kurs handarbeid (hdnlkerning)

Nesiestrandz bedrhus i (no .1101d.,kommunei

forogmt) 1+edrikMisliord (1865-1933) • figar/arkir Romsdal,inuseet



BILETKUNST OG KUNSTHANDVERK

i

metoden. Ein rapport om desse erfa-

ringane fekk åg ei mindre løyving.

DEBUTANT-OG

UTSTYRSSTØTTE

Debutantstøtteordninga er tilskott til

biletkunstnarar, kunsthandverkarar og

fotografar som skal ha si første offent-

lege separatutstilling. Det blir åg gitt

tilskort til utstyr i eigne verkstader,

eller gruppeverkstader, til den same

gruppa kunstnarar. Forvahninga av

desse ordningane er sidan 1992 over-

ført til Norske Billedkunstnere,

Norske Kunsthåndverkere og

Forbundet Frie Fotografer. Ordninga

blei i 1997 evaluert saman med

Kulturdepartementet si Utstillings-

stipendordning. Evalueringsrapporten

er gitt ut i Kulturrådet sin notatserie

KJØPAVSAMTIDSKUNST

Innkjøpskomiteen for samtidskunst

og kunsthandverk har i oppgåve å sik-

re at det offentlege eig ein del kunst-

verk av særskild interesse innanfor bi-

letkunst, kunsthandverk og kunstnar-

leg fotografi. Frå ordninga starta opp i

1968, er det kjøpt inn om lag 4000

verk. Kunstverka blir fordelte til faste

samlingar over ein viss minstestorleik

og med ein viss standard på visings-

og magasintilhøve . For tida er 18

samlingar over heile landet med på

ordninga. Innkjøpa blir gjorde av ein

innkjøpskomite med fire medlemmer,

som saman med 26 distriktsrepresen-

tantar syter for at ordninga er lands-

dekkjande. Verk som er innkjøpte i

perioden 1995-97, blei viste på Norsk

kulturråds innkjøpsutstilling i mai

1997. Etter utstillinga oppnemnde rå-

det ein ny hovudkomite. Ordninga

skal no evaluerast, og ein rapport skal

liggje føre våren 1998.



BILETKUNSTOG KUNSTHANDVERK

Åreti tal Midlanebleinyttaslik

Avsetjing1997 8,7 mill kr Særskiltnemndetiltak
(1996 8,7 mill kr) Saknr 96/936 Prosjekt «Støtte til debuterede billedkunstnere,

kunsthåndverkere og fotografer, samt utstyrsstøtte til
billedkunstnere, kunsthåndverkere og fotografer.»

5. året kr 2 293 000
Saknr 96/2483 Prosjekt «Etterutdanning for kunstnere»

kr 400 000

Avsetjingar
Innkjøpsordninga for samtidskunst og kunsthandverk




kr 1 245 000

Tildisposisjon:





Til disposisjon for utstillingar og
andre eingongstiltak for biletkunst,
kunsthandverk og fotografi, inkl. tilsegn * kr 4 762 000
Til saman kr 8 700 000
*Tilsegn for 1997 kr




740 000

PostenTildisposisjonernyttaslik:





Utstillingar kr 2 400 000
Utstyr kr




70 000
Kjøp av kunst til samlingar kr




87 000
Publikasjonar kr




575 000
Andre tiltak kr 1 630 000

Sjåelleslisteoverløyvingaroginnkjøpbaki årsmeldinga. 2.3

Talpå søknader1997




356
(1996




265)

Samlasøknadssum kr 34 125 650
(1996 kr 21 548 974)



KULTURVERN

Norsk kulturråd har som målsetjing å

verne den norske kulturarven og gjere

han betre kjend og tilgjengeleg for

flest mogleg. Både museumstiltak og

oppgåver utanfor ansvarsområdet til

musea fekk støtte. Store delar av

midlane gjekk i 1997 til formidlings-

tiltak og dokumentasjon, slik som ut-

stillingar og andre former for til-

gjengeleggjering.

KYSTKULTUR

Kystkultur har vore eit særleg aktuelt

tema i Kulturminneåret 1997, ei

markering som hadde overskrifta

«Kystlandskapet og vassvegane».

Kulturvernområdet har lagt vekt på

dette emnet i 1997, og Kulturrådet

valde kystkultur som tema for den

fjerde årskonferansen sin, som blei

arrangert i desember. Av enkelttiltak

knytte til emnet kan nemnast at

Hordaland fylkeskommune fekk til

saman kr 450 000 i støtte, fordelte

over tre år, til eit prøveprosjekt for

vern. Prosjektet går ut på å vidareføre

handverkstradisjonar knytte til båt-

bygging i fylket, i fremste rekkje til

«Oselvaren».Etter prøveprosjektperio-

den tek dei sikte på å utarbeide ein

plan for framtidig organisering av

fylkesbåtbyggjarar.Vidare fekk Norges

Fiskarkvinnelag kr 50 000 i støtte til

eit prosjekt som synleggjer kva fiskar-

kvinnene har hatt å seie for kysten, og

fiskerinæringa i eit historisk perspektiv.

FOTOBEVARING

Kulturrådet har i perioden 1993-96

løyvd i alt kr 537 000 til eit prosjekt

for å kartleggje, tilstandsvurdere og

kome med framlegg til betringar av

tilhøya i norske fotosamlingar.

Prosjektet har vore ei direkte oppføl-

ging av dei tiltaka som blei føreslått i

verneplanen for fotografi frå 1992.

Hovudrapporten frå Fotokonser-

veringsprosjektet blei ferdig i 1997 og

indikerer at så mykje som ein tredje-

part av den norske fotografiske kultur-

arven står i fare for å gå tapt for etter-

tida. Rapporten vil bli ei viktig rette-

snor for dei framtidige prioriteringane

rådet gjer på området. Av enkelttiltak i

1997 kan nemnast Levanger Museum,

som fekk kr 200 000 i støtte til tiltak

knytte til ein treårig verksemdsplan

for fotobevaringsarbeidet i Nord-

Trøndelag.

MUSEUM

Det store talet på søknader frå musea

til ekstraordinære tiltak viser store

udekte behov. Særleg gjeld dette tiltak

knytte til formidling, dokumentasjon

24 tl



KULTURVERN

Bilde kring 1920 ein ar, dei tim-te traktomne kom til 1?inda1på Nmylnw,T. 1i12 trekkle hflrven var no besten

bytta ut med hestekrefier. Bak ttel sit lon Laii“on Gasvatn 1886-1934).

fotograf flenrik Informant: Magnar Almberg

Rindal Bygdemuseum. Arkip: kommune/ fjlke;FOlOarkivet

og sikring av eigne samlingar. I 1997

støtta Kulturrådet i alt 40 tiltak som

fell utanfor den ordinære drifta ved

musea. Mellom anna fekk Norsk

Bergverksmuseum kr 500 000 til eit

toårig prosjekt for opprusting av ma-

gasin og registrering av gjenstandar, og

Drammens Museum fekk kr 240 000

i støtte til innreiing av hovudmagasi-

net. Mellom dei 12 musea som har

motteke i alt 1,5 millionar kroner i

støtte til utstillingar, kan nemnast

Trondarnes Distriktsmuseum i

Harstad (kyrkjehistorie), Alta

Museum (steinalder, tidleg metalltid

og helleristningar), Setesdalsmuseet

(lokale gjenstandar oppbevarte ved

Norsk Folkemuseum) og Kunst-

industrimuseet i Oslo (sølv).

FAGBØKER

Talet på søknader om støtte til fagbø-

ker av nasjonal verdi har auka mona-

leg dei siste åra. I 1997 fekk i alt 18

bøker støtte. Det blei mellom anna

gitt støtte til produksjon av bøkene

«Norske slott, herregårder og gods» av

Eva Valebrokk og Geir Thomas

Risåsen, «Hagens historie» av

Madeleine von Essen og «Lind i norsk

natur og tradisjon» av Knut

Nedkvitne og Johannes Gjerdåker.

Vidare fekk Davvi Girji støtte til bok-

prosjektet «Såjaga dem oss fra heiman

våres», som handlar om evakuerings-

tragedien i nord under andre verdskri-

gen. Fylkesmuseet for Telemark og

Grenland fekk støtte til nyutgiving av

«Norskt Bondesylv»av Rikard Berge.

TEKNISKE OG INDUSTRIELLE

KULTURMINNE

I underkant av 2,8 millionar kroner

gjekk i 1997 til tekniske og industriel-

le kulturminne. Norsk kulturråd sam-

arbeider nært med Riksantikvaren på

dette området. Eit representativt utval

anlegg er plukka ut. Av enkelttikak

kan nemnast at Norsk Fiskerimuseum

2,5



KULTURVERN

i 1997 fekk kr 300 000 i støtte til utstiffingsprosjektet «Fra

bunn til munn» ved Neptun Sildoljefabrikk. Vidare fekk

Norsk Trikotasjemuseum og Tekstilsenter på Salhus kr 500

000 i støtte til sikring og tilrettelegging av museumsbygga,

og Sjølingstad Uldvarefabrik fekk kr 300 000 i støtte til for-

midlingstiltak.

Året i tal

Avseffing 1997 kr 12 100 000

(1996 kr 12 100 000)

Talpå søknader 257

(1996 255)

Samla søknadssum kr 83 764 688

(1996 kr 65 598 140)

Midlane blei nytta slik

Tilsegn for 1997 kr 1 194 000

Ekstraordinære tiltak ved

dei kulturhistoriske musea kr 4 517 355
Andre kulturverntiltak kr 6 388 645

Til saman kr 12 100 000

PostenAndre kulturverntiltak er nytta slik:




Tekniske kuhurminne kr 2 780 000

Faglitteratur kr




662 645

Foto, video og film kr




390 000

Arkiv kr




160 000

Andre tiltak kr 3 196 000

Sjå elleslisteover Isyvingarog innkjøp bak i årsmeldinga.



BARNE- OG UNGDOMSKULTUR

Barne- og ungdomskultur er eit

prioritert satsingsområde som om-

fattar både vaksenproduserte kultur-

tiltak for barn og unge, og kultur-

uttrykk av barn og unge. Arbeidet i

Kukurrådet omfattar både større for-

søksprosjekt, særskilde tiltak der det er

dokumentert spesielle behov, og støtte

til prosjekt etter søknad utanfrå. Det

blir lagt vekt på at tiltak og prosjekt

har overføringsverdi og er modell-

skapande.

VIDAREFORMIDLING

AV ERFARINGAR

I 1997 har rådet engasjert seg spesielt i

arbeidet med å få til ei målretta for-

midling av dei erfaringar som er gjorde

gjennom fleire nyleg avslutta utprø-

vingsprosjekt. Rådet har i det høvet

gitt ut ei rekkje evalueringsrapportar

og meir handbokprega prosjektrap-

portar, både innanfor områda bilet-

kunst, dans, musikk, kunstskolar for

barn og unge og prosjekt for barn og

unge innanfor musea.

Rådet har èg teke initiativet til å gjen-

nomføre to konferansar. Konferansen

ARS LONGA hadde kunstformid-

ling til barn og unge som tema, og

blei arrangert i høve avslutninga av

Kulturrådet sine to store satsingar

innanfor biletkunst og kunsthandverk,

«Pilotgalleriprosjektet» og

«Videreføring av kunstskoleprosjek-

tet». Konferansen blei gjennomført i

samarbeid med Kulturdepartementet,

Kyrkje-, utdannings- og forskings-

departementet, Riksutstillingar og

Akershus fylkeskommune. Vidare blei

det halde ein avslutningskonferanse

for det treårige prosjektet «Barn og

unges dans». Målet med dette prosjek-

tet har vore å stimulere interessa for

dans blant barn og unge og få erfaring

med korleis ulike danseaktivitetar kan

bli organiserte i og utanfor skulen.

SKULEGARDAR

Utforming av uteareala ved skulane

har åg vore blinka ut for spesiell sat-

sing i 1997. Rådet har gitt støtte til

«Levande skule», eit treårig landsom-

fattande samarbeidsprosjekt mellom

Noregs landbrukshøgskole og Det

norske hageselskap. Målet med pro-

sjektet er å utvikle ny kunnskap og

ulike døme på korleis skular kan for-

betre uteareala sine, med vekt på at

uterommet skal stimulere fantasi,

kreativitet og nyfikne. Prosjektet får

6g støtte frå Kyrkje-, utdannings- og
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forskingsdepartementet,Miljøvern-

departementet,Landbruksdeparte-

mentet og Landbruksbanken.

BARN, UNGE OG MEDIUM

«Medieverkstederforog med barn og

unge»er eit treårigprosjektsomblei

avsluttahausten 1997.Prosjekteter

eit samarbeidmellomKulturrådet,

Kyrkje-,utdannings-og forskings-

departementetog NorskRikskring-

kasting. I alt seksmedieverkstader

har vorei drift sidan 1995:i Alta,

Kautokeino,Vesterålen,Kristiansand,

HolmliaogAs/Ski.Prosjektstadene

skulleveremodellarforandresom

ønskjerå setjei gangliknandetiltak.

Evalueringsrapportfråprosjektetblir

ferdigvåren 1998. Rådetsettehausten

1997i gangeit samarbeidmed Kyrkje-

utdannings-og forskingsdepartemen-

tet, Kulturdepartementet,Barne-og

familiedepartementet,Nasjonaltlære-

middelsenterog Østfoldfylkeskom-

mune om å arrangereein nasjonal

konferanseforå kastelyspå temaet

barn og ungei medierøyndai dag.

Konferansenskalhaldasti april 1998i

Fredrikstad.

FOKUS PA UNGDOM

Sjølvom mangeavdei prosjekta

Kulturrådetstøttar,har definertbåde

barn og ungesom målgruppe,er det

ofteslikat ein førstog fremstnår dei

yngrealdersgruppene.«Springbrett-

prosjektet:Ungdom,kultur og syssel-

setting»bleiavsluttai 1997og harvore

eit samarbeidsprosjektmellomOslo

kommuneogAkershusfylkeskommu-

ne. Ungdomvardekakararog mål-

gruppe.Ei rekkjetiltakhar blitt settei

ganginnanforfleirekunst-og kultur-

område.
BrorneJon Kåre og Per Steinar Bforlykke fid Hararnpå Sunnntøre i leik med modellbåt,

ein liten kutter Ined ktører-, fokk-ogstorsegl. erfrå kring 1925.

Potograf Elias Bforlykke Eigåtlarkizr vet
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Rådet tok i 1995 initiativ til et samar-

beidsprosjekt med Riksteatret/Unge

Riks. Målet med prosjektet «Teaterfor

ungdom» har vore å formidle og produ-

sere opne teaterframsyningar for ung-

dom i aldersgruppa 14-25 år. Det er

lagt vekt på å utvikle eit alternativt

arrangørnettverk, slik at teaterframsyn-

ingar skulle kunne nå så mange ung-

domsmiljø som mogleg. I samarbeid

med u1ikefrie teatermiljø har det vore

produsert totalt to framsyningar i pro-

sjektperioden. Framsyningane har

turnert rundt om i dei fire prøvefylka

som var valde ut til å delta i prosjektet.

Prosjektet blei avslutta hausten 1997

og vil bli evaluert i 1998.

KULTURYTRINGARFRÅBARN

Med støtte frå Norsk kulturråd har

Norsk senter for barneforskning i sarn-

arbeid med Norsk folkemuseum,

Universitetet i Bergen, Universiteret i

Trondheim og Telemarksforskningpå

Notodden arbeidd med å utvilde eit

«Nasjonalt nettverk for dokumentasjon

av barns kultur». Prøveprosjektet starta

i 1994 og blei avslutta hausten 1997.

Målet har vore å byggje opp eit nett-

verk for å samle inn og registrere

kulturytringar frå barn. Prosjektet ville

samstundes stimulere institusjonar,

fagmiljø og privarpersonar med inter-

essefor barnekultur til dokumenta-

sjon, innsamling, forsking og formid-

ling. Materialet er meint å formidle in-

formasjon om barns kvardag. Det skal

gi grunnlag for tverrfaglegforsking om

samfunnsutvikling, og korleis ho på-

verkar oppvekst og uttrykksformer hjå

barn. Evalueringsrapporten frå pro-

sjektet vil bli ferdig i 1998.

NORDISKE PROSJEKT

Rådet har gitt støtte til ei nordisk

ungdomskulmrmønstring UNG I

NORDEN. Det første arrangementet

gjekk føre seg i mai 1997 i Trondheim,

parallelt med landsmønstringa for

Ungdommens kulturmønstring. 250

ungdomar frå dei nordiske landa,

sjølvstyrte regionar og samiske område

deltok. Mønstringa hadde som mål å

vere eit forum for utveksling av idear,

opplevingar og kreativitet. Målet er å

arrangere ei nordisk kukurmønstring

annakvart år i dei ulike nordiske lan-

da. Finland skal vere vertskap i 1999.

Rådet har åg støtta prosjektet «Barn,

ungdom og dans i Norden». Hovud-

formålet med prosjektet er å utvikle

nye dansepedagogiske metodar til

bruk i skulen. Prosjektet skal styrkje

dansen si stilling i skulen ved å etable-

re eit nordisk nettverk, mellom anna

gjennom dei pilotskulane som er valde

ut i kvart nordisk land.
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Året i tal Midlane blei nytta slik

Avseting 1997

(1996

Talpå søknader

(1996

Samla søknadssum

(1996

kr7 650 000 Barneblad kr




315 000
kr7 500 000) Biletkunst kr 1 128 000




Dans og teater kr 1 276 500
99 Film og medium kr




294 800
117) Litteratur kr




140 000




Musikk kr




289 500
kr 10 078 015 Kulturvern og museumstikak kr




890 000
kr 17 207 672) Arkitektur og omgivnader kr




525 000




Fleirkulturelle tiltak kr




636 650




Nordiske prosjekt kr




418 250




Informasjon/formidling kr 1 156 000




Andre prosjekt kr




580 300




Til saman kr 7 650 000




Sjå elleslisteover løyvingarbak i årsmeldinga.







ARKITEKTUROG OMGIVNADER

Norsk kulturråd har som mål å med-

verke til å forbetre kvaliteten på dei

fysiskeomgivnadene våre, og auke

medvitet om korleis dei ser ut. Rådet

skal stimulere til nyskaping gjennom å

stimulere til auka bruk av fagfolk,

støtte tverrfaglege prosjekt og støtte

prosjekt som har overføringsverdi og

er modellskapande. Rådet prioriterer

opprusting av skulegardar og viktige

sosiale møtestader i kjernen eller sen-

trum av byen eller tettstaden. Vidare

prioriterer rådet tiltak der kunstnarar

deltek i en heilskapleg prosess, og

publikasjonar og formidling som

medverkar til å styrkje rådet sine mål.

Prosjekt med fleirkulturell vinkling

og/eller økologisk vinkling blir Og

prioriterte.

«HUSPÅVESTKYSTENGJENNOM

4000 ÅR»

Denne vandreutstillinga var Norsk kul-

turråd si hovudsatsing i Kukurminne-

året 1997, arrangert i samarbeid med

Fortidsminneforeningen. Utstillinga

blir synt fram ni stader langs kysten og

tek for seg den norske atlanterhavs-

kysten frå Lindesnes til Lofoten, med

hovudvekt på kysten fråAgder til Møre.

FASADEPLANI FJØREVEGEN

Ein utarbeidd fasadeplan for Fjøre-

vegen i Sogndal sentrum er gjennom-

ført. Planen er basert på resultata av ein

arkitektkonkurranse om fasadeplan for

handlegata, som Norsk kulturråd støt-

ta. Planen tek for seg fargebruk, materi-

alval, utforming og reklame. Prosjektet

er eit godt døme på eit prosjekt som

rådet vonar vil ha signaleffekt,og som

kan auke interessafor byggjeskikk,

bygningsmiljø og omgivnader.

SIGBJØRNOBSTFELDERSPLASS

Prosjektet er vinnarutkast i ein lukka

idekonkurranse om utforming av

Sigbjørn Obstfelders plass i Stavanger

i 1996. Siv.ark.Arne Henriksen,

landskapsarkitekt Bjarne Aasen og

biletkunstnar Laila Haugan står bak

vinnarutkastet. Plassen ligg ved

Domkyrkja, Byparken og Breiavatnet,

der diktaren voks opp. Vinnarane

ønskjer å forme ut ein plass som kny-

ter bygningane rundt plassen betre

saman, og som samstundes knyter

plassrommet betre til dei by- og gate-

rom som ligg inntil. Eit brulagt skifer-

golv, ein parabelforma mur, eit podi-

um for diktopplesing, eit bronsekar

med roser, vassdyseog lyssetjinger

nokre element i prosjektet.
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Bilde at eksteriori Kristiansund kring 1900.

Det tar tidk»ire mnsenmsstyrarWilbelm Lund

Nordmon- Museum, som rundt århundreskifiet kkk

ktografOle 0. Ranbeimsæter til a dokumentere

sentraledelar at bygningsmasseni bven.

Futograf Ole 0. Mtnbrimsæter

Arkiv: Nonk folkemuseum/Nwdmore Museum

BOKPROSJEKTET

«NORSKEPLASSER»

Thomas Thiis-Evensen skal skrive

innleiinga til boka, som framleis er

under redigering. Ein samtale mellom

Christian Norberg-Schulz og Arnfinn

Bø-Rygg om staden og møteplassen er

sentral i boka, saman med ein

presentasjon av ti prosjekt støtta av

Kulturrådet.

NOREG LANGSVEGEN

- ESTETIKKPÅ REISA

Dette er eit treårig oppfølgings-

prosjekt av «Fagerter landet? Kritiske

reiseblikk på Norge» skrive av Ketil

Kiran, som er eit samarbeid med

Norsk Form. Målet er mellom anna å

dokumentere og formidle gode døme

på estetisk og funksjonell kvalitetshe-

ving av det visuelle miljøet. Gjennom

pilotprosjekta og andre gode døme er

ønsket å utvikle verktøy for å auke

medvitet og kompetansen om det

visuelle miljøet. Prosjektet er tverr-

fagleg i samarbeid med områda for

kulturvern og biletkunst.

RETTLEIARFOR SØKJARAR

I 1997 blei det utarbeidd og produsert

ein brosjyre til hjelp for søkjarar til

området Arkitektur og omgivnader.

Brosjyren gir døme på ein stadanalyse,

gir opplysningar om kva prosjekt som

kan få støtte, og kva opplysningar

søknaden må innehalde. Brosjyren

blei send til alle kommunar og fylkes-

kommunar.
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Midlaneblei nytta slik

kr2 500 000 Tettstad-og byromsutvikling




Skuleanlegg




Kunstnariskutsmykkingavuterom




Publikasjonarog formidling

kr2 500 000 Andre tiltak




Til saman




Sjå elleslisteoverløyvingarbak i årsrneldinga.
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63)




kr 20 552 454




kr 15 146727)




Åreti tal
-

Avsetjing 1997

I tilleggbleikr 150000 omdisponerte
fråeit tidlegareprosjekt.

(1996
I tilleggbleikr 300 000 omdisponerte
frå eit anna prosjekt.)

Talpå søknader

(1996

Samla søknadssum

(1996




kr 1 252 000
kr




400 000
kr




475 000
kr




443 000
kr




80 000
kr 2 650 000
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KULTURBYGG

Norsk kulturråd har som målsetjing å

medverke til å realisere nye lokale og

regionale spesielle kulturbygg som

museum, konserthus, teater, kunst-

galleri og kunstforeiningsbygg. Sidan

det er stor avstand mellom det beho-

vet som eksisterer, og dei midlane

rådet har til disposisjon, prioriterer

rådet toppfinansiering av bygg som så

kan utIøyse andre midlar.

Sju kulturbygg fekk støtte i 1997: fem

museum, eitt kunstgalleri og eitt anna

kulturbygg. Løyvingane utløyste Og

pengar frå andre etatar.

I 1997 gjekk dei største pottane til

informasjonsbygget ved Lynghei-

senteret på Lygra i Lindås og til

Akershus fylkeskommune, som bygde

om og pussa opp Skedsmo gamle råd-

hus tiI nytt museumsbygg. Dei to

bygga fekk høvesvis 1,772 og 2,5

millionar kroner.

INFORMASJONSBYGGVED

LYNGHEISENTERETPÅLYGRA

Lyngheisenteret, økomuseet på

Lurekalven i Nord-Hordaland, skal

presentere det opphavlege og autent-

iske kulturlandskapet i kystsona.

Ideen er å verne landskapet og byg-

ningane i landskapet gjennom aktiv

bruk, skjøtsel gjennom økologisk ori-

entert gardsdrift, samhandling med

lokalsamfunnet og kultursamband

innanfor det nordatlantiske kultur-

området. Senteret skal gi forståing for

og oppleving av landskapet, bygninga-

ne i landskapet, historia, økosystemet

og ressursmiljøet.

RETTLEIARFOR SØKJARAR

For å betre informasjonen om Norsk

kulturråds støtteordning for kultur-

bygg blei det utarbeidd og trykt opp

ein informasjonsbrosjyre som inne-

held informasjon om rådet, kven som

gir støtte til kven, praktiske råd og

krav til søknaden. Brosjyren blei send

til alle kommunar og fylkeskommunar

i byrjinga av 1998.
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KULTURBYGG

Åreti tal

Avseing 1997
(1996

Talpå søknader

(1996

Samla søknadssum

(1996

Midlaneblei nytta slik

Museum
Kunstgalleriog kunstforeining
Andrekulturbygg
Rettleiarkultursøknader
Til saman

kr 8 800 000
kr 8 800 000)




40




38)

kr 30 614 040
kr 49 014 000)

kr 2500 000
kr 300 000
kr 2 728 000
kr 50 000
kr 8 800 000

Bdtkii'å / 946 it rbeideifireningit i Aleund, sett ni sr,rvest, liVningen er ei?, tvisk representant J;)r jugerulstilen.

Sjå elleslisteoverløyvingarbak i årsmeldinga. Fotograt:: l'kient • Eigar/arkiv: Adlesull(b- MIlseU711
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KULTUR OG MEDIUM

Kultur og medium blei vedteke som

satsingsområde frå 1994 til 1997.

Siktemålet var å styrkje kulturen i

medieutviklinga ved å vere med på å:

auke kulturdelen og betre

kulturdekninga i massemedia

auke kvaliteten på det meir


spesifikke kritikkstoffet

stimulere til at nye medium blir

nytta til å formidle kulturstoff på

nye måtar, og til at dei blir tekne i

bruk som kunstnarleg uttrykksmiddel

- auke kvaliteten på media som

kulturuttrykk i seg sjølve.

Kulturrådet har til no konsentrert seg

om større tiltak som rådet sjølv har

teke initiativet til. I åra 1994-96 låg

fokus mykje på prosjekt som tok for

seg kulturen i dei tradisjonelle masse-

media, medan ein i 1997 har flytta

merksemda over på nye medium/ny

teknologi. Av saker som har vore

sentrale i 1997, kan nemnast forsøks-

prosjektet «Kritikerakademiet»,

produksjonstilhøva for elektronisk

basert biletkunst, planar for ei støtte-

ordning for multimedium og utvik-

ling av ei tverrfagleg tevling om kunst

og ny teknologi.

KRITI KERAKADEM IET

«Kritikerakademiet» er eit treårig

samarbeidsprosjekt med Institutt for

Journalistikk 1997-99, med kultur-

journalistar og kunstnarar som mål-

gruppe. I 1997 er første prosjektår

gjennomført, med kurs i filmkritikk

og i litteraturkritikk, pluss kortkurs i

teaterkrifikk

ELEKTRONISK BASERT BILETKUNST

På initiativ frå fagleg utval for kultur

og medium og fagleg utval for bilet-

kunst og kunsthandverk er det gripe

fatt i behovet for å gjere noko for

produksjonstilhøva for elektronisk

basert biletkunst. Rådet inviterte til

seminar med aktuelle kunstmiljø i

Trondheim i oktober, i samband med

kunstmønstringa SCREENS, og har

sidan oppnemnt ei arbeidsgruppe til å

sjå på behov for tiltak.

KUNST OG NY TEKNOLOGI

Norsk kulturråd gjorde i 1996 og

1997 framlegg om ei forsøksordning

med støtte til multimediumverk/kunst

og ny teknologi. Det er i 1997 arbeidd

med utforming av ei slik ordning, og i

statsbudsjettet for 1998 blei det ved-

teke ei støtteordning på 3 millionar

over tre år, som vart lagd til Kukurrådet.
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kr 1 000 000

kr 1 000 000)




4




4)

kr 1 290 000

kr




296 000)

kr




245 000

kr




"--55000

kr 1 000 000

\•IRI- vIKRI-IAIH}- ()(;

I K \DHIk )\I-1 I i K

Fat opplegg for ei storre tevling med

stikkord ‹,Virtuellvirkelighet og tradi-

sjonelle kunstneriske uttrykksformer»

er utarbeidd. Konkurransen skal gå

føre seg i 1998, og vinnarprosjekta blir

presenterte hausten 1999. Tanken er

oppmuntre til å prove ut ny tekno-

logi i tradisjonelle samanhengar,

stimulere til nytenking og vidareutvik-

ling der fokus pa teknologi vik til for-

del for kunstnarleg utnytting av

eigenarten ril dei elektroniske media,

og å stimulere til samarbeid på rvers av

faggrensene.

Året i tal

Apsetjing 199:'

(1996

7aletpa soknader

(1996

Santla søknadssufrn

(1996

Midlane blei nytta slik

Tiltak etter soknad

Eigeninitierte tiltak

Til saman

Sj) elleslisteorer loyvIngarbak i arsmeldinga.
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KULTUR OG HELSE

«Kultur og helse» blei etablert som

eige satsingsområde i Norsk kulturråd

i mars 1995. I april 1996 blei alle

kommunane i landet inviterte til å

søkje om å få delta i eit nasjonalt, tre-

årig forsøksprosjekt 1996-1999, og i

juli same år blei det valt ut ein

kommune/eitt prosjekt i kvart fylke.

Forsøksprosjektet fekk seinare namnet

«Kultur gir helse».

Den lokale forsøksverksemda i

«Kultur gir helse» kom i gang for fullt

i 1997. Det er tilsett prosjektleiar/-med-

arbeidar i alle prosjektkommunane.

Finansieringstilskotet frå Kulturrådet

til kommunane er øyremerkt prosjekt-

leiing, medan lokale aktivitetar og til-

tak blir fmansierte lokalt/regionalt.

Kulturrådet har eit nært samarbeid

med Sosial- og helsedepartementet

om kultur- og helsesatsinga.

Departementet driv 6g si eiga forsøks-

og utviklingsverksemd på området.

VERDIGRUNNLAG FOR

«KULTUR GIR HELSE»

Kultur spenner over eit vidt register av

menneskeleg oppleving, utfalding og

aktivitet, og rører ved både kropp og

sjel, intellekt og kjensleliv. Det fremste

kjennemerket ved kulturlivet er at det

tek utgangspunkt i, og rettar merk-

semda mot, dei positive interessene og

ressursane menneska har, og stimule-

rer det friske i oss. Det å ta del i

meiningsfylte kulturaktivitetar med-

verkar såleis til å auke livskvalitet og

motivasjon, kompetanse og interesser.

Mange menneske er av ulike årsaker

ikkje aktivt med i kulturlivet. Dei

verkemiddel som kultursektoren rår

over, er særlegeigna til å imøtekome

ulike behov og til å etablere sosiale

fellesskap. Kultur i vid forstand verkar

mobiliserande, stimulerande og inte-

grerande, og løyser ut positive

ressursar.

Ved å setje kultur, natur, miljø og

helse inn i ein ny samanheng kan hel-

se og menneskelege ressursar vurderast

i eit vidare perspektiv enn det som det

tradisjonelle helse- og sjukdomsom-

grepet opnar for. Kulturelle aktivitetar

og verkemiddel representerer difor

viktige element i det helsefremjande

og førebyggjande arbeidet. Å skape til-

gang til kulturlivet og ulike arenaer og

møtestader blir ut frå dette ei sentral

samfunnsoppgåve.
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KULTUR OG HELSE

MÅLSETJINGAR

Hovudmålsetjingamed «Kultur

gir helse»er å få lokalsamfunnetog

kommunanetil å gjereein større

innsatsi det helsefremjandeog føre-

byggjandearbeidet,med basisi lokalt

og regionaltkulturliv.Viktigedelmål

er følgjande:

gruppenesom i særleggradhar blitt

prioriterte,er menneskemed psykiske

og psykososialelidingarog problem,

med kroniskesmertetilstandar,med

uliketypar funksjons-ellerutviklings-

hemming,sjuke/isolerteeldre,institu-

sjonsbebuararog innvandrararog

flyktningar.

- auke tilgangentil stimulerande

kulturtilbodog -aktivitetarfor

menneskesom har vanskelegtilgang

til dette

- auke tverrfaglegog tverrsektorielt

samarbeid,i førsterekkjemellom

kultursektorenog sosial-og helse-

sektoren

- mobiliserelokalbefolkningaog fri-

villiglags-og foreiningsliv,og fådei

til å medverke

- aukekunnskaparom samanhengane

mellomkultur og helsemed siktepå

å gjepolitiskestyresmaktersentralt

dupar i sitevetved hadeliusetpå Stomes,piren i

Alesund Bildet er tatt kring 1920.

Fotograd:tilent • Eigaridtkiv: Adlesunds lusentll

og lokalteit bestmogleggrunnlagfor

å gjennomføreframtidigetiltak i det

helsefremjandeog førebyggjande

arbeidet

MÅLGRUPPER

Det er opp til kvarenkeltprosjekt-

kommune å prioriterekvafor mål-

grupperdei vil rette innsatsenmot i

den lokaleforsøksverksemda.Dei

EVALUERING

Forsøksverksemdatil Kulturrådetog

Sosial-og helsedepartementetinnan-

for kultur og helseer ei omfattande

satsingpå eit lite utforskafelt,og eva-

lueringavil trulegby på storefaglege

og metodiskeutfordringar.Gjennom

ei felles,nasjonalevalueringsom kjem

i gangi 1998,ønskjerKulturrådetog

departementetå dokumentereog gjere

tydelegesamanhenganemellomkul-

tur og helse,mellomanna ved å få

framkvaerfaringarbrukaranehar

med tiltaka.Den nasjonaleevalue-
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KULTLR OG HELSE

ringa vil i stor grad byggje på rappor-

tar og eigenevaluering frå dei lokale

prosjekta.

PROSJEKTKOMMUNANE

Følgjande kommunar/bydelar tek del i

forsøksprosjektet:

Østfold Rygge

Akershus Eidsvoll

Oslo Bydel 1 Bygdøy

Frogner

Hedmark Ringsaker

Oppland Søndre Land

Buskerud Drammen

Vestfold Borre

Telemark Tinn

Aust-Agder Arendal

Vest-Agder Kristiansand

RogaIand Eigersund

Hordaland Askøy

Sogn og Fjordane Førde

Møre og Romsdal Sunndal

Sør-Trøndelag Bjugn


Nord-Trøndelag Steinkjer

Nordland FYSAK-Nordland

(interkommunaIt)

Troms Tromsø

Finnmark Karasjohka/

Karasjok

I tillegg kjem to samarbeidsprosjekt

med Sosial- og helsedepartementet,

nemleg Bydel 2 Uranienborg —

Majorstua i OsIo og Levanger

kommune i Nord-Trøndelag.

SAMARBEIDSTILTAKOG

INFORMASJON

I tilknyting til prosjektet «Kultur gir

helse»har prosjektutvalet for kultur og

helse i Kulturrådet fått i gang og vida-

reført samarbeidstikak og kontaktar

med ei rekkje institusjonar, organisa-

sjonar og miljø dette året, som Den

norske lægeforening, Den norske

nasjonalkommisjon for UNESCO,

Frivillighetens Samarbeidsorgan

(FRISAM), Funksjonshemmedes

Fellesorganisasjon (FF0), Kom-

munenes Sentralforbund, Nasjonal-

foreningen for folkehelsen, Norsk

Kulturforum (NOKU), Nasjonalt

senter for Natur, Kultur, Helse

(NaKuHel), Nordisk Råds norske

delegasjon, Rikskonsertane, Sam-

arbeidsorganet for helsefremmende

oppgaver (SOHO) ofl. Det har vore

satsa målretta på informasjonstiltak og

deltaking i seminar og konferansar

sentralt og lokalt. Mellom anna stod

Nordisk Råds norske delegasjon som

arrangør av eit informasjonsseminar i

Stortinget om kultur og helse 5. fe-

bruar, der det blei gitt ein brei presen-

tasjon av «Kultur gir helse».
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KULTUROG HELSE

Året i tal

Avseing 1997 kr 5 066 700

(av dette kr 1 066 700 overførte frå 1996). I tillegg blei det

gitt eit tilskott frå Sosial- og helsedepartementet på kr 650

000 til prioriterte kommunar i Kulturrådet sitt prosjekt

«Kultur gir helse»

(1996 kr 4 000 000)

Talpå søknader 10

(ikkje medrekna kommuneprosjekta i «Kultur gir helse»)

(1996 101)

Samla søknadssum kr 2 025 000

(ikkje medrekna kommuneprosjekta i «Kultur gir helse»)

(1996 kr 20 719 762)

Løyvingar

Prosjektkommunane i «Kultur gir helse»: kr 4 719 700

Anna innvilga støtte blei gitt som tilsegn for 1997.

Sjå ellesoversiktoverloyvingarbak i årsmeldinga.

NORDISK SAMARBEID

Norsk kulturråd overtok i 1997

samordningsansvaret for det uformelle

(utanomparlamentariske) nordiske

samarbeidet på området kultur og

helse, som kom i gang i samband med

ein nordisk konferanse i Helsingfors i

september 1994. Ragna Berget

Jørgensen leiar i Kulturrådet sitt pro-

sjektutval for kultur og helse, tok over

som leiar i den nordiske arbeidsgruppa

på området. I 1997 begynte ein å plan-

leggjeein ny nordisk konferanse. Det

blei vedteke at han skal haldast i Førde

i juni 1998.

FRIVILLIGPRISEN

Frivilligprisen blei oppretta i 1995 av

Norsk kulturråd og Frivillighetens

samarbeidsorgan, FRISAM, og blei i

1997 delt ut for tredje gong. Sjå næra-

re omtale under «Prisar».



SCENEKUNST

Kulturdepartementetvedtok27.

desember1996å leggjeom støtteord-

ninga for fri scenekunstmed verknad

frå 1.januar 1998,og arbeidetmed

praktisktilretteleggingav den nyeord-

ningaog tilsetjingavscenekunstkon-

sulenthar gått føresegi 1997.Etter

forslagfrå Danse-og teatersentrum

peikterådetut to personartil å assiste-

re scenekunstkonsulenten.Desseer åg

peikaut som medlemmeri fagleg

utvalfor scenekunst.

Omleggingavilleføremed segat den

tidlegaresøknadsfristenfor driftsstøt-

te, 15.oktober,villefallebort, sidan

den nyeordningaberregjeldprosjekt-

støtte med fristar1. februarog 1. sep-

tember.Etter ønskefrå miljøetblei

den førstefristenderimot framskunda

til 15.oktober,slikat særleggrupper

med driftsstøttei 1997skullefåsignal

for åretetter.Rådetgjordevedtakom

løyvingar2. desember.

NORSK SCENEKUNSTBRUK

FormkIlingsprosjektet«Norsk

Scenekunstbruk»er ført vidarei fire

fylkei 1997.Etter prioriteringfrå

scenekunstutvaletsetteDanse-og

teatersentrumi gangprøveprosjektet

i fylkemed ulik teaterdekning:Aust-

Agder,Oppland, Møre og Romsdal

og SørTrøndelag.Prosjektethar

omfattarettleiingstenestetil kultur-

kontor og etableringi alternative

nettverkfor formidlingavscenekunst.

Det er løyvdkr 360 000 pr år,altså

kr 90 000 pr fylketil refusjonav

honorar til gruppene.Dette prosjektet

blir evaluertsamanmed prosjektet

«Fabeldøgn»vedAvantGardeni

Trondheim.

DRAMABANKEN- MANUSBANK

FOR DRAMATIKKPÅNORSK

Søknadenom å setjei gang

Dramabankenbleiutsett på mars-

møtet i rådet, fordi rådet ønskteat ein

konsulentskullesjåpå budsjettalai

utgreiinga.I løpet av årethar det vore

kontakt med Kopinorom eit samar-

beid bådenår det gjeldlokaliseringog

kopiering.Somfølgjeavdette er bud-

sjetteti eit tilleggsnotatmykjeredu-

sert,både når det gjeldetablering og

drift.

Tilleggsarbeidethar gjort at det

planlagdeinformasjonsseminaretom

Dramabankener utsett til 1998.

SØKNADSBEHANDLINGAV

MUSIKKDRAMATISKEVERK

Behandlingavsøknadertil musikk-

dramatiskeverker problematiskpå

grunn aveksisterandepraksisfor



SCENEKUNST

løyvingartil musikkog dramatikk,og

manglandesamsvarmellomdesse

løyvingane.Medan Norsk

Komponistforeninghar tariffesta

minstesatsarfor «musikkav musikk-

dramatiskog oratoriskkarakter»,har

NorskeDramatikeresForbund ikkje

kategoriserttekstmaterialetil ulike

dramatikksjangrar.Kulturrådethar

kontakta forbundaforvurderingav

ulikesamanstillingarav tekstog

musikkog ulikemodellar/kategoriar

for innhald avmusikkog tekst i

musikkdramatiskverk.Faglegutval

for musikkvurdererå likestilleutvik-

lingsmidlartil komponistarmed ord-

ningafor dramatikarar.
Bildefea kveldsunderhalelning i ,Iriteideren Alesund 1913-1914. Dei atte kvinnene i eleganterokakko-kostpnar et feti iternfOreningai byen.

FotogenfJJohannes Sponland • figadarkir Aalesund, Alweunt

STØTTEORDNINGA TIL NY

NORSK DRAMATIKK

Avsetjingatil ny norskdramatikkvar

kr 1 250 000 i 1997.

Scenekunstutvalethar hittil sjølvvore

konsulentarpå innkomnesøknader

om arbeids-og prosjektkontraktar.

Grunna arbeidsmengdavilutvalet

vurderedenne praksisen.

Engasjementordningablir nytta flittig.

Den budsjetterteavsetjingamåtte i år

fåmidlarfråAndreformålog frå

andre tiltak innanforscenekunstav-

setjinga,der fleireseminarmed

dramatikksom tema ôg har fått støtte.
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SCENFKUNST

KORTTIDSENGASJEMENTAV

KOREOGRAFAR

Scenekunstutvalet har gjennomgått

koreografiordninga, og har arbeidd

med å tilpasse retningslinjene for ord-

ninga betre. Gruppene har i stor grad

oppfatta støtta som eit tilskott til

honorar, sidan økonomien til danse-

gruppene sjeldan gir rom for eit regu-

lært honorar til koreografen ved

produksjon. Utvalet vil døype om det

som tidlegare heitte prosjektkontrakt,

til utviklingskontrakt for koreografi,

og presiserer med det at det viktigaste

er å kjøpe fri tid til utvikling.

Engasjementet kan opne for at koreo-

grafen sjølv vel kva for dansarar han

vil bruke. Midlar tilsvarande ein

månad kan bli tildelte til å løne

dansarane.

«KULTURKOBLERI»

Prosjektet «KUlturkobleriet»blei

avslutta med framsyning av dei tre

musikkteater-konsepta som dei kopla

forfattarane og komponistane har

utarbeidd dei siste par åra med midlar

frå fondet. Som eit framhald av

«Kulturkobleriet» går no Norsk

Komponistforening saman med Den

Norske Opera og Opera Vest i Bergen

i prosjektet «Operatoriet», for å ut-

vikle musikkdramatiske verk, og vida-

reutvilde norske komponistar og

librettistars kompetanse på området.

Fagleg utval for musikk og fagleg utval

for litteratur initierte prosjektet etter

at Den Norske Opera hadde opna

Musikkteatret på Vestbanen. Då kom

trongen for ny norsk musikkdrama-

tikk for ungdom til syne. Det sak-

kunnige urvalet har bestått av Halldis

Hoaas, Bjørn Kruse og Tor Fagerland,

som er prosjektleiar for Musikkteatret.

Utvalet kopla tre par dramatikarar/

librettistar og komponistar for å ut-

vikle konsept heilt frå iclåtadiet.

NORDIC BLACKTHEATRE

Nordic BlackTheatre er også i 1997

støtta med midlar frå Kulturfondet, i

alt 1,150 millionar kroner, til for-

midling av profesjonell scenekunst,

men vil frå 1998 bli tilført midlar over

statsbudsjettet.

44



SCENEKUNST

Åreti tal Midlanebleinyttaslik

Avseing 1997

(1996

Talpå søknader

(1996

Samla søknadssurn

(1996

kr 3 600 000 Ny norsk dramatikk kr1 553 200
kr 3 300 000) Koreografi kr766 800




Andretiltak scenekunst kr1 557 000




208 Til saman kr3 877 000




168)






Avsetjingaer tilførtkr 202 000 frå




24 578 607 kto 9900 og kr 75 000 i omdisponertemidlar.




21 187 119)






Avsetjing tilfrie, sceniskegrupper/997 kr 20 100000





(1996 kr 18 300 000)





Talpå søknader




405





(1996




313)





Samla søknadssum 158497 993





(1996 105683 735)





Midlanebleinytta slik






Driftsstøtte kr 13 900 000





Produksjonsstøttedans kr2 357 000





Produksjonsstøtteteater kr3 843 000





Til saman kr 20 100000





Sjå elleslisteoverløyvingarbak i årsmeldinga.
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ANDRE FORMÅL

11.821

Mangeavsøknadenesom kjeminn til

Norsk kulturråd,fellutanforellergår

på tversavetablertesatsingsområdeog

støtteordningar.Diforhar rådet ein

eigendisposisjonspostfor slikesaker.

Postengjerdet moglegå prøveut

spennandetiltak og idear.Ofte er det

dei søknadenesom gårpå tversav

etablerteordningar,som innehelddei

friskasteog viktigasteforslagatil kor-

leisKulturrådetkan gjereein innsats.

DET FLEIRKULTURELLE NOREG

Kulturrådetvedtoki 1997å utvidesi

satsingpå fleirkultureltkunst-og

kulturarbeid.I eit arbeidsnotatfrå

Utgreiingseininga,«Flerkulturelletiltak

i kukursektoren»gavEllenAslakseneit

oversynoverkvarådethar gjortpå om-

rådetdeisistefireåra,og kvaandre

statlegeinstitusjonarkjennersomsitt

ansvar.Ho peiktelikeinspå eindel

udekteområdeogpå problemmndt

vurderingavkunstuttrykk Påbak-

grunn avdettenotatetogettereistudi-

ereisetil Canadala leiingaframeit stra-

teginotatfordet fleirkulturellepro-

grammet«Mosaikk».I St.meld.nr 47

(1996-97)«Kunstnarane»blirdet 6g

annonsenat Norskkulturråder til-

tenkt eiviktigrollei åraframovernår

det gjeldå stimuleretil aukaengasje-

ment og deltakingforallemedborga-

rar i kunst-og kulturlivet.Rådethar

ogsåengasjertsegi nett-verket«TAM-

TAM»og plananeforei storkultur-

mønstringhausten1998,«Dustore

verden».Ei rekkjeorganisasjonarog

institusjonar,privateogoffentlege,som

arbeidermed intemasjonalkukurut-

vekslingmellomnord ogsørog med

fleirkultureltkunst-ogkuhurarbeidi

Noreg,stårbak nenverketog mønst-

ringa.I 1997kom Internasjonalt

KultursenterogMuseum(IKM),Oslo,

inn somein fasttilskottspostpå stats-

budsjettetetterfireår somprøveverk-

semdmed tilskottfråmellomandre

Norskkulturfond.

NY IBSEN-SATSING

I sambandmedat regjeringasettened

ein eigenIbsen-komitemed ansvarfor

å ta varepå ogfremjeIbsensarbeid,

vedtokrådetei løyvingforat allehand-

skrivnedokumentfråforfattarenskal

kunne samlastinn. Det er naudsynt

medvitjingbådei norskeog utanland-

skebibliotekog arkiv.Det liggførepla-

nar forei ny tekstkritiskutgåveavalle

Ibsensverk,oghandskriftenevilvere

særsviktigei arbeidetmed dennestore

utgivinga.

KULTUR OG NÆRING

Norskkulturråd og Statensnærings-

og distriktsutviklingsfond(SND) har

inngått ei samarbeidsavtalesom inne-
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ANDREFORMÅL

ber at SND frå 1. mai 1997 har teke

over det administrative ansvaret for

programmet Kultur og næring.

Samarbeidet skal førebels vare i to år.

Målet med samarbeidet er å få fram

gode prosjekt i grenseland mellom

kultur og næringsliv, særleg reiseliv.

Samarbeidet skal Ogprøve å utnytte

sjansane for betre kvalitet, marknadso-

rientering og lønsemd som ligg i

styrkt samarbeid mellom kommersiel-

le reiselivsbedrifter og kultursektoren.

Andre mål er å styrkje kulturell kvali-

tet og økonomisk verdiskaping hos dei

bedriftene og institusjonane som ope-

rerer i samarbeidsfeltet kultur og næ-

ringsliv,og å gi folk innanfor dei to

sektorane større forståing for fagområ-

det til den andre parten.

ANDRE TILTAK

Andre større tiltak som fekk støtte i

1997, var mellom andre vandreutstil-

linga «Hus på vestkysten gjennom

4000 år», Kulturslottet Soria Moria,

prosjektet «Norsk tradisjonsfisk» som

synleggjer bruken av og kva som er

mogleg når det gjeld tradisjonelt kon-

serverte og foredla fiskeprodukt, og ei

fagstilling for samisk kunstsamling

ved De Samiske Samlinger i Karasjok.

Året i tal

Avseing kr 14 344 000

(1996 kr 10 668 000)

Talpå søknader




148

(1996




122)

Samla søknadsbeløp kr 35 924 373
(1996 14 366 649)

Løyvd beløp kr 13 738 918

Avseinga underAndreformål blir i mange tilfellesett opp som

løyvingarunder dei enkeltefagområda. Dessesakeneer merkte spe-

sielt i oversiktaover løyvingarbak i årsmeldinga.

wnreisande,fiøsnturawr ja ein moin»ykkel med

1,- mowr ngsideropi. Bildel erjii Rindal i 19,30.

h,rograf fenrik

Rindal BI,gdainusenin/

Rindal kommune, FyIkestOlOarkii'et

U-821
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UTGREIINGSEININGA

Utgreiingseininga i Kulturrådet blei

oppretta i 1994 for å medverke til å

skaffe fram kunnskap om virkefeltet

for kulturpolitikken, med særlegvekt

på ansvarsområde for Kuhurrådet.

Utgreiingseininga har i 1997 omfatta

ein saksbehandlar/utgreiar, ei rådgi-

vingsgruppe av tre etablerte forskarar

på konsulentbasis, og forskarar enga-

sjerte som frilansarar med arbeidsplass

i utgreiingseininga. Eininga blir styrt

av utgreiingsutvalet i Kulturrådet, som

har medlemmer frå Kulturrådet,

Statistisk sentralbyrå og Noregs

forskingsråd og med Kukurdeparte-

mentet som observatør. Dermed fun-

gerer utvalet 6g som eit kontaktorgan

for kulturpolitisk forsking og

utgreiing. Utgreiingseininga utfører

dels utgreiings- og evalueringsarbeid

sjølv,men i hovudsak blir eksterne

forskarar og forskingsinstitusjonar en-

gasjerte på prosjektbasis. Utgreiings-

eininga står her for koordinering og

faglegoppfølging av prosjekta.

Initiativ til nye prosjekt kan anten

kome frå Kulturrådet og det faglege

utvalet, frå utgreiingseininga sjølv eller

frå andre, i hovudsak Kulturdeparte-

mentet.

Utgreiingseininga har formulert fire

målsetjingar:

- Utgreiing: Setje i verk utgreiings-

arbeid av høg faglegkvalitet innanfor

sentrale delar av norsk kulturliv.

- Evaluering: Sørgje for kontinuerleg

evaluering av verksemda i

Kulturrådet. Alle forsøk og satsings-

område i regi av Kukurrådet skal

evaluerast. Alle faste støtteordningar

og faste budsjettavsetjingar skal

evaluerast med nokre års mellomrom.

- Rådgiving for Kulturrådet:

Medverke til kunnskap og refleksjon

om aktuelle kulturpolitiske problem-

stillingar for rådet og administra-

sjonen.

- Formidling: Resultata frå utgreiings-

og evalueringsarbeidet skal formid-

last til aktuelle fagmiljø og til all-

menta.

UTGREIING

Det viktigaste innsatsområdet i 1997

har vore utgreiingsarbeid om kunst-

og kunstnarpolitiske spørsmål. Tre ut-

greiingar som blei sette i gang i 1996,

blei fullførte: 1) ei utgreiing om unge

kunstnarar under etablering, 2) ei

utgreiing om arbeids- og formidling-

vilkår for frilanskunstnarar i scene-

kunst og musikk , 3) ei utgreiing om
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UTGREIINGSEININGA

kunstpolitikk og desentralisering.

Kvart prosjekt utgjer om lag eitt års-

verk. Dei to sistnemnde prosjekta blei

delfinansierte av Kulturdepartementet.

Alle tre prosjekta er utførte internt i

utgreiingseininga. Det blei engasjert

ein utgreiar, og to av medlemmene i

rådgivingsgruppa fekk utvida engasje-

ment.

Utgreiinga om unge kunstnarar blei

publisert i juni 1997, dei to siste blir

publiserte i februar 1998. Av kunst-

narpolitisk utgreiingsarbeid blei det åg

utarbeidd eit arbeidsnotat om

Regjeringa si kunstnarmelding og sett i

gang evaluering av to større scene-

kunstprosjekt («Prosjektsamarbeid:

Teater for ungdom» og «Norsk scene-

kunstbruk»).

Det andre viktige innsatsområdet har

vore utgreiing om kulturpolitikk på

lokalt og regionalt plan, og her blei det

sett i verk to prosjekt. For det første

blei det starta ei utgreiing om den øko-

nomiske og organisatoriske utvildinga

i den kommunale og den fylkeskom-

munale kultursektoren i perioden

1991-96. Første fase av dette prosjek-

tet er fullført, og omfattar ei under-

søking av kommunale og fylkeskom-

munale utgifter til kulturformål

1991-95. For det andre er ei større ut-

greiing med tittelen «Ungdomskultur

og lokal kulturpolitikk» under opp-

starting etter initiativ frå utvalet for

barne- og ungdomskultur. Denne ut-

greiinga vil bg femne ei evaluering av

det nasjonale kulturtiltaket

Ungdommens kulturmønstring.

I tillegg er følgjande utgreiingar utførte

i 1997: Ei utgreiing om fleirkulturelle

tiltak i kultursektoren er utført internt

i utgreiingseininga og ei utgreiing om

statlege tiltak som støttar produksjon

av nynorsk litteratur, er utført eks-

Bilde Ehle på Nordmøre tatt 1944-45.

Informanten kan fOrtehe ni dei tre karane denwnstrerer

at dei har tobakk, ei vare det slett ikkje var enkelt åjå

tak i under krigen.

Fotogrof Peder Halaas. Informant: Kåre øien

Eigar; hadeSogelag.Arkiv; FylkesPOIOarkivet

ternt. Det same gjeld ei utgreiing om

produksjon og distribusjon av fono-

gram innanfor smale sjangrar, som blir

fullført i mars 1998. Samla har det

vore utført om lag 2 1/2 årsverk

utgreiingsarbeid.
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UTGREIINGSEININGA

EVALUERING

Alle fleirårigeforsøk skal evaluerast

eksternt av ein prosjektekstem utgreiar.

Det blir g lagt opp til at alle satsings-

områda og støtteordningane til Kultur-

rådet skal gjennom regelmessigevalue-

ring. Utgreiingseininga kan gjennom-

føre slike prosjekteksterne evalueringar

i dei tilfellader det ikkje er grunn til å

reise tvil om at Kulturrådet og utgrei-

ingseininga er uavhengige i forhold til

prosjektet. Eininga kan Ogutføre min-

dre evalueringarav Kulmrrådet si eiga

verksemd. Men i hovudsak blir evalu-

eringsarbeid tinga fiå eksterne utgrei-

arar. I desse tilfellaassistererutgreiings-

eininga med å utarbeide mandat, for-

midle kontakt med eigna utgreiar/-

utgreiingsinstitusjon, utarbeide kon-

trakt og følgjeopp, mellom anna med

kvalitetssikringav evalueringsrappor-

ten. Utgreiingseininga har vore invol-

vert i seks slike prosjekteksterne evalue-

ringsarbeid som er avslurta i 1997

(og fire er publiserte i notatserien til

Kulturrådet, sjå neste side), og ytter-

legareni evalueringarer sette i gang i

1997 og vil bli fullførte i 1998.

I 1997 er ein ferdig med å evalueredei

fire satsingsområda til Kulturrådet

1992-97 og ordningane med debutant-

og utstyrsstøtte som er oppretta av

Kulturdepartementet og Kulturrådet.

Ytterlegarefem faste ordningar i regi av

Kulturrådet er evaluerte, ellerevalue-

ring er sett i gang i 1997. Målet om å

evaluerealle dei fleirårigeprosjekta til

rådet, og i nokon grad dei faste ord-

ningane, er oppnådd for 1997. Når det

gjeld andre prosjekt (overein vissstor-

leik), er det gjennomført interne evalu-

eringar, og utgreiingseininga har her

utforma fleireevalueringsopplegg.

RÅDGIVING FOR

KULTURRADET

Utgreiingseininga ønskjer å vere ein

kunnskapsressurs for administrasjonen,

for rådet og dei faglegeutvala. Ho skal

medverke med sin kompetanse i for-

hold til konkrete prosjekt og med

generell utgreiingsfaglegog kultur-

politisk kunnskap.

Utgreiingseininga har ført vidare ord-

ninga med månadlege fagforum for

administrasjonen i Kukurrådet i 1997.

Vidare har eininga arrangert eitt dags-

seminar for administrasjonen om

Regjeringasi kunstnarmelding, og

hjelpt til i planlegginga av programmet

for årskonferansen i Kulturrådet.

Utgreiingseininga har ellesmedverka

med generellkulturpolitisk kompe-

tanse i samband med ei rekkje enkelt-

prosjekt (i tilleggtil utgreiings- og

evalueringsprosjekta).
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PUBLIKASJONAR

Utgreiingseininga har ansvar for dei to publikasjonsseriane

Notatserien og Rapportserien. Kulturrådet gir ut ein notatserie

og ein rapportserie på eit høgt utgreiingsfaglegnivå.

Rapportserien inneheld større utgreiingar som etter tema og

kvalitet har brei interesse utanfor Kulturrådet. Notatserien

inneheld mindre evalueringsarbeid,utgreiingar og kultur-

politiske innspel. Båeseriane blir distribuerte gratis til faste

«abonnentar» (forskingsinstitusjonarog samarbeidspartar)

og kan ellestingast. I 1997 har det vore tre utgivingar i rapport-

serien på til saman 604 sider, og iii notatserien på til saman

452 sider. I talet på utgivingar og sidetal er dette nesten ei

fordobling i forhold ril 1996.

Det har vore gjennomgåande høg kvalitet på publikasjonane.

Dei to rapportane som er utførte internt av Ellen Aslaksen og

Per Mangset, bør nemnast spesielt. Alle rapportane, og to av

notata, har blitt distribuerte til massemedia og fått svært

mange oppslag. SærlegAslaksens rapport fekk brei medie-

omtale og har medverka til debatt i fagmiljø.

Prosjektserien til Kulturrådet blei etablert våren 1996. I denne

serien gir Norsk kulturråd ut rapportar, hefte og bøker som

mellom anna dokumenterer ulike prosjekt, slik at erfaringane

kan bli brukte andre stader.

RAPPORTSERIEN

Rapportnr.8

Ung og lovende. 90-tallets unge kunstnere

erfaringer og arbeidsvilkår, 1997, 167 sider.

Rapportnr.9

Per Mangset: Kulturskiller i kultursamarbeid

- Om norsk kultursamarbeid med utlandet, 1997, 362 sider.

Rapportnr. 10

Knut Løyland: Produksjon av nynorsk litteratur

- en vurdering av noen statlige virkemidler, 1997, 74 sider.

NOTATSERIEN

Arbeidsnotatnr. 13

Ellen K. Aslaksen: Evaluering av Kulturdepartementets

utstillingsstipend for billedkunstnere, kunsthåndverkere og

frie fotografer, og Norsk kulturråds debutant- og utstyrsstøtte,

1997, 43 sider.

Arbeidsnotatnr. 14:

Nils Asle Bergsgard: Kunstskoleforsøket for barn og unge,


1994-96. En oppsummering av erfaringer, 1997, 30 sider.

Arbeidsnotatnr. 15

Georg Arnestad og Ove Osland: Fritidskulturlivet i Norge

- ein forstudie, 1997, 63 sider.



PLBLIKASJONAR

Arbeidsnotat nr. 16

Erling E. Guldbrandsen:

Evaluering av Oslo Sinfonietta, 1997, 89 sider.

Arbeidsnotat nr. 17

Aslaksen, Bjørkås, Mangset, Rønning:

Om St meld nr 47 (1996-97) «Kunstnarane», 1997, 30 sider.

Arbeidsnotat nr. 18

Mie Berg Simonsen:

Musikkdilla. Evaluering av et samarbeidsprosjekt mellom

Norsk kulturråd, NRK og Rikskonsertene, 1997, 36 sider.

Arbeidsnotat nr. 19

Ellen Aslaksen:

Flerkulturelle tiltak i kultursektoren, 1997, 46 sider.

Arbeidsnotat nr. 20

Øivind Danielsen:

Kommunale og fylkeskommunale utgifter til kulturformål

1991-95, 1997, 48 sider.

Arbeidsnotat nr. 21

Arnfinn fitslund:

Bjørnstjerne Bjørnson og norsk kulturpolitikk,

1997, 15 sider.

Arbeidsnotat nr 22

Sigurd Allern, Nils Asle Bergsgard og Brynjulv Eika:


Evaluering av tidsskriftet Kulturnytt, 1997, 48 sider.

PROSJEKTSERIEN

Kulturrådets prosjektserie, nr 2:

Ase Enerstvedt: Barn, unge og museum

Kulturrådets prosjektserie, nr 3:

Knut Blomstrøm: Kunsttimen



ADMINISTRASJONSUTGIFTER

UTVAL, UTGREIINGAR OG PUBLIKASJONAR

Til finansiering av utvalsarbeid (utanom honorar til medlemer

og frittstånde konsulentar) og nykking av publikasjonar blei

det i 1997 sett av 2,2 mill kr (1996: 2,2 mill kr).

Desse midlane blei nytta slik




Avsetjing

1997

Rekneskap

1997




Faste utval og konsulentar 1 400 000 1 460 354

Andre utval, utgreiingar øl.




400 000




57 985

Trykking av publikasjonar




400 000




685 399

I ah 2 200 000 2 203 738

Avsetjinga til utval, utgreiingar og publikasjonar dekkjer først

og fremst reise- og opphaldsutgifter til rådets faste og mellom-

belse utval, utgifter til utgreiingsarbeid og til trykking av

publikasjonar. Honorar til utvalsmedlemer og konsulentar går

over posten Løn og godtgjersle.

GENERELLE ADMINISTRASJONSUTGIFTER

Administrasjonsutgiftene er førte på særskilte postar i

statsbudsjettet: Kapittel 320, postane 01 og 11.

Sum post 01 unnateke 01-8 9 777




8 754

01-8 Trygder, pensjon (14,1 pst) 1 379




1 234

Overført fr 1996, lønsregulering 596




Planlagde innsparingar (369)




Sum under ost 01

(i 1000 kr)

11 383




9 888

Post 11 Varer og tenester Tildeling




Rekneskap




1997




1997

11-1 Maskiner, inventar, utstyr 150




776

11-2 Forbruksmateriell 555




414

11-3 Reiseutgifter m.m. 690




629

11-4 Kontortenester 725




768

11-5 Møteutgifter 130




93

Sum 11.1-5 2 250




2 680

11-9 Drift av bygningar, lokalleige 2 850




2 734

Planlagt innsparing (32)




Sum under ost 11 5 068




5 414

Underforbruket på post 01 Løn og godtgjering skuldast

periodar med ubesette stillingar og mindre forbruk enn venta

når det gjeld utvalsutgifter. 1997 var første året av ein ny råds-

periode, og såleis mindre prega av nye initiativ enn det som er

venta resten av firersperioden.

Meirutgiftene under post 11 er knytt til investering og opp-

gradering når det gjeld datautstyr, m.a. som følgje av dei krav

statens nye økonomireglement set til nytt økonomisystem og

nye rekneskapsrutiner.

(i 1000 kr)

Post 01 Løn og godtgjersle

01-1 Organiserte stillingar

01-2 Ekstrahjelp

01-7 Styre, råd, utval

	

Tildeling Rekneskap

	

1997 1997

	

5 207 4 887

	

550 534

	

4 020 3 333
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DELEGERTE
FORVALTINGSOPPGÅVER
Frå 1.januar 1995fekkNorskkulturrådansvaretfor å forvalte

vissestatstilskottil fastekulturformålunder kapittel320

Allmennekulturformål,kapittel322 Biletkunst,kunsthand-

verkog design,kapittel323 Musikkføremålog kapittel324

Teater-og operaføremål.

Norskkulturrådla framtilrådingom tildelingavstatstilskot

for 1998.Endelegtildelingog utbetalingbleigjortav

Kulturdepartementet.

Kap/post Tilskotsmottakar Kroner

320/79 Ungdommenskulturmønstring 1 700 000

320/79 NorskekirkeakademiersFellesråd 1 250 000

320/79 NordlandAkademifor Kunstog




Kultur,Melbu 850 000

320/79 Center forAfrikansk




kulturformiding(CAK) 500 000

320/79 NorgesDøveforbund,kulturarbeid 555 000

320/79 Kulturtiltakpå Svalbard 115000

322/79 StiftelsenAtetierNord 750 000

323/79 NorskFolkemusikkDanselag 575 000

324/79 Danse-og teatersentrum 950 000

324/79 Norsk Barne-




og Ungdomsteaterforum(ASSITEJ) 300 000

324/79 Norsk RevyfagligSenter 1 228 000




FRÅSEGNER
Ei sværtviktigoppgåveforNorskkulturråder å vererådgivar

for stateni kulturspørsmål.BådeKulturdepartementetog

andredepartementog instansarkan be Kulturrådetom å

uttalesegom særskildesaker.Rådetkan ogsågi fråsegnerpå

eigeinitiativ.I 1997har rådetuttalt segom dessesakene:

- St.meld.nr. 47 (1996-97)«Kunstnarane»

- Brukav Kaja-stillingarinnanforkulturområdet

Endringavlov 12mai nr 22 om universitetog høgskolar

- Rapport om etableringavNorskJazzforum

STMELD. NR 47

Kulturrådetkom med ei lengrefråsegnom Regjeringasi

kunstnarmeldingsom bleilagdframvåren 1997.Fråsegnafrå

Kulturrådethar to hovuddelar,ein om det som gjeldNorsk

kulturråd,og ein generelldel om kunstnarpolitiskespørsmål.

Kulturrådethar mellomanna peiktpå følgjandeproblem-

stillingarsomgjeldrådet sjølv:meir prosjektorientertstøtte,

tilhøvamellomKulturrådetog det planlagdeStatenskunst-

fond og nyehovudoppgåversomein har tenkt å leggjetil

Norsk kulturråd i sambandmed dette, ny ordningfor kunst

og det fleirkukurellesamfunnetadministrertavNorsk kultur-

råd, og styrkingav Norskkulturfondfor å støtte nyvinnande

prosjektsom gjeldbruk av informasjonsteknologipå kunst-

området.
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Når det gjeld generelle kunstnarpolitiske spørsmål, kommen-

terte rådet ulike konsekvensar av dei tiltaka som meldinga

føreslår. Rådet kommenterte mellom anna følgjande moment:

talet på kunstnarar, den låge inntekta til kunstnarane, situa-

sjonen for unge kunstnarar, skilnader mellom kunstnargrup-

per, auka vekt på prosjektstøtte og skiping av Statens kunst-

fond. Fråsegna byggjer i nokon grad på materiale frå utgreiing-

seininga, som blir presentert i Kulturrådet sitt arbeidsnotat

nr 17 Om St meld nr 47 (1996-97) «Kunstnarane».

BRUKAVKAJA-STILLINGARINNANFOR

KULTUROMRÅDET

Rådet gav følgjande melding til Kommunal- og arbeidsdepar-

tementet, Finansdepartementet og Kulturdepartementet:

Rådet vil peike på den positive effekten KAJA-ordninga har

hatt for eit samla kulturliv. Spesielt på kulturvern- og

museumssektoren har KAJA-ordninga vore nytta til å gjen-

nomføre tiltak som det tidlegare ikkje var funne rom for inn-

anfor tronge driftsbudsjett. Bruken av KAJA-stillingartil kul-

turformål har mellom anna medverka til å etablere alternative

kunstgalleri innanfor biletkunstfeltet og til å heve aktivitetsni-

vået blant dei frie sceniske gruppene og deira organisasjonar.

Det er rådet sitt inntrykk at KAJA-stillingane innanfor  kul-

turområdet i stor grad har vore nytta til å fylle eksisterande

behov. Dette er arbeidsoppgåver som engasjerte


kunstnaradkulturarbeidarar tidlegare utførte gjennom frivillig

innsats utan godtgjersle, dersom nokon i det heile greip tak i

dei. KAJA-stillingane har på mange måtar medverka til å sys-

tematisere arbeidsområde og vore med på å profesjonalisere

verksemda innanfor dei ulike tiltaka.

Med ein etterlengta nedgang i arbeidsløysa fell KAJA-

ordninga bort, og paradoksalt nok fører det til at mange

kulturtiltak no mistar høvet til å halde oppe aktivitetsnivået

dei har nådd. Bortfallet av KAJA-ordninga viser såleis at det er

behov for å tilføre ressursar og stillingar til kulturområdet.

Rådet tek difor til orde for å finne løysingar som gjer at ein

kan ta vare på den positive effekten arbeidsmarknadstiltaka

har hatt for kukurlivet i heile landet. Norsk kulturråd kan

hjelpe til med underlagsmateriale til denne prosessen.

STØ11ENIVÅET TIL JAZZSJANGERENOG LØYV1NGAR

FRÅKULTURRÅDETTIL REGIONALEJAZZSENTER

I Kulturdepartementet sitt tildelingsbrev for 1997 til Norsk

kulturråd ber departementet rådet om å «sjånærare på dei

praktiske, økonomiske og organisatoriske sidene ved å styrkje

spelestadene for jazz». I budsjettproposisjonen for 1997 blir

dette knytt til utgreiinga «Improvisasjon sett i system».

Kukurrådet har i si høyringsfråsegn til utgreiinga peikt på at

jazzen må sikrast ein rettmessig plass innanfor norsk musikk-

liv. Rådet har synt spesielt til at det er behov arrangørutvikling

og oppbygging av eit nettverk av spelestader.
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For 1997 har Kulturrådet motteke søknader om støtte til

etablering og drift på til saman kr 3 650 000 frå tre regionale

jazzsenter: Nord-, Midt- og Vest-Noreg. Planar for eit aust-

norsk jazzsenter er 6g lagde fram for rådet. Etableringstøtte av

eit slikt omfang og støtte til alminneleg drift ligg utanfor

ansvarsområdet og det som er mogleg for Kulturrådet.

Kulturrådet har løyvd kr 250 000 til kvar av dei tre søkjarane,

slik at dei kan få sett i gang strakstikak og starte på oppgåver

innanfor arrangørurvikling. Kulturrådet vil halde fram med å

rapportere tilbake, særleg om bruk og samordning av allereie

eksisterande ressursar.

Kulturrådet vil i denne samanheng igjen peike på behovet for

eit langsiktig, høgare støttenivå til jazzsjangeren.

FORSLAGTIL LOV OM ENDRING AV

LOV OM UNIVERSITETOG HØGSKULAR.

Til forslag til lov om endring av lov 12. mai 1995 nr 22 om

universitet og høgskular gav Kulturrådet følgjande høyrings-

fråsegn til ulike paragrafar:

§ 1 nr 1

Norsk kulturråd samtykkjer i at kunsthøgskulane kjem opp

som eigen kategori i lov om universitet og høgskular.

§ 10

Rådet sluttar seg til at det er høgskulerådet som kan gi inn-

stilling til departementet om at rektor blir tilsett på åremål.

§ 11 nr 3

Rådet syner til høyringssvaret sitt frå januar 1996, som lyder:

«Dersom Kirke-, utdannings- og forskningdepartementet

ønsker at Norsk kulturråd skal ivareta innstillingsretten for

eksterne styremedlemmer for de kunstfaglige høgskolene, vil

rådet akseptere dette. Rådet har i denne omgang kun vurdert

innstillingsretten, men den faglige del er vurdert av faglig ut-

valg for scenekunst og av administrasjonens saksbehandler for

billedkunst, og oversendes uten særskilt behandling i rådet.»

§ 14 nr 1

Rådet sluttar seg til tilleggeti paragrafen, som lyder: «Vedkunst-

høgskolene kan departementet etter innstilling fra institusjonens

styre bestemme at leder ved avdeling skal tilsettespå åremål.»



ANNA VERKSEMD

KONFERANSAR
ÅRSKONFERANSEN1997

Kulturrådet sin årskonferanse hadde i år KYSTKULTUR som

tittel og tema. Konferansen blei arrangert på Norsk Sjøfarts-

museum på Bygdøy i Oslo 3. og 4. desember, og samla om lag

200 deltakarar. Bakgrunnen for temaet var mellom anna at

kystkultur var eit særlegaktuelt tema i Kulturminneåret 1997.

Samstundes har Kulturrådet i lengre tid arbeidd med kyst-

kultur, der innsatsen dei seinare åra i stor grad har vore retta

mot skjeringspunktet mellom kulturvern og næringsutvilding.

ANDRE KONFERANSAROG SEMINAR

- «Mediekritikken - finnes den?», 18. september på Royal

Christiania Hotell i Oslo. Initiativet kom frå Kulturrådet,

medan Institutt for meclierog kommunikasjon ved

Universitetet i Oslo var hovudarrangør og Kukurrådet

medarrangør.

- Produksjonstilhøva for elektronisk basert biletkunst,

7. oktober på Kunstakademiet i Trondheim

- I samband med avslutninga av Kulturrådet sine to s ore

satsingar innanfor biletkunst og kunsthandverk,

«Pilotgalleriprosjektet»og Widereføring av kunstskole-

prosjektet», tok rådet initiativet til arrangere ARS LONGA,

ein konferanse med tema kunstformidling til barn og unge.

Konferansen blei halden i april og var eit samarbeid mellom

Kulturdepartementet, Kyrkje-, utdannings- og forskings-

departementet, Riksutstillingar og Akershus fylkeskommune.

- I april 1997 heldt Kulturrådet i samarbeid med Norsk senter

for barneforskning ein avslutningskonferanse for det lands-

omfattande, treårige prosjektet «Barn og unges dans».

- 4. og 5. juni blei det halde eit id& og diskusjonsmøte om

kystkultur i Kalvågi Sogn og Fjordane. Formålet med møtet

var å diskutere kystkukur med fokus på dei problema som

møter kystkulturarbeidarane i Noreg i clag.Bakgrunnen for

møtet var ei generelloppfaming av at kystkukuren repre-

senterer verdiar som ikkje blir tilstrekkelegtekne vare på.

Kystkukuren utgjer dessutan ein ressurs når det gjeld gode og

spennande opplevingar i frilufts- og reiselivssamanheng.

Spesieltverdfull og interessant er kystkulturen for dei utan-

landske turistane i Noreg, sidan mange stader ber med seg

fleirkulturelleelement. Kulturrådet har laga eit referat frå

møtet.

- På «Kultur og helse»-området har det vore satsa målretta på

informasjonstikak og dekaking i seminar og konferansar

sentralt og lokalt. Mellom anna stod Nordisk Råds norske

delegasjon som arrangør av eit informasjonsseminar i

Stortinget om kultur og helse 5. februar, der det blei gitt

ein brei presentasjon av «Kultur gir helse».
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PRISAR
ÆRESPRISEN

Norsk kulturråds ærespris for 1997 blei tildelt Liv Ullmann.

Æresprisen blir kvart år tildelt ein person som har gjort ein

innsats av vesentleg verdi for norsk kunst- og kulturliv. Prisen

er på kr 250 000. Prisvinnaren får 6g ei løve støypt i bronse,

laga av bilethoggaren Elena Engelsen.

Liv Ullmann fekk prisen for sitt mangeårige kunst- og kultur-

engasjement. «LivUllmann har sidan debuten blitt lagt merke

til som scenekunstnar» og «ho utmerkte seg som filmskode-

spelar i 1960- og 70-åra». «LivUllmann har vidare spelt ei

viktig rolle i utviklinga av det norske filmmiljøet.» «..gjennom

virket sitt har ho medverka til å gjere kunst og kultur betre

kjent i inn- og utland», heiter det i den grunngivinga

Kulturrådet gav i samband med pristildelinga. Prisen blei

overrekt ved ei tilstelning i Militærhospitalet 2. desember.

FRIVILLIGPRISEN

Frivilligprisen blei oppretta i 1995 av Norsk kulturråd og

Frivillighetens samarbeidsorgan, FRISAM, og skal ifølgje for-

målsparagrafen «...gjevasttil ein initiativrik person som med

sine idear har betra trivsel og livskvalitet for andre. Med sine

idear og sitt pågangsmot har han/ho medverka til eit meir

ope, aktivt og trygt samfunn».

Det er ei landsomfattande utlysing av prisen, og fylkesjuryar

med fy1keskultursjefanesom hovudansvarlege for samord-

ninga nominerer kvar ein kandidat til prisen. Prisen blir delt

ut på den internasjonale «Frivillighetsdagen»5. desember.

Frivilligprisen 1997 gjekk til Arne Sæter frå Oslo. Sæter har

gjennom 40 år lagt ned ein omfattande frivillig innsats i nær-

miljøet sitt, og gjennom sitt store engasjement har han vist

mangfaldet i frivillig arbeid knytt til innsats både overfor

enkeltpersonar, grupper og organisasjonar.

Prisen består av eit kunstverk og eit diplom, og blei overrekt

til Arne Sæter ved eit arrangement i Universitetets Aula.

Skodespelaren Hildegun Riise og cellisten Hans-Josef Groh

medverka med kunstnariske innslag. Kulturrådet sine med-

lemmer i juryen for Frivilligprisen var Edvard Befring og Kari

Pahle, som begge sit i prosjektutvalet for kultur og helse.



ANNA VERKSEMD

KONTAKT MED ANDRE ORGAN
Kulturrådet har gjennom året hatt kontakt med ei rekkje

departement, institusjonar og organisasjonar.

- Samarbeid med Norsk Form om «Norge langs veien

- reisens estetikk».

- I Kulturminneåret 1997 blei vandreutstillinga «Flus på

Vestkysten gjennom 4000 år» arrangert i samarbeid med

Fortidsminneforeningen. Utstillinga blei laga i samarbeid

med Bergen Arkitektskole, Arkeologisk museum i Stavanger,

Norges Fiskerimuseum, Universitetet i Bergen og medarbei-

darar frå faginstitusjonar frå ei rekkje kystfylke. Kukurland-

skapssenteret i Hordaland hadde det faglege sekretariatet.

Når det gjeld barne- og ungdomskultur, har Kulturrådet

samarbeidd med fleire departement, institusjonar og organi-

sasjonar:

- Eit utstrekt samarbeid med Riksteatret/Unge Riks i

samband med det treårige prosjektet «Teater for ungdom».

Kontakt med Norsk senter for barneforskning (NOSEB)

samband med samarbeid om fleire større urviklingsprosjekt

på barne- og ungdomskulturområdet.

- Nordisk samarbeid: Kulturrådet har hatt det redaksjonelle

ansvaret for det norske bidraget til magasinet «VALHALLA

Nytt» Om barne- og ungdomskultur i Norden.

- I tilknyting til prosjektet «Kultur gir helse»har Kulturrådet

sitt prosjekturval for kultur og helse dette året initiert og

vidareført samarbeidstiltak og kontaktar med ei rekkje insti-

tusjonar, organisasjonar og miljø, som Den norske læge-

forening, Den norske nasjonalkommisjon for UNESCO,

Frivillighetens Samarbeidsorgan (FRISAM),

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FF0),

Kommunenes Sentralforbund, Nasjonalforeningen for

folkehelsen, Norsk Kulturforum (NOKU), Nasjonalt senter

for Natur, Kultur, Helse (NaKuHel), Nordisk Råds norske

delegasjon, Rikskonsertane, Samarbeidsorganet for helse-

fremmende oppgaver (SOHO) ofl.

- Saksbehandlar for barne- og ungdomskultur har i tillegg

representert Noreg i den nordiske referansegruppa for

UNG I NORDEN - ei nordisk ungdomskulturmønstring

som blei halden i mai 1997 i Trondheim.
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Norsk kukurråds medlemmerog varamedlemmer
Medlemmer og varamedlemmer oppnemnde ved kongelig resolusjon

Medlemmer

Jon Bing, Oslo, leiar - forfattar, jurist, professor

Khalid Salimi, Oslo, nestleiar - dagleg leiar

Rolf Wallin, Oslo, komponist

SisselLie, Trondheim, professor

Synnøve Persen, Lakselv,biletkunstnar

Maiken Ims, Sandnes, informasjonsdirektør

Ola E. Bø, Oslo, dramaturg

Irene Valstad Simonsen, Tromsø, fylkeskultursjef

Erik Bartnes, Steinkjer, bonde, forhandlingsleiar

Varamedlemmer

Jørgen Lorentzen, Oslo, dr.art.

Ågot Gammersvik, Utne, museumsstyrar

Tove Karoline Knutsen, Tromsø, direktør

Einar økland, Valevåg,forfattar

Oddmund Søilen, Bergen, direktør

Dagny Anker Gevelt, Lillesand, kulturdirektør

Catrine Telle, Oslo, teaterinstruktør

Ole-Jørgen Johannessen, Bergen, varaordførar

Tone Fossgard, Arendal, adjunkt

kulturr,U1 199 ve,;51,,

.11,12,kenluu. 0/.1 F Pu.

Queseth 11,tar5tdd

leu 1,.en(l;r1q,u1

Atufinu fugen, ()1, _/,hub .d/wkio, .

hrik Barrnes. Rapht loweiu.eu.


Swel Lie, ‘,vnuove Peruw.

3,11irni

Alarvin Wiseth ikkje til .,tades.

finogiyif.' Mifrfruy Moller
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RAD, UTVALOG ADMINISTRASJON

Norsk kulturråds medlemmerog varamedlemmer
Medlemmer og varamedlemmer oppnemnde av Stortinget

Medlemmer

Ragnhild Queseth Haarstad, Kirkenær, statsråd frå 13.10

Marvin Wiseth, Trondheim, ordførar

Ragna Berget jørgensen, Sandvika, stortingsrepresentant

Arnfinn Engen, Lillehammer, fylkeskonservator

Varamedlemmer

Ingebjørg Erikstad, Førde, konsulent

Reidun Brusletten, Nesbyen, undervisningsinspektør

Theo Koritzinsky, Oslo, førsteamanuensis

Karin Kjølmoen, Røra, studiekonsulent

Adminnh

Etansme frti renstre: (Inn

	

O/e/iscoh Bakke,

Gem, Gakombek, Marianne Heggum.

Mieltenfkr'it,enstreaKarin Bakken,

Anine Kottzsbann, Guri Skjelcial,

Ragnfrid Stokke, Kari Lidesiatten,

Kari Meier Ktrin Henriksen,

TorMsdehn, Cathrine Nprn',zitard

Ilogset, Anne Rief Bak fik nenstre:

Marit Anseth, Mari Finess,


Sfur Fsemvik, Gunnar Øen,

Fota:Mimsy Mdler



RÅD UTVALOG ADMINISTRASJON

ARBEIDSUTVALETSMEDLEMMER PerThomasAndersen

OG VARAMEDLEMMER Tone Birkeland

HelgaG. Eriksen

Medlemmer:

Jon Bing,leiar

KhalidSalimi,nesdeiar

Erik Barnes

SisselLie

IreneValstadSimonsen

Varamedlemmer

RagnhildQueseth Haarstad

Arnfinn Engen

MaikenIms

Faglegeutvalfor musikk

RolfWallin,leiar

ReidunBerg,nestleiar

Tori Stødle

Harald Herresthal

Jon-PålInderberg

MØTE I RÅDET OG ARBEIDSUTVALET:

Rådethadde7 møte i 1997.Eit avdessebleihaldepå Ørje

Bruk i sambandmed Kulturrådetssynfaringi Østfold i

september1997.Arbeidsutvalethadde 3 møte i 1997.

UTVALOPPNEMDE AVRÅDET

Rådethar faste,faglegeutvaltil å førebusakerog gi tilråding

behandlingaav søknaderom støtte, lageutkast til fråsegner

m.m. Dei faglegeutvalableinemnt opp på ny i 1997 med

funksjonstidut 2000. I tillegghar rådetmellombelseutvaltil

ulikeutgreiingar,aksjonarog forsøk.

NORSK KULTURRÅDSFAGLEGEUTVAL1997-2000:

Faglegutvalfir litteraturogallmennetidssknfi

SisselLie,leiar

Einar Økland, nestleiar

LarsAlIckn

Faglegutvalfir biletkunstogkunsthandverk

SynnøvePersen,leiar

BørreLarsen,nestleiar

VibekeTandberg

SveinOlaf Hoff

ErlendLeirdal

Faglegutvalfor kulturvern

ArnfinnEngen,leiar

ÅgotGammersvik,nestleiar

ReidunBrusletten

LivHilde Boe

Knut Berg



RÅD, UTVAL OG ADMINIST SJON

BorghildGramstad

Gunnar Liestøl

Jøran Rudi

FASTEUTVALLITTERATUR:

Vurderingsutvalfor innkjøpsordningafor ny norsk

skjønnlitteratur1997-2000

Prosa

Medlemmer

KjellAskildsen

Aud NordgardenGrimstad

TrygveJohansen

Varamedlemer

SisselLange-Nielsen

Ole Skimmeland

IngerVederhus

Lyrikk

Medlemmer

Paal-HelgeHaugen

SteinarSivertsen

SisselLie

Varamedlemer

Annie Riis

WencheLarsen

Odd Martin Mæland

Dramatikk

Medlemmer

BengtCalmeyer

KarlHoff

LisaKristinStrindberg

VigdisYstad

Varamedlemer

Anne MariWaagaard

ElsaKvamme

SverreFrilseth

Faglegutvalfor kulturbygg/arkitekturogomgivnader

MarvinWiseth, leiar

DagnyAnkerGevelt,nestleiar

AseMoeTorvanger

Anne S.Aude

Marit Lyckander

ArildWaage

Faglegutvalfor barne- og ungdomskultur

IreneValstadSimonsen,leiar

ToveKarolineKnutsen,nestleiar

IvarSelmer-Olsen

AlfhildSkaardal

EgilJegleim

Faglegutvallbr scenekunst

Ola E. Bø, leiar

HalldisHoaas,nestleiar

Thea Stabel

Tom Remlow

KjetilSkøien

Anne GreteEriksen

Frå 1997bleinemnt opp:

Faglegutvalfor kultur og medium

MaikenIms, leiar

Jorun Veiteberg,nestleiar



RÅD UTVALOG ADMINISTRASJON

Essayistikk

Medlemmer

SveinungTime

Jon Fosse

IngerVederhus

Varamedlemer

AslaugNyrnes

KarinSveen

Trond BergEriksen

Nils-ToreAndersen

Oskar SteinBjørlykke

Harald Bache-Wiig

KarinBeateVold.

Barne- og ungdomslitteratur

Medlemmer

Ruth Jenssen

Mette Newth

StigNordnes

Varamedlemer

IngridGreakerMyhren

Hans Sande

LeiknyHaga Indergaard

Vurderingsutvaletfor omsettskjønnlitteratur

Anne BirgitteRønning, leiar

PerQuale

ÅseKristineTveit

Ankenemnda fbr innkjøpsordningafør ny norskskjønnlitteratur

John Thon, leiar,

Nils-ToreAndersen,

Øyvind Berg

Unni Langås

IngridNymoen

Ankenemnda for innkjøpsordningafør nye norskeskjønnlitterære

barne- og ungdomsbøker

Gunvor Risa,leiar

Ankenemnda for dramatiske verk i bokform

Tordisørjasæter, leiar

NicoleMace

Hans Rossine/ElinJudith Straumsvåg.

ANDRE FASTEUTVAL

Utgreiingsutvalet1997-2000:

Gunnar Danbolt, Norsk kulturråd, leiar

Theo Koritzinsky,Norsk kulturråd

Johan-KristianTønder, Statistisksentralbyrå

Tor Lunde Larsen,Noregsforskingsråd

Erik Fossåskaret,Noregsforskingsråd

Observatørar:

Øivind Danielsen,Kulturdepartementet

PerMangset,Kulturrådetsutgreiingseining

For 1997-1998bleidet nemnt opp prosjektutval

(styringsgruppe)for:

Kulturog helse:

RagnaBergetJørgensen,leiar

EdvardBefing,nestleiar

KariPahle



RÅD UTVALOG ADMINISTRASJON

LidvinM. Osland Lilleslåtten,Kari- Scenekunst

BorghildLundeby Stokke,Ragnfrid Kulturog medium

Jan Erik Raanes Øen, KarlGunnar Biletkunstog kunsthandverk

Førebelsfor 1997-1998bleidet nemnt opp prosjektutva1

(styringsgruppe)for:

Kulturog næring

RagnhildQueseth Haarstad,leiar

Theo Koritzinsky,nestleiar

RolfPettersen

Nina Andresen

PerLund

Rådets administrasjon
Direktør:OleJacobBull (f.o.m.01.04.97)

Underdirektør:Guri Skjeldal(fung.direktør t.o.m. 31.03.97)


Kontorsjef:Unni Fortun (fungunderdirektørt.o.m. 31.03.97)

SAKSBEHANDLARAR

Bakken,Karin- Litteraturog tidsskrift(50 %)

Finess,Mari Litteraturog tidsskrift,seksjonsleiar

Færøvig,Sjur- Musikk

Heggum,Marianne- Litteraturog tidsskrift 50 %/data 50%

Høgset,Cathrine N. - Barne-og ungdomskultur

Kalvatn,StigJohan - Kulturvern(frå01.05.97)

Kongshavn,Anine- Kulturyern(permisjon1997)

KONTOR OG REKNESKAP

Anseth,Marit Flateby,IngerM.

Henriksen,Karin Meier,Kari (50%)

Nerby;Siv(50%) Renstrøm,Reidun (50 %)

Rustad,MonicaE (50 %)

EKSTRAHJELP

Bakke,Tove

Golombek,Gerd

Nerby,Siv

Rief,Anne

PROSJEKTDELEGERTEOPPGAVER

Austin,Kjell- Kulturog helse

Olsen,Hans Henrik -

Utstillingsstipend(frå01.08.97)

FIRETIDSAVGRENSASTILLINGSHEIMLARER NYTTASLIK

Ellefsen,Kristin- Arkitekturog omgivnader(frå01.12.97)

Hauan, Annichen- Kulturog næring(til 31.03.97)

Midtbø,Tor - Informasjon(til 30.11.97)

Mohr, Camilla- Arkitekturog omgivnader,Kulturbygg

(til 31.08.97)

Rønning,Geir 0. - Utgreiingar

Thomassen,Anne-Lise- Informasjon(frå05.11.97)

Tombre,Jon - Friscenekunst(frå01.11.97)



LISTEROVERINNKJØP OG LØYVINGAR

Ellenes,Øyvind
—Stadigskifiende klren varme bad, så hvile Okrober

Elster,Torolf— Det var tre ting Aschehoug
Enger,Rolf

Mansson,Annette—Fotografiet
Melberg,Enel—Dyret som ikke finnes
Moe, RolfEgil—Av elefantens øre
Myhre,ØyvindK.

Gyldendal

Gyldendal

Aschehoug

ESSAYISTIKK
Eriksen,Trond Berg

— Egne veier Essaysogforedrag Universitetsforlaget
Fossen,Erling—EcstaCzr Pax

—Hvis noen skuldeværeså vemmelige Cappelen — Vindens datter,




Hellesnes,Jon —Frå Athen til Pompeii Samlaget
Ewo,Jon — Hevn-7brpedoll Pantagruel bjørnens bror Bokog Magasinforlaget Kjærstad,Jan —Mennesketsfelt Aschehoug
Faldbakken,Knut — Eksil Gyldendal Nesbø,Jo —Flaggermusmannen Aschehoug Nicolaysen,Bjørn Kvaisvik




Flock,Willy— Hullsyndromet Littera Nilsen,Tove—Gfirr Georg Oktober —Omvegarfører lengst Samlaget
Fossum,Karin— Den somfrykter ulven Cappelen Nordby,Marit—Eirin ogAnders INFO-banken Solstad,Dag—3 essays Oktober
Foynes,Halvard— Henrykkelsen Gyldendal Næss,Atle—Den tvidende Thomas Gyldendal Sveen,Karin—Den kultiverte lidelse Oktober
Gjengaar,Øyvind— Kjærligheten i vold Pax Olsen, PålGerhard—Manndomsprøven Gyldendal Ulven,Tor Essays(red H. Hagerup) Gyldendal
Grøvdal,Ola—Totem Stenersen Pedersen,Anita—Max Orkana Økland, Einar




Haugen,Tormod—Jonas ogMaja Iydbokforlaget Quind, Stein—Jaktkniven Eide — Frå hellingvia halling til hylling Samlaget
Hauge,Kolbjørn— Tiljord skal du bli Aschchoug Ragde,Anne B.—Bunnfimhold Tiden




Haugland,Tormod—Heller Oktober Ramslie,Lars—Bropsi "ficlen LYRIKK




Heggland,Johannes Renberg,Tore—Mamma, pappa, barn Tiden Andersen,MereteMorken




— Sjå kor det elskar kmarandre Gyldendal Risa,Einar0. —Velvære Tiden —Fiendens musikk Gyldendal
Heimvik,Abena Rypdal,Arild—Guds brødre Aschehoug Anonym— Kors, sverd og rosev/H.Nordahl Aschehoug

— Papaya ogsøte bananer Bladkompanier Sande,Hans—Hjernegråt Gyldendal Berg, Øyvinti —Kjærlighet.Byrderoggeberder Kolon
Helleve,Dag/Hovland,
Ragnar/Kaldestad,Per01—Waterloo Samlaget

Schoulgin,Eugene—Saltomortale
Serck,Peter—Fuchs'testamente

Gyldendal
Cappelen

Bjørnstad,Åsmund—Flyttesjau
Blake,William

Samlaget

Henriksen,Vera Stavkjerringa Aschehoug Skjelbred,Margaret—Lerkehjerter Tiden — Uskyklens og erfaringens




Herbjørnsrud,Hans—Blinddøra Gyldendal Småge,Kim—Medaljen Lydbokforlaget sanger v/G. Uthaug Aschehoug
Høvik, Bjørn Trond Varingsrudsreise Stenersen Småge,Kim—Containerkvinnen Aschehoug Bonde,Heidi—Øvelse i det soleklare Cappelen
Hånes,Øivind—Sonsuzluk Gyldendal Sortland,Bjørn




Borge,Torunn—Dette intervallet Oktober
Ihle,Marit—Nikkelhjarte Tiden —Fallskjermhopparen og




Børtinger,ToneLie—Overfirt Aschehoug
Isaksen,Runo—Åpen bok Aschehoug togføraren løyserkryssord Samlaget Carmona-Alvarez,Pedro—Helter Cappelen
Jor, Einn— Kjærlighetensgjerninger Pantagruel Starheimsæter,Herman




Dahle,Gro—Velkommen til speilet Cappelen
Jorgensen,Morten—Kongen av København Cappelen — Som om eg ikkje hugsar Aschehoug Despard,Annabelle—Tyngdekrafi Aschehoug
Kaldhol,Marit—I hucla er Gud ein munn Samlaget Steen,Thorvald—Kongen av Sahara Tiden Eide,CamillaJuell




Karlsen,RoaldWold—Veien til Tuzla E.G.T. Stien,Laila—Vekselsang Tiden — Svomme mot havets inngang Gyldendal
Kam, Benedicte—Lysrereenn dagen Tiden Staalesen,Gunnar—1900. Morgenrød Gyldendal Ericsson,Kjersti—Alkekongeriket Oktober
Klippenvåg,Odd —Bruckner, en lengsel Cappelen Suren,Odd —Ansikter og navn Aschehoug Ernst,Max




Knudsen,Ingar—Ansiktet mot sola Bladkompaniet Syvertsen,Havard—Rast Aschehoug —Ei lita jente drøymer om å gå i kloster




Knudscn,Sverre—Berettiget Aschehoug Sæterbakken,Stig—Siamesisk Cappelen v/E. Økland Samlaget
Knutsen,Per—Høytrykk Cappelen Særer,AlfA. —Far er død Samlaget Falkeid,Kolbein—Utrøstelig boddel Cappelen
Konupek,Miehael—blittil Aschehoug Sæther,Wera—Om mitt hode var vann Cappelen Fosse,Jon —Nye dikt Samlaget
Kurland,Roger—Lekestue Cappelen Sognen,ArildA.—Bueskytteren Cappelen Furnes,LarsR.—Horisontengelen Littera
Køltzow,Liv—Verdenfirrsvinner Aschehoug Tønseth,JanJakob Et vennskap Cappelen GrUnbein,Durs




Larsen,Brht Karin—De som ser etter tegn Tiden Ulstein,Jan Ove—Sasyri katedralen Samlaget — Ti/de dyrebare døde v/M. Claussen Bokvennen
Larsen,TerjeHolte —Beundrerens tålmodighet Kolon Ustad,Willy—Den indre krzgen Bladkompaniet Guillevic,Eugene




Lien,Erik—Komplott Eide Wassmo,Herbjørg—Karnas arv Gyldendal — Skåper var av eik v/A.T Lie Aschehoug
Lie,Sisse—Svart due Gyldendal Wiggen,Carlos—Arkadia Cappelen Gundersen,Lise—Sprekkvekst Aschchoug
Lindstrøm,Merethe—Stedfirrtrederen Aschehoug Willis,Herman—Doldis Aschehoug Hatløy,Kjartan—Svarande pupill Oktober
Lindvåg,EllenIris—Sett Solum Wold, Kjersti—Prinsessenelander Cappelen Haugen,Paal-Helge




Lading,Steinar Wolf,ØysteinW




— Nidaros, eit drarnatuk oratorium Cappelen
— Jernalderdrøm. Flukten til Ninive Gyldendal — Vi kom gjennom ørkenen Aschehoug Haug,Cindy —Fjærtegn Aschehoug
Lønnebotn,Ingri Ziener,ØysteinS.—Sykkelstativet. Ogjeg Aschehoug Holmin, Fanny




—Hun var en liten kvinne Ørstavik,Hanne —Kjærlighet Oktober — Songfor to sternmer og ein lukka munn Aschehoug
jeg ikke kjente særliggodt Gyldendal Aareskjold,Solveig—Blå bok Samlaget Hødnebø,Tone—Pendel Kolon

Macker,Richard(pseud.) Aasprong,Monica




Johanssen,Terje—Uttexti Gyldendal
— sakens andedning Aschehoug — Mellom Alex Gobidev og meg Tiden Jonson,Jon Sveinbjørn—Omriss Kolon
Magerøy,Ragnhild—Hallfrid Snøfugl Aas,Erlend— Veisende Aschehoug Kausland,Ingvild—Armholemørker Sarnlaget

LITTERATUR OG TIDSSKRIFE

Innkjøpsordninga for ny
norsk skjennlitteratur

Oversynoverinnkjøpeetidar midtenav mars 1997.Ein
del tidar frå 1997varenno ikkjebehandlaferdig

PROSA
Alfheim,John —Skyggefra firgl Gyldendal
Ambjørnsen,Ingvar—Natt til merk morgen Cappelen
Andreassen,Kyrre

Det er her du har venna dine Gyldendal

Andresen,Ola Lars/Yassine,Abdel- Quader

Utstøtt Pax
Angell,Olav—Oslo ved midnatt Gyldendal
Antologi—lyve toner Færder
Antologi Cirrurn Polaris Cappelen
Antologi—Signaler 97 Cappelen
Antologi—Nye linjer 97 Kolon
Antologi—ALT—seksuelt liden
Antologi— Heimatt til 1990 - åra Samlaget
Bang,AnneK. —Kunsten å unnslippe Gyldendal
Bauer,Ola —Magenta Oktober
Baugstø,Line—Speilbilder Oktober
Berg,Henry

—Den ville sand som renner
gjennom timeglasset Bravado

Birkedal,Amt —Brua før Widecombe Samlaget
Bjørkedal,Anne—Hotel Retiro Samlaget
Bjørnstad,Ketil—Veien til Dhaka Aschehoug
Bom, Ståle—Lendmann ogjarl Landbruksforlaget
Brantenberg,Gerd

Augusta og Bjørnserne Aschehoug
Brekke,Toril—Blindramme Aschehoug
Bringsværd,Tor Age—GOBI. Baghdad Gyldendal
Bruheim,Magnhild—Varselet Samlaget
Burkey,Ingvild—Falskpike Tiden
Calmeyer,Bengt—blundreårsromanen Aschehoug
Carling,Finn —Skumring i Praha Gyldendal
Christensen,LarsSaabyc

— Den misunneligefrisøren Cappelen
Christiansen,Rune

— Steve McQueen er dod Oktober
Dahl, NielsFredrik— Journalisten Tiden
Dahl,TorEdvin—Døden er dereshyrde Cappelen
Dragseth,Terje— Den amerikanske turisten Tiden
Egeland,Tom—Dollspeilet Aschehoug
Eggen,Eystein—Hos Aschehoug
Eide,Elisabeth—Utviklingens hjul Gyldendal
Eide,Svein—Horisonten like ved Thlen
Eldnes,Andreas— Benådet —men livstidsfange SoIlia
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Kharms,Daniil




Markusson,Andreas Heic,Sigbjørn—Den ukjende mannen Samlaget Oisen,Pål Gerhard
—Knakk v/U. Backlund og T Steen Tiden — 17. mai. En komedie om et norsk hus Solum Hoff,Berit—Andromeråken Aschehoug — Tigrenefinner formen GyldendalIlden

Kirsch,Sarah




Nordby,Terje—Come back, Liza Hambro Hollup,Anne Grete Osland,Erna—Svimmel Samlaget
—Alvekongens dorter v1R.Hovland Solum Sehner,Odd —På egne ben CoMedia —Elsker—Elsker ikke? GyldendalTiden Osland/Jensenred.—Underpåskemånen Samlaget

Lic,Tove—Amor Fati Aschehoug Steen,Thorvald—De tålmodige Tiden Hølleland,Øisrein Pedersen,Erling—Lela —my love Aschehoug
Murray,LesA —Midtsoznmars is v/G Fosse Solum




—ICZK Korpset, Zimbabwe Piotrowska,Malgorzata
Mørck,Sidsel—Vi sover ikke Aschehoug Innkjøpsordninga fir ny norsk og kjærligheten GyldendalTiden —Froskedronningen GyldendalTiden
Nesse,Ase-Marie—For bare livet Aschehoug skjennlitteratur for barn og ungdom Hølleland,Øistein—Ewas album Damm Ragde,Anne—På klosshold Solum
Nyegaard,Sonja—Frostjerne Kolon




Ingebrigtsen,Dagfinn—Andriken GyldendalTiden Renberg,Tore—Sinus i blinde GyldendalTiden
Rekdal,Jan Erik—I Rurnis skygge Aschchoug Oversynoverinnkjøptetitlar midten avmars 1997.Ein Jenseg,GreteRandsborg Riis,Annie—Damaskkjolen Damm
Selmer,Aksel—Spurv Cappelen del titlarfrå 1997varenno ikkjebehandlaferdig —Naken. Alltid GyldendalTiden Sande,Hans—Nattbarnehagen GyldendalTiden
Senderud,KjerstiBronken—Fremdeles Oktober




Johnsen,Kjell Scheen,Kjersti—Bare en clag GyldendalTiden
Shakespeare,Williarn




PROSA/LYRIKK —Bernt i tivolzparken GyldendalTiden Sem,Gunnar
— Timon fia Athen vIR Bronken Æchehoug al-Kubasi,Walid—Sinbads verden Pantagruel JOnsson,JOnSveinbjørn —Død over Brutus Bicolo GyldendalTiden

Shakespeare,William




Andersen,Helge—Ulvetider GyldendalTiden —Da Per så svart og hvitt Damm Skcie,Eyvind—Peterspåske IKO
—Eorvekslingskomedien Aschehoug Anthonsen,Reidar Sjørøvere i Småv k Cappelen Kjeldset,Tania—Kåpen Cappelen Skjelbred,Margaret

Shakespeare,William




Antologi—DUGG GyldendalTiden Kjærnli,Tone — Tom ogAndersen ved sjøen GyldendalTiden
—Kong Henrik IV (første.del)




Aspeli,Widar—Streifeskudd Cappelen —Hundre tusenfarligheter Cappelen Solrvedt,Thor —Glenn Anton Eide
v/TB. Hoverstad Aschehoug Balke,Turid—Hilsenfia Dirut GyldendalTiden Kleiva,Rønnaug Sortland,Bjørn

Shakespeare,William




Barth,AlværFrøydis—Ragnarok Cappelen —Ikkje gløym å klappe katten Samlaget —Den solbrente mammaen som
—Kong Henrik VIII v/A. Sandved Aschehoug Belsvik,Rune—Bak zyggentil Margrethe Cappelen Klyve,Oddveig—Basunengelen Cappelen blei bytta mot ti kamelar Aschehoug

Shakespeare,William




Bergren,Arne—Eisken Aschehoug Leer-Salvesen,Paul—Englebarnfår hund Damm Sverdrup,Kari—Vi varfem GyldendalTiden
— Troilusog Cressidav/RA. Herrman Aschehoug Birkeland,Kirsti—Gutten som ble HellgOlav Damm Lied,SolveigElgvin Torseter,Anne Margrete

Shakespeare,William




Bjørkøy,Vigdis —Møt meg ifiellene Credo forlag —Hva er det med Desi? Cappelen
—Når enden ergod er alltinggodt Aschehoug —Linn og de andre i retygruppa Cappelen Lie,Sissel Ulstein,Jan Ove—Grønskinet Damm

Shakespeare,Williani




Bramness,Hanne —Pusegutten er eldst og rykkest GyldendalTiden Vestly,Anne Cath. —Lille-Draugen GyldendalTiden
—KongJohan v/TB. Høverstad Aschehoug —Det brennende hjertet Cappelen Lillo,Gerd Eva Ziener,ØysteinS. —Jeg?sa Ole Aschehoug

Shakespeare,William




Bramness,Hanne —Kremmyke bryst Cappelen —Sjakk matt på en sommer ellerz Aaraas,Olav—Å gjemme sølv blant ravner Solum
—Kong Henrik(annen. del)




Breen,Else—I Blankenby Aschehoug Clarzssasnører nettet GyldendalTiden Aasen,Tone—Raymonds ring GyldendalTiden
v/TB. Høverstad Aschehoug Bringsværd,TorAge—Noa GyldendalTiden Lindboe,KarinKinge—Smak av honning Aschehoug




Sirowitz,Hal —Sa mor v/E. Loe Cappelen Brodin,Elin—Gutten og enljørningen Aschchoug Lindstrørn,Mcrete SKODESPEL
Straume,Eilif—Mellomaktsmusikk Aschehoug Brænne,Trond—En del av helegreia Cappelen —Mille og den magiske kringlen Aschehoug Hellstenius,Axel—Hotel Oslo CoMedia
Strauss,Botho




Busk,Sissel Lunde,SteinErik Vestly,Anne-Cath.
—Dette minnet om en som bare var




—Bolla, Amadeus og teppet Gyldendalilden —Gjenom ild og vann GyldendalTiden —Heksen Innmaria og Frankogfri CoMedia
en dag på besøk v/A. Vange Aschehoug Carling,Anne Lund, MariaKonow




Stølan,ArneHugo Moratorium Cappelen —En søsterer en søsterer en søster GyldendalTiden —Melding fia en morder GyldendalTiden




Sorbø,Jan Inge—Den sjette timen. Bibeldikt Samlaget Dahle,Gro —Den grådige ungen Cappelen Lund, Reidar—Skogvokterne Eide INNRJØPSORDNINGA FOR NY NORSK
Sørlle,Steinar—Lyset under vår drømmer Gyldendal Dahl,Tor Edvin—Rytterne GyldendalTiden Melli,Aleksander—De medskyldige Cappelen FAGLITTERATUR FOR BARN OG UNGDOM
Torvund,Helge—Bare eit spørsmål til Samlaget Dæhli,LizBenteL —Hold med den du vil Cappelen Mo, Arne




Tusvik,Marit—Gjennomtrekk Aschehoug Eeg,HaraldRosenlew—Vrengt Aschehoug —Rasmus Lynum og mysteriet i Mørkedalen Samlaget Berg,Øivind—Barnas bok om insekter Damm
Tnverud,Rune




Elling,Lars—Toog to Cappelen Mannikkö,Lise—Deseznberdrømmer Cappelen Buljo,KarenMarieEira
—Nødvendigheten av huskelapper Cappelen Elven,Anne—Sannhetens løgner Cappelen Newth, Philip —Bli med Inga Karine

Wardenær,Torild—Houdini til minne Aschehoug Ewo,Jon —Du storegauda Damm —Som ingen ting på denne jord GyldendalTiden til reinflokken Landbruksforlaget
Øen, Morten—Uten tittel Oktober Ewo,Jon —Når en mann parkerer kjertet sitt Damm Nicolaysen,Marit Farstad,Espen
Oglænd,Finn—Mornfikasjon Solum Fosse,Jon —Fy åfr Samlaget —Svein og rottapå feriekoloni Aschehoug —Med sand mellom tærne GyldendalTiden
Aamodt,Bjørn—Anchorage Gyldendal Færden,Else—Den usyndige damen Cappelen Nielsen,Unni Benjamins reise GyldendalTiden Fosheim,Minken




Giil,BeritHellem—Saramoria Eide Nilsen,Ole Mikal—Svarte skygger GyldendalTiden —Evemyret om Beethoven Cappelen
SKODESPEL




Hagerup,Klaus—Markus ogjentene Aschehoug Nilsen,Tove Frøstrup,Johan Chr.
Fosse,Jon —BarnetIMor og barn Samlaget Hansen,Atle —Hvordan en gris kan bli til —Barnas bok om pattedyr Damm
Hagerup,Klaus—Billmrk Egen utgang, Aschehoug —Sjørøvarlenny og Cappelen mer enn en mus Cappelen Furuset,Kjell—Peter ogpoteten Landbruksforlaget
Jostad,Morten—Reisefeber/Til Helgeland CoMedia Haugen,Tormod Nitterberg,Bjørn—Tjukke-Knut på fisketur Solum Granrud, Lill
Markusson,Andreas




—Hjerte ogsmerte (oglåj Mahal) GyldendalTiden Nygårdshaug,Gert —Ut ogplukke planter GyldendalTiden
—Kan det værenoe hun har spist? Solum Havnes,Olaf—Landet med den kalde solen Aschehoug —Huldegubben i Svartberget Cappelen Grøstad,Siv—Vikinger Cappelen
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LISTEROVERINNKJØP OG LØYVNGAR

Rogalandfylkeskommune
—Nordisk barnebokkonferanse




«Fantasiensspiskammer», Stavanger 100000
SigridUndset-dagene




—Barne- og ungdomstiltak under
Sigrid Undet-dagene, Lillehammer 12 500

Klassikarstente




Aschehoug




—Brita Pollan (red.):J.K Qvigstack
Samiske evenr 50 000

Aschehoug—Hans E. Kinck: Noveller i utvalg 20 000
Aschehoug




—Henrik Wergeland:Spanjolen. Den engelskelos.
Hasselnøtter Jan Van Huysums blomsterstykke 48 000

Aschehoug
—Krtstofer Uppdal: Elskhug.




Altarelden. Jotunbrunnen 30 000
Aschehoug




—Olav Duun: Sknfier i samling
— VI (bind 7, 8 og9) 75 000

Cappelen
—MB Landstad Fra salmer til skjemteviser 55 000

Cappelen
—Petter Dass:Jubel ogsang. Petter Dass visebok 35 000

Gyldendal—Johannes Thrap-Meyer: Egoister 30 000
Gyldendal




—Sigurd Christiansen: Drømmen og livet 1-II 30 000
Gyldendal

—Bernhard Herre: En jegers erindringer 15 000
Gyldendal—Emil Boyson: Utvakte dikt 25 000
Gyldendal—Ernst Orvil: Samlede skuespill 50 000
Gyldendal




—Harald S. Nass: Knut Hamsuns brev,
1915 —1924 45 000

Cyldendal—Johan Bojer: Den storehunger 30 000
Gyldendal

—Johannes Thrap-Meyer: Anakreons død 25 000
Gyldendal—Ola Viker: Gullskoen 15000
Gyldendal—Sigbjørn Høhnebakk: Karjolsteinen 25 000
Gyldendal—ladei Vesaas:Dikt i sambng 20 000
Tiden—Alf Prøysen:Prosastubber 43 000

Kunstnarkg dlustrerte barnebøker




Aschehoug




—Arild Nyquist/Finn Graffi

Gullens drøm om en øy 30 000

Hansen, Knut Ingar
—Pilgrimsgang til Nidaros GyldendalTiden

Hansen/MaurstadrIhsvik
—Barnas teaterbok Cappelen

Hyldmo,Egil—Ulveboka Samlaget
Karlsen,LivWiborg

—Har jeg lov til det, da? Aschehoug
Lohne,Bente

—De vandrere. En valfart til
Nidaros i det Herrens år 1240 IKO-forlaget

Lund, EvaMarie—Svaneøen GyldendalTiden
Norheirn,Olav—Bilde i berg Sarnlaget
Persen,AsneBerre

—Natur og ungdom. 30 år i veien Natur og Ungdom
Pettersen,John Roald

—Det startet i Skipakrok GyldendalTiden
Rue,AndersK.

—Norges konger —fia Harald Hålfagre
til Harald V GyldendalTiden

Skjervøy,Audun—Kvalboka Samlaget
Thowsen,Anne

—Middelalderen fir de minste Fantasi-Fabrikken
Tusvik,Marn —Barnas teaterbok Cappelen

Andre litteratzuliltak

Ad NotarnGyldendal
7årgeirHaugen: Den andre litteraturen 50 000


AndøenLitteratursenter
—«Eilosofidager1997» om

Søren Kierkegaard Kristiansand 10 000
BergenOffendigeBibliotek

—«Nettbiblioteket —delproektfor
formidling avfolfatterellitteratur», Bezgen 50 000

Bjørnsonfestivalen1997
—Seminar «Fremmede stemmen Molde 50 000

Den norskeBokbyen
—«Boknatt 97», Fjærland 50 000

Det NorskeSamlaget
—Norsk litterar årbok 1997 78 000

Fredrikstadkommune/Kultursjefen
—Proekt «LitteraturfirmidlIng1997-99» 160000

Hå kommune
Konferanse «Litteratur og kjønn» 30 000


Hedmarkfylkesbibliotek
Proekt «Formidling av storskrifibøker

—nye saznarbeidspartnereog låneveier» 30 000
Kloden

—Internasjonalt senterfOr vekst ogutvzkling
—Proekt «Fortellerstuepå

Vøienvolden gård», Oslo 75 000


Landslagetfor norskundervisning
—Seminar «Perspektiverpå skrifikultur»,

Stavanger 30 000
Lydbokforlaget

 

—Marit Hoern Kvam:Hvem er tyven?—lydbok 45 000
Lydbokforlaget

Manusutvikling
—bøkerfor vaksneprykisk utviklingshemma 200 000

Møreog RomsdalForfattarlag
Prosjektet »Diktfarta» 15000


Norsk Bibliotekforening
—Oppkjøp av restlagerav materiell i samband

med Den internasjonale bokdagen 1997 30 000
Norskfaglitterærforfatter-og oversetterforening

—«MUNIN» —prøveproekt med marknadsføring
av norskfitglitteratur i utlandet *550000

Norsk Forfattersentrum
 

—Litterært innslag i utstillingsproektet
«Kropp i Norden», Oslo 8 800

Norsk Forfattersentrum
—Proekt «Foattere til Svalbard,

NorskForfattersentrum
—Wergdfind-symposium, Oslo

Norsk ForfattersentrumVesdandet
—Proektet « Litterar salong», Stavanger,

Bergen, Trondheim, "livmsø
Norsk kulturråd

—Reisetiltkott til prosjektlederfir
LitteraturfOrmidlingsproktet
v/Fredrikstad bibliotek

Norsk kulturråd
—Essaysentinar1998 i samarbeid med

Høgskolen i Bergen
NorskLitteraturkritikedag

—Seminaret «Forumfor finfattere
og kritikere», Lillehammer

Notem forlagog antikvariat
—Produksjonsstøtte til «Norskeserieperler»

Oslo SporveierASv/Styringsgruppa
for Lyrikkampanjen

«Dikt underveis» 1997-98, Oslo

Poesi-97 —PoesifestivahSøgne
Rissakommune

—Fast utsulling og vandreutstilling
om johan Bojers liv ogffilattarskap

SigridUndsetSelskapet/SUS
—Oppstart av Sigrid Undset Sekkapet

Son Poesidager1998
—Seminar om poesifor barn, Son

Stavangerkommune
—Litteratuzfestival «Kapzttel-97»


TelemarkTegneserieverksted
Morten Hazper: «Tegneseriercomics,
B.D. ogManga» —teikneseriens historie 60 000

Time kommune—Garborgstemna 1997 20 000
Trondheimkommune

Honorar tiljleirspråklege bidrag til bok om
Trondheims tusenårsjubikum i 1997 15000

TunsbergLitteræreSelskap
»Litteraturuken 1997» 40 000


UiO/Institutt for østeuropeiskeog orienralskestudier
Seminar om den iranske dikteren
Nima Yushij, Oslo 20 000

Universitetsforlaget
—Egil BorreJohnsen/Trond Berg Eriksen (hovedred.):

Norsk sakprosashistorie 1750-1995 100000
Universitetsforlager—Kritikkjournalen 1997 90 000
Vinjekommune

—Seminar i samband med 100 års-jubileet
får iiirjei Vesaas 45 000

Barne- og ungdomdittera
30 000


40 000
Andøen Litteratursenter

«Litteraturfirmidlingsprosjektet iAgder» 240 000
60 000 Bergenoff.bibliotek/

Norsk ForfattersentrumVestlandet
Seminar »Biletboka som k~rm
ogprovokatør», Bergen 65 000

50 000 BuskMål—Nynorsk barnebokliste 1997 3 257

CafeSting

—Prosjektet «Ord i musikken», Stavanger 500
70 000 Det NorskeSamlaget

—iirboka Litteratur for barn og ungdom 200 000
HordalandMållag

50 000 —Prosjektet «Språkleg medvit hos ungdom»,
prosjektåret 1997/98 40 700

30 000 KulturbroForlag
Urd von Hentig: Fleirspråkleg
gåtebok fir barn 50 000

60 000 NorskBibliotekforening
40 000 —Nordisk møteplassfor barnebibliotek

og barnekultur, København 60 000
Norsk Forfattersentrum

30 000 —Heirspråkleg litteraturproekt
ein ungdomsskule, Oslo 18 000

10000 NorskeBarne-og Ungdomsbokforfattere
—Presentasjonav biletbøker

75 000 på bokbåten «Epos»,Hordaland 25 000
Oslo kommune/Deichmanskebibliotek

100000 —Prosjekt «Barn, bibliotek og17'» 50 000
Oslo komraune/Deichmanskebibliotek

—Prosjekt «Skrivelaboratorietpå Furuset» 75 000



LISTEROVERINNKJØP OG LØ

Aschehoug
—Meretbe Lindstrøm/Gro Hege Bergan:

Mille og den magiske kringlen 20 000
Aschehoug

—Øystein S. ZienerlAnders Kaardal:
Jeg?sa Ole 20 000

CappelenBarn& Ungdom
Atle Hansen/Elisabeth Moseng:
Sjørøvar-Jenny og EinaugeBill 5 000

CappelenBarn& Ungdom
Frid Ingulstad/Anne Holt:
Den magiskejulegaven 20 000

CappelenBarn& Ungdom
— Gro Dahle/Svein Nylms: Den grådige ungen 30 000

CappelenBarn& Ungdom
—hjell Erik Johnsen/Akin D,zakin:

Herr Simmel prøver åfinne segselv 35 000
CappelenBarn& Ungdom

— Lars Elling/- : Toog to 30 000
CappelenBarn& Ungdom

— Odveig Klyveljan - Kåre Øien: L?asunengelen 37 000
CappeIenBarn& Ungdom

—Reidar Anthonsenlan-Kåre Øien:

Sjørøverskatten i Småvik 5 000
CappelenBarn& Ungdom

— ToneKjærnli/Inger Lise Belsvik:
Hundre tusenfarligheter 5 GOO

CappelenBarn& Ungdom
ToveNilsen/Eldbjørg Ribe:
Hvordan en gris kan bli til mer enn en mus 5 000

Damm — Annie Riis: Damaskkjolen 10 000
GyldendalTiden

—Anne-Cath Vestly/jan-KåreØien:
Lille-Draugen 30 000

GyldendalTiden
—Cecilie Løveid/Hilde Kramer:

Lille Pille og lille Fille i Den Dype SkogsBallett 35 000
GyldendalTiden

Ham Sande/Judith Allan: Nattbamehagen 25 000
GyldendalTiden

—Kjelljohnsen/Hans Petter Smeby:
Bernt i Tivoliparken 15000

GyldendalTiden
Malgorzata Piotrowska: Froskeprinsessen I5 000


GyldendalTiden
—Margaret Skjelbred/Kari Grossmann:

Tom ogAndersen ved sjøen 15000
GyldendalTiden

— Philtp Newth: Som ingen ting på denne jord 15000
GyklendalTiden

Thore Hansen: Frostog varme 20 000

Gyldendalliden

— TorÅge BringsværellAkinDuzakin: NOA 50 000


INGAR

Nynorsk litteratur
30 000

Aschehoug
10 000 — Hermann Starheimsæte Han torde det 6 000

Aschehoug
10000 — Kristofer Uppdal: Stigeren.

Trollelomi lufia. Vandringa 15000
Boksrnia

20 000 — Olav Randen: Farvel til språkmangfaldet? 25 000
Eide

—Bolette Pavels Larsen:Artiklar ogforteljingar 40 000
30 000 Genesis Oskar Stem Bjørlykke: Korn i vind 18000

Gyldendal— Atk Kittang: Sigmund Freud 15000
KOM Forlag— Sverre Arnes: Ungdomstid 15 000

20 000 Norsk Barneblad
— Søåtte til Norsk Barneblad 1997 250 000

Norskkulturråd
Utgreiing om nynorsk litteratur 100 000


RogalandForlag
— Tor Obrestad Jæren Eld or blått 50 000

60 000 Samlaget
Ame Vinje: Dyre Vaa — ein kunstnarbiografi 50 000

75 000 Samlaget
25 200 — Arngeir Berg og Inga E Ness (red):

37 100 Det e såfagert i 1Mndhjem 20 000
82 600 Samlaget—Åsmund Eknes: Innlandfiske 26 000
28 200 Samlaget

5 000 — Barbro Lindgren og Eva Eriksson:
55 000 Rosaflytter til byen 19000
55 000 Samlaget— FrancescoAlberoni: Eg elskar eleg 42 500
27 000 Samlaget Halvor Fosli:Kristianiabohemen 36 000
25 000 Samlaget— Herbjørn Sørebø: Verspå vegen 17 000
32 000 Samlaget

—Hildegunn Ritse (red): Dikt i aust og vest 33 000
Samlaget— Ivar Eskeland Vår norskefilkesjel 20 000

4 800 Samlaget
—Jan Chr Næss ogBård Løken:

36 000 Hav i ord og bikle 50 000
Sandaget

28 000 —jan Erik Vold/Stffin Kverneland: Ikke 50 000
Samlaget— Kristiina Louhi; Berit hj4er mor 15000

44 000 Samlager— Lena Anderson: Tikk —takk 20 000

Samlaget

— Olaf ogLena Landstrøm: Bø og Ba gjer rrint 16 500
50 000 Samlaget

—Olav Vesaas(red.): TinjeiVesad beste 33 000
16 500 Samlaget— Olav Vesaas:Tarjei i tale 26 000
3 500 Samlaget
2 400 — Oka Meyer: Fleire dyrehistorieri Nitimen 15000
1600 Samlaget

0/afog Lene Landstrøm: Bø og Be til jøs 16 500
Samlaget— Ottar Grepstad Belge Furre 29 000


Samlaget— Per Olav Kaldestad: Dikt i utval 24 000
Samlaget

—Ragnar Hovland Sveve over vatna/
Dr Munks testamente 20 000

Samlager
Reidar Dieserud ogSvein Seter:
Rakefisk —fiå yngel til delikatesse 50 000

Sarnlaget
—Rolv PetterAmdam, Dag Gjestland.

Andreas Hompland: Ardal
Verketog bygda 1947-1997 50 000

Samlaget— Sigbjørn Heie: Dikt i utval 24 000
Samlaget— SolveigAareskjold: Fallos 42 500
Samlaget— Ibrolv Solheim: Det norske lynnet 23 000
Storskriftforlaget

— Oni.settingav lesetreningspakkepå nynorsk 15000
Vesdandsforlaget
— Jon Tolaas:ylbollerim fiå Nordfiord 20 000
Vikaforlag

— Øyvind Bremer Karhen: Prestensom var heldig
Eventyr frå.Vika 10 000

InnkjøpsortIninga fir omsett skjønnlitteratur

BARN/UNGE
Aschehoug Hans Magnus Enzenbelger Talldjevelen
Aschehoug— Philip Pulrnann: Northern Lights
Aschehoug.— Bart Moeyaert: Blote handen
Damm & Søn — Sonya Hartnett: Hundene sover
GyldendalTidert— E.TA Hoffinan: Nøtteknekkeren
GyldendalTiden — Michele Lemieux: Natt-tanker
Samlaget— Carolyn Coman: Detjamie såg
Solum— William Faulkner: Ønsketreet

VAKSNE
Aschehoug— Alessandro Barieco:Silke
Aschehoug— Anna Marm Ortese:Alonso ogde visjonare
Aschehoug— Benito Perez Galolos:Fortunata y Jacinta
Aschehoug— David Maloufi Samtaler ved Curlow Creek
Aschehoug— Larry Brown: Far ogsønn
Aschehoug— Patricia Melo: Monieren
Aschehoug— Paul BeatT The White Boy Shuffie
Aschehoug— Tomek Tiyzna: Frøken Ingen
Aschehoug— Vikram Chandra:

Rødjord ogstrømmende regn
Bokvennen— Anonym: Historien om doktor Jolsann Faust
Bokvennen— Denis Dickrot:

FatalistenJacques ogherren hans
Bokvennen— Flann OBrien: VedSwirmtwo-birds
Bokvennen—lean-Jacques Rousseau:

julie eller den nye Heloise

Bokvennen—Joris-Karl Huysmans: Mot strømmen

GyldendalTiden
— Tormod Haugen/Anders Kaardahl:

Hjerte ogsmerte (og TajMalm0
GyldendalTiden

— Turid Ballee:Hilsenfra Dirut
IKO- Forlaget

Eyvind Skeidjusna Nyka: Peterspåske
Samlaget

—Kari WendelbolIngun Bøhn:
Har du sett ei serne?

Sandaget
Rønnaug KleivalInger Lise Belsvik:
Ikkje gløym å klappe katten

SkandinavianFilmGroup
— TorAge Bringsverd/IngerliseK Kongsgaani:

Lilktrollet

Nye norske teikneseriar

Bladkompaniet
— Inkalill/: «Ridderne av Dor,, 5

Bladkompaniet
Nordisk7egneserieantologi (SERINORD)

Bladkompaniet— «Larsonsgale verdens
Bladkompaniet— Tommy 6-Tigerns
Bladkompaniet— Ernie

Bondebladet— Håkon Aasnes/: «Vi på Eiketum,
Bonnier/SEMIC— «Geeks
JippiForlag— Div finfiatere: «Forrestens

JippiForlag—Jens sfinn finn finn»
Jippi Forlag—John Arne Seterøyk «Mjau Mjaus
Jippi Forlag— Rune Borvik/: sFia Miste
Landbruksforlaget— Håkon Aasnesl-: «Annika»
Morgenbladet

Chnstopher IVielsenk
«Mens vi venterpå dommedags

No Comprendo Press
— Christopher Niebenk slo trøtte

No CornprendoPress
— Christopher Nielsenk «Weltschmerzs 6

No ComprendoPress
— Knut Nerumh «Sofalands, Bloid 6

Norskkulturråd
Reisestøttetil teikneseriefestivalen
Angouleme, Frankrike

Norskkulturråd
— Teikneseri&emjande tiltak i aviser

TegnA/L — «TEGN39»
Utflukt— Christopher Nielsen/: sUffiukts
Utflukt— Siri Dokkenk sUffiukts



LISTEROVERINI\ KJØPOG LØWINGAR

Cappelen - Clautlio Magris: Microcosmi Historie - I'opttlæthirsorisk magasin 45 000 More og Romsdal Forfattarlag Ingun Bjornsgaard l'rosjekt
Cappelen - JosG Saramago: Det året Ricardo Reis døde I Iyperfoto 45 000 - Prosjekt eDikt i fartao kr 15 000 -1ingingsverk av Rolf Wedim bailettmusikk
Cappelen - Laura Esquivek K-kcrlighetenslov Ikkevold 40 000 Norsk kulturråd til Ingun Bjørnsgaard Prosjekt 67 300
Cappelen - PascaleRoze:Jageren Zero Laznytt 65 000 - Konkurranse »Virtuell virkelighet Knapp, Tormod

Document - Imre Kertesz:Kaddisjfor et ikke lødt barn Kirke og kukur 7.5 000 og tradisjonelle kunstneriske - Tingingsverk av FredJotirsyBerg:
Janine 7b tårer for Orimita Kambegovic KlasseRampen 5 000 settrykksformer» kr 70 000 Solowykkefor cello 21 400

Grondahl Drever - Joseph Brodsky: On Grief and Reason Kult 15 000 Universitetsforlaget Music Factory
Gyldendal - Aleksandar Tisma: Boken om Blam Kunsthåndverk 70 000 - Norsk sakprosashistorse 1770-1995 kr 100 000 Tingingwerk sv Kmet Weageellsakekonsert
Gyldendal- Antemio Manoz Molinek Vinteren i Lisboa Kvinnejournalen 50 000 Gyldendal Lin annerledes talcyclopedi kr 50 000 av pianisten Anthouy de Maye til
Gyldendal - aristalVeslf Medea Kvinner i Tiden 30 000




Factony1997 21 400
Gyklesidal - aristoph Ransmayr: Morbus kitahata Libra 30 000 TIDSSKRIFT Musikk i Nordland
Gyldendal Javier Marias: Lovetann 45 000 Innkjopsstøtte til 21 ridsskriftkr 393 800 - Tingingserk asskomponisten TrajeBjørklund 63 650

morgen under slagrn tenk på meg Materialisten 30 000




Nattjazir

Gyldendal Orhan Pamuk: Det uye livet MiRa Forum for minoriretskrinner 15 000




-1Mgingwerk av Audun Kleive
Latina - Alive Sturiale: Alices bok Nemesis 25 000 MUSIKK ogBjoss, Kjellensyrtil opningskonsert
Oktober --Jennes Kelman: Så seint det var, så seint Nordisk ostforum 57 000




Nattjars 1997 50 000på
Pax Antonio Lobo Antunes: Carlos Gardelsdød Nordnorsk Magasin 80 000 Tingingssverk Norsk nettverk foriFeknologi Akustikk og Musikk
Pax Antonio-laburchi: Fernando Pessoassiste tre dager Norsk Husflid 46 600




(NØ1AM)
Pax Djuna Barnes: Ladies almanark Numer 25 000 Aktive Musik Tingingsverk av komponisten Anders Vinjar 45 900
Par - Donald Batthelme: Snow Wibite Nytr Norsk ifidsskrift 75 000 - TinginguserkBinfonietta av GeirJohmon til festivalen Ny Musikk
Pax - Doolittle): iributt til Heud Ragtime 15 000 »Aktive Musik 97» 30 250 ltngingsverk 1997;Gupta, R. Rebne, L Greangen
Pax - Nirola Barker: Wide open Samtiden 100 000 Arctic Brass Ei Pssdersen,B. 5. Kristensen155 000

l'ax - Virginia Wkolf The Wwes Sawr-Al-Watan 15 000 - lingingsvork av Anniken Pauben til »Ilios» Oslo Groove Company

Samlaget - Hornas Bernhard: Ritten Dene, Voss Souk Magasin 40 000 NordlysLestehtlen 21 400 ThsgiugårrkLems Dik Guebut.fumføring
Solunr - Hann OBrien: ihe Third Policeman SPEIL 15 000 Birkeland, Øystein rw• lysklatuP.Voøk njak 21 400
Solum - FleurJaeggy: I beati anni del castigo Spillerom 30 000 Prosjekt Norsk musikk før rello Oslo Stri kekvartett
Solum hsan Dergenjew Veddaggny St. Hallvard 60 000 - utviklingav nytt repertoir» 1996-98 - Strykekvartett av Ragnar l‘oferlind, usfrantføring
Solum Andrej Platonov Ankmgrofien Syn og Segri 90 000 - eingingweek av Kåse Kolberg21 400 13.03.98 i elakeentingingsvesk34 000
Solum - hwn iingenjew Rok Tfirkiyem 15 000 BIT 20 Ensemble Pianokvartetten

Solum Cortazar: Rayela UKS-Forum for samtidskunst 40 000 - Tingingsverk av Dag Arnesen, - Tityølos..sverkss, komponisten Dondndhe
Solum - kaulkner: The Davn Uttlukt 50 000 Ltattlføringjuni 1998 35 000 Insatfeuksgsammarlhaust `97 21 400
Stenersen - Anne Miehaels: Som sand Vagan 75 000 Copenhagen Art Ensemble Sasolion Concentus
Srenersen - Calvin Baker: Mitt navn er vann Vi ser på Kunst 45 000 - lingingoverk av Vib Petter Mobner /sm)g;sgssm'rkstvj'on Øyrind 1\hesstil

Tiden Junot Dias: Drown Vinduet 70 000 og Helge Havsgård Sunde 20 000 repertoarutviklingfor saksofinskvartetten 33 400




20 000 Distriktsmusikarane i Forde Simenstad, Jorn




filmtidsskrift 70 000 - Eit srenisk tingingsverk av Tingingsverk at- komponisten Helge Iberg til
Tidsskrifi- And i hanske 20 000 Guttorm Gurtormsen 45 900 Estlandske BrassSymposium i Eastu 1998 21 400





Ensemble Ernsi Sisu

3. Verden Magasinet X60 000
Aftab15 000 liks egn 19 98




- Tingengwerk Mark Adderky for sitslisnietta-
besetning,framførhlg medio mai 98 63 650

Tingingwerk at Stig-Nordhagen,
framføringhausten )98 46 950

Akt30 000




Festspillene i Nord-Norge Sisu (eller SIS1)
ArabeskSO 000 BARNE- OG UNGDOMSLITTERATUR




- Tingingssårk av1-1. Gravrok, B. Drage TingingsverkJohn Persenfor
Arr50 000 Norsk barnebokinstitutt




og B. Øverleir 50 000 slagterksolistgruppeogoinfOrsiettaoskester 63 650
Bibliotekaren20 000 Utstilling i samband med 200-årsjubileet




Forwarsmuseer/Harald Iszloberg Sparbo. Njål - Dngingsverk av Kit:11Habbestad 21 400




Lør den norske barneboka kr 63 000 - Tingingsverk asskompontst Halvor Haug 21 400 Stavanger Brass Band
BOKVENNEN50 000




liannisdah Odd OikeSterverkkomponist
Byggekunst25 000 KIASSIKARSTØTTE




- Tingingsverk av Sverre Indrts lonen lorwein Aagaard-Ndsen 33 400
Dyade32 000 Produksjonstilskott til ti tidar kr 313 000 framforing 01. 10.97 30 000 Telemark Kammerorkester

Ergo45 000




Hoff Nordic Cross Over - lingingsverk ats Gisle Kverndokk 46 950
Eeks52 000
Gateavisa39 000

ANDRE ITITERATUROLTAK
Bergen offentlige bibliotek




- Tingingsverk av Jon Balke,
frantlissingi Harstad juni 1998 25 000

Ultima/Oslo Contemporary Music Festival
- Tingingsverk avOre fir

Giljotin35 000 - Prosjekt »Nettbiblioteket» kr 50 000




slagverkstrioenSIS17 45 900
Hammarn45 000 Oslo Sporveier - Prosjekt »Dikt underveip kr 65 000




7o 1
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RuneGramrnofon
CD-utgiving med Arne Nordheinzs

33 400 elektroniske verk 35 000

45 900 Produkjonar

45 900 FørdeInternasjonaleFolkemusikkfestival
—Fleirkulturelt musikkprosjekt —«Talent `975 50 000

Kindem,Ingrid
—Musikk/Tingingsverk og CD vedr romkunst-

prosjekt i HallingdallsHallingroser i krafife 40 000
Musikkreateri Bodø

—Kammeroperaen «Frøken Victorias 70 000
100000 NordnorskJazzforum

—Seminar og konsert i Bodø,

Nordnorsk Ungdomsstorband,
650 000 under Nordland Musikkfestuke 33 550

Telemarkfylkesgalleri
Hogskolen i Telemark —Prosj.Ekko

100000 —Søknad om støtte til musikk av Knut Buen 10000
UltimalOsloContemporaryMusicFestival

—Proektstente til ,Bryt lydmuren!» 1997 100000
100000

Andre musikktiltak
100000

Domorganisten i Oslo
—Utgiving Hans Jacob Tronshaug:

200 000 Oslo Domkirkes orgelhistorie 50 000
Festspillenci Bergen

Festspilkne 1998: Fleirkulturelt musikk-
40 000 prosjekt for ungdom, workshop og konsert *80000

FORUM forlag
—Lorentz Reitarz:Sæverudbiografien «Mannen, musik-

100000 ken, mytene» 50 000
Gruppenfor‹<Vårnorskemusilddlistorie»/Arild0. Vollsnes

—Publisering av «Vår norske musikkhistorie»
100000 i 5 bind 125000
100000 Husby,KaareDyvik

—Rekonstruksjon av Geir Tveitts
«Tre orkesterstykkefrå Baldurs draumars 55 000

60 000 Kayser,Jan Henrik
Bokprosjektet Rondo Amoroso

—Harald Sæverud og klavennusikken 75 000
MediaVisjonAS

—Samarbeidsprosyektmellom Museet Edvard Grieg
Troldhaugen ogMediaVisjon AS

115 590 —«Dignal Grieg 50 000
Midt-NorskJazzsenter

—Støtte tilarrangøruovikling 250 000
936 748

Midtgaard,KjellChr
Produksjonsstøtte til Kjell Chr Midtgaards
bok om hardingfelemakeren Gunnar Røstad 50 000

Møreog Romsdalfylkeskommune/Kulturavdelinga
—Komposisjonsverkstadfor ungdom 25 000

MusicFactory

—Oppstarting av internasjonalt
komposionsseminar 1997-99 50 000

NarvikFredsenteri nord
—Narvik PeaceSymphony 1997 —orkesrerterninarlI 000

Nattjazz—Festivalfir barn: Bajazz **40000
NordnorskJazzforum/ NordnorskJazzsente

Støtte til arrangørutvikltng 250 000

NordnorskJazzforum

Mtuikkonferanse med tema formidling av
jazz og beslekta musikk i landsdelen 50 000

NorskJazzforbund/ østnorsk Jazzsenter
Støtte tilarrangssrutvikling 250 000


NorskKornponistforening
Marknadsfiring av norskefonogram
med musikk av norske opphavsmenn 315 000

NorskKoroponistforening
— ULgivingav en «Årbokfor

notsk samtidsmusikks 60 000
OsloSinfoniettaog UngNordiskMusikk

Nordisk dirigent- og komponiswerkstad,
I. del, april 1998 45 000

Rønnes, Robert
Restaurering av verket Harald Sæverud:
Cello Concerto Op. 7 (1931) 20 000

Senterfor middelaldermusikk
og Gamlebyenkirke

—Kurs i gregoriansk sang,
juni 1997 i Gamlebyen 30 000

Ultima/OsloContemporaryMusicFestival
—Seminardelen ved Ultima 1997 43 500
Universiteteti Oslo

— Vidarefiring av arbeidet med verket
«SLåtterfor vanliglåle, 365 000

VestnorskJazzsenter
—Støtte til arrangørutvikling 250 000

*Prosjektethar fått tilsvarandestøtte fråavsetjingatil
barne-ogungdomskultut Samlaer det løyvd
kr 160000 til prosjektet.

**Prosjektethar fått tilsvarandestøtte fråavsetjingafor
barne-ogungdomskultur.Samlaer det løyvd
kr 80 000 til prosjekter.

VestreAkerMusikkorps
— Tingingsverk, samtidsmusikkfør Symphonic

Band av komponisten Bjøm Skjelbred
Vikenmlflere,Terje

Tingingsverk av Ketil Hvoslef,
verkfbr 2 klaver, slagverk ogpaukar

Vosskommunalemusikkskule
— lingingsverk av Jostein Stalheim

Ensembler

BrazzBrosa/s
The Brazz Brothers

—prosjektstøtte musikkensemble 1997
ForeningenOslo Sinfonietta

Oslo Sinfortietta
prosjektstøtremusikkensemble 1998

Gorset,Hans Olav
—Pro Musica Antiqua

prosjektstøtte musikkensemble 1997
Gravrok,Henning

Henning Gravrok Band
—prosjektstøtte musikkensemble 1997

Kvitretten
—Kvitretten
—prosjektstenremusikkensemble 1997

Magnetic North Orchestra
—Magnetic North Orchestra

prosjektstentemusikkensemble 1997

Ny MusikkHedmark
—Oppstartingsstøttetil ensemblet Hedmark

Sinfonietta fbr konsertproduksjon
OsloStrykekvartett

—Oslo Strykekvartett
—proektstøtte musikkensemble 1997

SaxofonConcentus
—Saxofin Coneentus
—prosjekstøtte musikkensemble 1997

SISU—prosjektstøttemusikkensembkr1 997
TangoConcertino

7ångo Concertino
—prosjektstøtte musikkensemble 1997

Innspillingar

NorskJazzforbund/Odin
—Odinsfonogramverksernd 1997

NorskKotnponistforening
—Produkonsstøtte til nye CD-zagtvingar

av norsk samtidsmusikk 1997

BILETKUNST OG
KUNSTHANDVERK

Ymse tiltak

BildendeKunstneresForeningi Hordaland
—Seminar 97 sbfannger ved kunstnerinitierte




og kurererte utsnllingsproekter» 15000
ET productions

—Presentasjonav kunsynosjekt

med akustiske walkrnen 15 000

GalleriBouhlou/




GalleriS.E/BergenByfbrmsenter
—Bård Breivik 30 000

GalleriStruts—OsloBand Stand-97 50 000
GalleriStruts—Utstilling våren 1997 25 000
HedmarkKunstnersenter




—HedmarkKunstsenter
—nyefirmidlingsfinner, 3-årig prosjekt 190000

Hekne,EstherHelen Slagsvold
—Internasjonalt symposium/workshop

fir smykke/metall-kunstnarar 25 000
HordalandProsjektgalleri

—Performanceprosjektet22.2 20 000
InternasjonaltSenterfor Kunsti Natur

—Internasjonalt symposium «Overgang» 75 000
Kindem,Ingrid

—Romkunst-prosjekt i Hallingdal 25 000
KulturarrangementLillehammerAS

— Trienneale Lillehammer 1998
— The Nature —Culture Shuttle 350 000

Kunsti Skolenog NorskeBilledkunstnere

—Felle,Trosjektet«Kututtimen» 1997 50 000

Kunstakademieti Trondheind




TrondhjemsKunstforening
—Sereens—kunst, media, teknologi
—festival i Trondheim 250 000

Kunstnerhuseti Svolvær,Stiftelsen
—Opprusting av Kunstnerhuset i Svolvær 40 000

Momentum
—Festivalfor nordisk samtidskunst

i Moss 23.5. —21.698 175000
Nord 97




Nordisk arbeids- og utstillingsproekt 50 000
NorgesHusflidslag

— Uzgreringsarbeidsom skal utarbeide ein
femårsplan for dnfi av World Crafis Council 20 000

Norsk Billedhoggerforening
—Filmen «Nidarosdommen
—En film om de som gjorde det mulig» 50 000
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Fetveitog PetterSammerud,Harald
87 000 —Pro.jekt HYBRID, Botanisk Hage,


Oslo firproyekt
Art & technology

—Prosjektetart & tahnology
Stenslie,Ståle,m.fl.

Elektronisk kunstutstilling «e-on 97»
50 000 GalleriF 15

— Utstillinga «Charlotte Wankel (1888-1969)
Retrospektiv»

Hå kommune
50 000 Utstillinga «Forsiktigglass!

—et utvak av Nordisk glasskunst»
20 000 KongsbergJazzfestival

— Utstillinga Den 2. «Selv lit Terhs, 1997
25 000 Kunsmerforbundet—«Juniutstillingen 1997»


Larsen,Knud
25 000 —Utstilling Kari Christensen

ogElseMarie jakobsen
Mandalkommunelkulturadminis jonen

25 000 —«Nordisk sk4tur i Mandab
Museenei Solør-Odal

50 000 —Utstilling :» Marie Tamms —Den Glemte
Malerindefiu Odalens

50 000 NitsAasKunstverksted/
FortidsminneforeningenNT

30 000 Skulpturutstilling i Sakshaug
gamle kyrkje i 1997 50 000

10 000 NondnorskKunsmersentrum
— Vandreutstilliaag«Skulptur på vandring» 30 000

Jarstø,Elisabeth
Artists'book «Galleri 20 11 66» 1994-1997 35 000

LillehammerKunstmuseum
400 000 Katakg : Frederik Collett 35 000

Nilsen,Karl
—«Ansiktets —en kunstbok for blinde,

150000 svaksynte ogseende 20 000
NorskeKunsthåndverkereOslo distriktslag

100000 Katalog 50 000
SørlandetsKunstmuseurn

125000 —Dokumentasjonskatalog: Nordberg Fort 1997 75 000
Zakarias,Yngve

Dokumentanskatalog 25 000

25 000

KULTURVERN

30 000
Ekstraorelinære tikak veel dei kultur

75 000 historiske musea

10 000 AalesundsMuseumog Fylkesfotoarkivet
Fjellmagasin,fielltunnelen «Bjørgvirt»i Ålesunth
magasinforfitografisk materiale mm av

40 000 historisk verdifor More og Romsdal 35 000
AltaMuseum

50 000 Utstilling om steinalder, tidleg metalltid
og helleristningar ved Alta Museum i 1997 100000

350 000 Arkeologiskmuseumi Stavanger
— Eeårig proveproekt om felles

konserveringstenesteri Rogaland 50 000
50 000 Arquebuskrigshistoriskmuseum

—Proekt om okkupasjonshistorie— Utviding av
50 000 utstilling og infirmasjonsprosjekt 80 000


Byglandkommune/Sentraladministrasjonen
50 000 Flytting og iftandsetting av Bygland Museurn

200 000
60 000 De HeibergskeSamlinger—SognFolkemuseum


—Samtichdokumentasjonsprosjekt —Gjenreising
og innreiing av bustadhusfrå Hafilo i Lusterf
rå 1939 og til vitskaplegarbeid i samband
med dette 100000

10000 DtammensMuseum
—Magasininnreiing ved Drammens Museum 240 000

10 000 DrammensMuseum
Utvdding av plan fir oppgnaderingav
Marienlynparken som eit historisk hageanlegg 60 000

25 000 EggeMuseum
— Utstilling om Obt Five i 1998 50 000

FolkenborgMuseum
20 000 —Oppgradering av biriiktarutstilling 50 000

GranyinHerad
25 000 —Flytting av husmannsplassen Lolloten

til Granvin Bygdamuseum 150 000
10000 Grensekommunenesarbeidsutvalg

for kultursamarbeide
70 000 —Etablering av museum over norske

militæregruppe I 15000
Gtenselandmuseet

—Krzgshistoriskeutstillingar 300 000
HadelandFolkemuseum

—Flyttingav vevstolarfin Hoffibro veveri
og innreiingav veveri iJohnorudverkstedet 50 000

70 000 Hedmarksmuseetog Domkirkeodden
—Proektet«Tekstiler ogforrnidlings 200 000

Hedmarksmuseerog Domkirkeodden
—Synvisstueproektet, ei tverrfaglegbygnin

underseking med publisering som mål 30 000

NorskeBilledkunstnere
og NorskeKunsthåndverkere

Etterutdanning fir kunstnamr,
firlenging av prøvepro*kt

NorskeKunstforeningers
Landsforbund/ KIK

—3-årig proekt: Kurs i utstillingsteknikk.
NorskeTekstilkunstnere

Markering av NE 20-årsjubileum 1997
Saviomuseet

Registrering3prosjekt: Savios Kunst
Samorganisasjonenfor
kunstformidlingi Nord-Norge

Kunsq`aglegkurs hausten 1997
Stokke,Bente

Prosjekt,Festspillutstillar:
Vesld Haugar Kunstmuseum

TelemarkKunstnersenter
—Romkurs lii mai 1997

Itjop av kunst

Nordnorskkunstmuseum
—Innkjøp av Jan Groth-gobelin

Publikasjonar

Aschehoug& Co.
—Oscar Thue: Christian Krohg

A.strupFearnleyMuseetfor
ModemeKunst/øystein Ustvedt

—Øystein U.stvedt:
Olav ChristopherJenssen -Biographie

Bakke,PerOdd, m fl.
—Kualogboks til utstillingsprosjekt

Bergquist,Johan Urban
—Artist's book:Alice in Wonderland

Bergseth,Line
—Produksjon av kataloglartisd book

Der NorskeSamlaget
Ola Enstad: Den endekge løysinga
av skulpturproblemet

Dolven,Anne Katrine
Bokprosjekt «ENGEL»

ForbundetFrieFotografer
Katalogen «Fotografisom utsmykking,

GalleriOsebro
—Katalog :Ulla-Mari Brantenberg

Harrington,Mark
—Katalog og utstilling Gidlert s.e, Bergen

35 000

Utgreiing
70 000

«ProdukyOnsfirholdenefor elektronisk
10 000 ba,sertbilledkunst» —utgraing

Utstillingar

Utstyr

AkershusKunstnersenter
—Utstillingsutsr nye lokaler


i Storgaten 4, Lillestrøm

NorskeKunsthåndverkerei Vestfold/
VestfoldKunstnersenter

Norske Kunsthåndverkeres landsdelsutstilling
Oslo Kunstforening

Generasjoneri vev —sornmerutstillinga 1997
ph/offside/ChtistelSverre

Paformancearrangementet Zoom
Sigdalkommune

Transportutgifier av 7 Kittelsensbilder
tudretur London —Lauvlia, Sigdal

StavangerKunstforening
— Utstillinga «Norskfotokunst i dag,

TrøndelagKunstnersenter
— UtstillingsprosjektetSHELTER

UngeKunstneresSamfund
—Prosjektet «Den andre kunsten»

24.10-21.11.97
UngeKunstneresSamfund/UKS

60 000 —UKS Biennale 1998
VestlandskeKunstindustrimuseum

Froekt Tidens atedatenskaper —
Andersen,FinnAage

Kunstprosjektet sHEMart -97»
Bouvetteatret

—Installasjonen Rom-Mor vedJingen Blitzner 10000
50 000 Bring,Ebba

Ustilling av vkle0-intallasjon i
45 000 Galleri LNM, Oslo

Fredriksen,Hilmar
60 000 Perfimanee arr. Hordaland proektgalleri

Grude, Kalle
—Utsullinga «Resirkulertearbeiders i Galleri

75 000 Bomuldsfabriken, Arendal 22.03.-20.04.97

Hoel, FrithjofogAndersson,Rustan

—Utstillingspektet «Norske Folketypers i
40 000 Galleri UKS, Osk

McAlinden,Mikkel
75 000 —UtstillingsprosjektetSubjektiv kamera
50 000 Olofsson,Annee

— Utstillingen «Two to two»
Paalgard,Lars

15000 —Separatutstilling, Galleri F15, Moss

50 000
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HerdlaMuseum
Flytting av tyskerbarakkefra Prestholmen
i Askøy kommune til Herdla Museum 100 000

Hordalandfylkeskommunel
Regionalutvikling/Kulturseksjonen

Tilretteleggingav fellesmagasin
ogfillestenester ved Salhus Tricotagefabrik 40 000

Ibsen-Museet
—Innkjøp av eit litografiav Edvard Munch med

motiv kalla Brodermordet —utkast til
Henrik Ibsens «Kongsemnernes 17 355

IshavsmuseetsAarvaks
Flytting, reparasjonogombygging av Gråbuda
på Brandal til IshavsmuseetAarvak 150000

Jærmuseet
Restaureringav gjenstandarfrå
norskjordbruk i etterkrigstida 100000

Karmsundfolkemuseum
—Dokken, plan firr vidareutvikling

av museet —sluttfitring 100000
Kunstindustrimuseeti Oslo

—Utstillinga «Arvesølvet—
et tusenårsperspektivs 200 000

LevangerMuseum
Utstillinga «Dampskipsbrygga,Jamtland handel
og 100 år siden sistebybrann i Levanger» 50 000


LomBygdamuseum
—Basnutstilling om vatning og korn 30 000

Maihaugen—De SandvigskeSamlinger
—Flytting av Langesgt20 til Maihaugen 250 000

Møreog Romsdalfylkeskommune
— Vidanforing av tratlionelle garvarrnetodar

Garvarbua, WildaBygdetun 150000

Museenei Solør-Odal

Utstillingsprojektet »Og Gud skapte
kvinnen» på Kvinnemuseet på Rolighed 100000

NæsJernverksmuseum,Stiftelsen
—Innkjøp av H. A. Groschskabberstikk, kolorert,

av Bærums Verk med masomn, elv og vassrenne,
etter G A. Loreruzens maled 10 040

Nord-TromsMuseum
Utstillingom gjenreisningshistoriai Nord-Troms
veclmuseetsavdeling i Kvænangen 60 000


NordenfjeldskeKunstindustrimuseum
— Utstillinga «Fra Trondbeims skaukammer
—kunsthåndverk fra middelableren» 100 000

Nordlandsmuseer
—Produksjon av bildespelpå

kjerringøy Gamle Handeksted 100000
NorskBergverksmuseum

—Magasin- og ntstreringsprosjekt 500 000


NorskFolkemuseum
Samarbeidsprojekt mellom Oslo Domkirke og
Norsk Folkentuseum —«Religiøstliv i Norge» 75 000

RegionkonservatorforNordmøre
—Forprosjektet»Utgreting om eitfilles

magasinfOr Musea på Nordmøre» 50 000
Setesdalsmuseet

Utstilling av gjenstandar fiå Setesdalfiå den
norske samlinga ved Norsk Folkemuseum 100000

TrogstadBygdemuseum
Hytting ogoppfining av bindingsverklåvefiå garden
Aarmo i Båstad tit museumsområdet ved
Langseterbygningen 75 000


Trondarnes Distriktsmuseum
Basisutstilling kyrkjeutstillinga
Irondenes Historiske Senter 300 000

VefsnMuseum
Sjøgata-prosjektet i Mosjøen

—evaluering og vidareutvikling 150000
VossFolkemuseum

— laktekking av museumsbygg 144000

Andre kuhurverntihnk

Aarseth,Brit
—Restaurering av gamalt reiarlagskontor

ved dampskipskaia på Vartdal 50 000
Aukrakommune

Mulitmedia, researchogutstillingsrnateriale
til GossenKrigsminnesamling 75 000

BogstadStiftelse
—Rehabilitering av den engelske

landskapsparken på Bogstad 100000
Bunad-og folkedraktrådet

—Registreringav 1700-1800- takts klesskifie 75 000
Den Norskekirke/Nidaros

— Utstillinga «Kirken i 7i-ondela8» 40 000
Eidsfos-Prosjektene

—Restaurering av hageanteggved
EidsfossHovedgård 200 000

Fortidsminneforeningen
— Vandreutstillinga «Som er sol og vann» 70 000

Fortidsminneforeningen/
Den trønderskeavdeling

Innkryøpav ei knte av stor historisk
bedning til Austrått 75 000

Hå kommune/Kultureraten
—Prosjektet «Fråsekkjabredd til bevernylon»,

klesskikkar i Rogaland 1746-1 996 100000
HardangerFartøyvemsenter

— Utstillinga «Båtanefiå Hardangers 150000


Henriksen,RagnarLasse
«Perledykking i norske elverfia
1400-1600-tallet i kontrast til
perlefisket i Sydhavet» —utstilling 100000

Holtålenkommune
— Utstilling om Haltdakn stavkirke ogArmfeldts

karoliner i Gammekården i Haltdalen 40 000

Hordalandfylkeskommunel
Regionalurvikling/Kulturseksjonen

— 7;eårig prøveprosjekt —Overføring av
handlingsbåren kunnskap gennom
fillkesbåtbyggjarari Hordaland 150 000

LokalhistoriskStiftelse
Projektet «Okkupantane fortel» 70 000

MatreEigedomA/S—kjøp av Matre hotel 200 000

Modumkirkeligefellesråd

—Forgylt bronsekopi av Heggenfløyen
til Heggen kirke 40 000

Narvik—Fredssenteri nord
—Kulturvernprosjektet »Russiskekrigsfinger

Norge 1941-1945» 300 000
Nord-TromsHistorielag

—Kvænseminar 1september1997 10 000
Nordreisakommune/Utvildingsavdelingen

Prosjekt «Kvinner i et trekulturelt samfitnn

—kvinners arbeidsliv i primærmeringenefra
1800-tallet til 1990-åra» 20 000

NorgesFiskarkvinnelag
—Prosjektet «Fiskerkvinnas betydningfOr

kysten ogfiskerinæringen —produksjon ogf
remstilling av ei utstilling» 50 000

NorgesHusflidslag
Prosjektet «Sønmsensvals», ei varidreutstilhing
om festklede samt ein katalog 100 000

NorgesHusflidslagl
Husflidskonsulenteni Akershus

—Formidlingsfasen av projektet
»Filleyr —i går; i dag og i morgen» 40 000

NorskMuseumsutvikling
—Utgreiing om planmessig vern av

kulturminne og Aystkultur 150000
Petterson,Arvid

Registreringav Læstadianskesalmetradisjonar 20 000
Røroskommune

—RegistreringsprosjektetRatvolden

—finlenging av engasjement 100000
Røroskommune/Miljøetaten

—Istandsetting avfire antikvariske bygningarpå
Doktortjørtnområdet i Røros kommune 15000


StiftelsenSt.Jorgen'sHospital
—Museumsprosjektet St fingens hospital
—tilretteleggingav utstilling 500 000


Strandkommuneog arbeidsgruppe
for restaureringavbedehus

Dokumentajon ag restaureringar det
eldste bedelneseti Noreg 50 000

TømmervikTekstilverksted
v/AmyLightfoot,Stiftelsen

Ullsegl til utstillinga «Skip» 56 000

Universiteteti Oslo—Dokumentasjonsprosjektet

—Ferdigstillingav Oluf Ryghs
Norske Gatudnavrte 150 000

Vegakommune
Restaurering av museumslnygge Nes samt
utvikling av arfitglmuseum 100000

Vest-AgderftAkeskommune
—Samarbeidsprosjektet

»Fyrenerundt Norgessydspiss» *250000

Arkivtiltak

ArkitektkontoterAmundsenas
—Bevaring av arkitekrmaet

Harry Gangvik sitt arkiv 100000
TrondheimKatedralskole/Biblioteket

—Istandsetting katalogiseringogsikring av
sktdens arkiv oggamle boksamling og
oppbyggingav ei historisk samling
den freda hovudbygningen 60 000

Faglitteratur

Ad Notam Gyldendalas
—Ann Helene Bolstad Slelbred:

«Fortellingerom huldrefolket» 18645
Andresen& BurenschønForlag

—Eva ValebrokkIGeir Thomas Risåsen:»
Norske slott, herregårderoggods» 50 000

ARFOforlagfor arkitekturog kunst
—Produksjon av boka «BergstadenRøros» 50 000

Aschehoug& Co, H.
—Bjarne Rogan:

«Fraantikviteter til snurrepiperier» 25 000
Chr, SchibstedsForlagA/S

—Madeleine vortEssen:»Hagenshistorie» 50 000
DavviGirji

—Bokprosjektet «Såjaga dem ossfra heiman vå
—fra og om evakueringstragedien her nord 50 000

Fortidsminneforeaingen
Utgeving av temanummer om Fredning
Fortidsvern nr 1/97 25 000
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Fylkesnmseet for 41,4emarkog Grenland
- kutglevingav Rikard Beme:

oNorskt Bondesylm 20 000
Hagen, Runde

Avskrifi av manuskript finfatta i(Aniso
med gotisk handkrift frå 16004allet 14 000

JacobsemErik
- «Gementbåtene - rederihistorie

gjennom bundre år» 40 000
Norges landbrukshogskole

Gudmund Balvolk «Hagebrukspionewn
Apollonius finedabl 1734 - 1814
ogeit bokmanus fra 1747» 10 000

Norsk Lokalbistorisk 1nstitutt
frykkjestotte til IVIngesbrev 50 000

Norsklokalhistorisk Institutt
- liykklestotre til ,Norsk lokallastorEk

lineratur» av Frode Byllingsnes 20 000
Norsk Skoghruksmuseum

- frykkingav publikasjonen «Lind i norsk natur
tmdisjon» av Knut Nedkontse og

Jobannes GjerdAker 50 000
Norske HIrnhyraers Forening

- Ole Fl. P Disen: «Den store illusjonen
- Filmbyråenes hjstorie» 70 000

Pax Forlag
- Anne Erikeen: Minner fia Den evige stad.

Skandinaver i Romå 1850-1900 50 000
Snekkervik, Kare

 

- Ovessettingog utgjevingav Sanmel Laings
bok «Journal ofet Resideme in Norway
During the Years1834, 18.35 & 1836» 40 000

Undredal Sokneråd
- Bok om Undredal kyrkje og bsgelabo tener 30 000

Film, foto og video

Espelund, Arne
- Videofihn ota Ole Fvenstad 1789 - 1806 50 000

Heddis Minne, Bygdekunstlaget Knut
- Knut Heddis glasplatesamlingi digital form 30 000

Karivold Film
- Produksjon av filmen »Steinkirker i Østfieled I0 000

Levanger Museum
- Fotobevaringsplanfor Nord-IMndelag 200 000

Mikkelsen, Arnstein
- «Skogensblod- Enfilm om i

en arktisk natur» 50 000
Rogaland lIvIkeskomnmne/
Erat fin regionalurvilding

3-årig provepronekt med fotohevai ngs-
neuverk i Rogaland 50 000


Hordaland fylkeskommune/
Regional urvikling/Kultursel men

Beårig promprosjekt
- Overføring hand/stgths tett krav,:kap

gjennomfjlkeshåsi5,çg,jiviet Ilo daland 150 000

Ishavsmuseet sAarvak  .

- Fhating/reperanon ogornle4m,figals Gråhudet
på Brandal til Ishammuseet Aarvak 150 000

Rogaland Fylkeskommune/
Etat for regionalurvikling

3-årig prøveprosjekt med
fotobemningsnemverk i Royfond 50 000

Saken er behandla i fleire mval

BARNE-OG
UNGDOMSKULFUR

Barneblader

Idut - Ungdomsmagasinet S i 1997
Kunst Mr Barn/Nordisk Fagpresse AS

- lidukrifiet KunstfOr Barn 1997
Noregs Mållag

- Tidsskrifinsue til MAGASINETT 1997
Norsk Kristent Barneblad AS

- Hononnetøtte til ungdomsbladet 55yHorisont
Norsk Kristent Barneblad AS

- flonoramour of barnebbuiet Solto

Biletkunst

Stifaelsen Barnas historie kunst og kultur

Prosjektet »Samfium og barn»

Bergens Kunstforening
,Den utfindrende sannidkunsten»


samarbeidsprosjekt
Momenturn

- Ikmjeket «Artig»formidiing av

samtidskunst til barn ogunge

Norsk Kunstskolerad
- ProsfrktfOr bruk at, digitalv verktøy

kudstundervisninga i norske kunstskoler
Gloppen kunstskole

Prosjektet «Kunst bgromputer»
'Irond Knutli/Roger Gjerstad

«Sameid&unst ogskole» - prosjekt om
kunstgrafikk fOr skolebarn

Sandefjord Kunstforerung
- Aktiviteter for bam ogunge i

sKUNISDU844 1997» 10 000
Kunsr i Skolen

- Kunstformidlingsprosjektet
,M 10.000alemet Irommet» 0

Norsk barnebildesamling /1Flemarksforskning
Dokumentasjon ogformidlingav barns bilder 80 000

Dans og teater

Trondheim kommune/Strinda distrikt
- Pronektet shrger i hut, 45 500

Barneteatret
- Daterprosjektfor og med ungdom 100 000

Bærum kommune
- Bårig pronekt om utvildingav nye seeniske

umykk for ungdom 50 000
Det Sorlandske Scenekompani

- Stunt-teater om menneskeverd i
vidaregåande skoler 45 000

Drammen Kommunale Musikkskole
- Oppforingav musikkteaternykket

»Kule kloder milde måners 22 000
Kristjansand kommune

- Dramaprosjekt tfrirhindelse med
konfinansen 'Uugt Norge 98» 143 000

Torhild Moen
Dukketeater i4 bg med 11,2771 - Prosjektstome 25 000

Nordnorsk 'leaternertverk
- sEortellingerved Ame

- Internan.onal 1,,th Smunsund 113 000
Oslo Doveteater

- ,Mio min Afid

-Tearerframsynirn; for døve barn 140 000
'IFaterhuset Avant Garden

Pronektet »Fabeldøgnkonseptet»1997
ogevalueringav pronektet 233 000

'1Faterhuset Avant Garden
Pmsjektet »babeldøgnkonseptet» 1998 175 000

Vesteralen regionrid
leaterpronekt for ungdom ilOsterålen 75 000

Ilerlaugsgildet
- renner motsått vei,
- Adusikktrater fiorbarn og unge 20 000

UndringslaboratOriet
- leaterprosjektet «lidens namp-odine» 90 000

Tekniske og industrielle kulturminner

Bergens Tekniske Museum
- Umiding av museunnsporvei

telBeigen sentrum 10 000
Dakom Norway. Sriftelsen

- Ifiandming av det norske Dakota-flyet
LN-WND i 1996-97 250 000

Drammen Kraft AS
- brableringal, VassdmgsmuseetLabro 350 000

Eidsfos-Prosjektvne
- Restaureringog plassering dampskipet

Stadsbauponand Srhwarte 70 000

Irigdalsmuseet

- Shasfinansieringav tiltak ved
VassdnIgsmuseetLabro 100 000

Norsk Fiskeindustrimuseum
- Ifistillingspronekt, i ,PM bunn til mund

ved Ntptun Sgfdis 300 000
Norsk Jernbaneklubb

-7711nIkeløring s/». ngemenret ved
Haukeland stanon på gamlel4bsebanen 50 000

Norsk Kjøretoyhistorisk Museum
Renauseringav personbil sshadh nr 1,
protosype 6() 000

Norsk irikotasjemuseum og Tekstilsenter
- Sikringog tilnateleggingav museet sine bygg 500 000

Orkla Industrimuseum
- Nye utnillingar orn lhamsbavnbanen

ogom betgverksverksemdapå Lokken Ver 300 000
Sjolingstad Uldvarefahrik

- Formidlingav Sjolingstad (fidvarefahrik 500 000
Stiftelsen Kroderbanen

- Sporomlegging og ny mellomplattfinon
på Vikersund stasjon I00 000

Urskog-I lolandshanen, SOftelsen
- Demontering, flyttingoggjemeising av

Urskogbanensstanon Finstadbm 100 000

Tilsegn 1998

Arkeologisk Museum i Stavanger
lreårig pon4prosfikt om følles
konserveringsnenesteri Rogaland 50 000

Bogstad Stiftelse
Rebabiliteringav den engekke
landskapsparken på Bogstad 180 000

Eidsfos-Prosjektene
- Restauren ao hmyanlegg

ved Eidskin Ifivolgåni 200 000

100 1100

50 01M

65 000

50 000

50 000

20 000

33 000

300 000

300 000


H 0 000

175 000

74
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Fibn og medium

ySKJERMTROLL,
- Nasjonal konferanse om barn og unge i dagens

medieroynd i april 1998 i Eredrikstad 120000

13jcilsenFritidshus

- oganimasjanskurs
fOr ungdonolenter 60 000

StiftelsenMånefiskenKulturverksted
- Etablering av medieverkstailfor barn

på GrUnerlokka i Oslo 100 000
OsloAnimarion

- Barnefilmverkstad under
Oslo./Inimation fstival 1997 14800

Litteratur

NorskFolkemuseum
“Barn og kker»

- 1))årigdokumentasj onsprosjekt 400 000
Trondheimkommune

- Oppstartingal' karnebagemuseum
ilrondkeim 70 000

'Frondheimkommune
- Bearbeidingav innsamla og registiert

materiale i samband med skipingav nasjonal
barnebage-bistorisk samling
ved1rondelagfolkemuseum 150 000

Oppland fylkeskommune
- Formidlingsprosjekt i Opplandsarkioet 55 000

VesmorskIndustristadmuseum
Fortmdknpprosjekt retta mot barn og unge
om barns kultur oglokalhistorie 200 000

Arkitektur og omgivnader

Infirmenjon ogformidling

Fredrikstadkommune
Informasjons- ogformidlingsarbeid
ved St. (doix-huset

Kunsnimen
- Evalueringsrapportfia prosjektet

Kunsuimeno 1997

- Of biletkunst og kunstbandverk)
Urgreiingmed urgangspunkti Ungdommens
Kukurmonstring
Norsksenterfor barneforskning

- kralueringav prosjektet «Nasjonalt nettverk
fOr dokumentasjon an»barns kulturs

Nordiske prosjekt

Tilsegn 1998

StifrelsenDu storeverden!
Eleirkultureil monstring i 1998

286 000 NorgesLindbrukshogskole/
Institutrfor plantefUg

- Prosjektet »<Ievandeskuleo
Riksteanet

20.000 Fraluermg sir»prosjektet
«Kater for ungdomo

750 000 DronningMaudsMinne,
Ilogskolefor forskolelærenudanning

- Prosjektet »ils7anglitgls
100 000 - kulturfirmidling med dei minste

- bonorar til prosjeknogreiing

*JamforAndreformål

287.350


400 000


233 650

16000

NorgesLandbruksbogskole/Instituttfor plantefag
Prosjektet “Ievande skule»

- (jf arknektur ogomgivnader) 400 000
Sor-Odalkommune

- Prosjektet ogstedo 50.000
Nord-14ondelagfylkeskommune

- Preojektet »»),-)nossmlegg, ved
vid • skole

- (1farkitektur og omgivnailes) 75.000

Skuibameskole
- Prosjektet «Barn, ungdom og ihms i Nordeno 88 250

Sor-Trondelagfylkeskommone
- UjennornfOringav den nordiske monstringa

»1.1ngi Nordens i Kondkeim i mai 1997 300 000
Sor-VarangerKommunale
Kulturskolesfineldregruppe

- ,FENRIS i»»- Nordbk ungelomsbatenprosjekt 30 000

Ymse tiltak

40 000

100 000

13 000

Gyldendal Ikien
- Utgivingav “Skrikfia grasrotas

NorskeBarne-og Ungdomsbokforfattere
Nordjsk semFnarom banse-
togungdomslisteratur

Musikk

KåfjordSameungdom
- himsersfor barn i samband med

Riddu Rieldu festivalen i KO1-jord
Nordrunskfolkdmusikksenter.;Målselv

- Delprosjiktet «Mote siiiil nordnorsk
folkemusikk ogfalkedanss

StasjangerSymfoniorkester
- Komposisjonsprosjekti samarbeid

med SL Svitbun videregåendeskole
Natijazz

- Utriklingsprosjektet oBajozzo
- GjennomfOrt under festspillene

i Bergen 1997 (il'musikk)
festspillenei Bergen

- kleirkulturelt musikkpubjekt 1brungdom

under festspillene 1998 (jf m-usikk)

Kulturvern og museumstiltak

Den norskenasionalkommisionfor UNESCO
- Restameringskursfar ungdom

på Rorosaugust 1997 


Fleirkzdturelle tiltak

AlukuMinsicProduction
Wokshop for barn og unge

- fOrmidlingav afrikansk musikkultur
Askeladdenbarne-og ungdomsteater/Kloden

- Prosjektet «Huser-rnedde 7 dokkeneo
InternasjonaltKultursencerog Museum

- Prosjektet «Bo lag igår og i dago
- Boligog beboerbistorie

Porsangerkulturskole
- Prosjektstottetil eifellesljamsyning med

elejar med ulik etnisk bakgrunn
l'urr Producrions

- Kulturell undersoking for auka fOrståing
nallom ungdom med ulik etnisk bakgrunn

Vardol Smilforening- »,Kulturskolem
- Kulturaktirileter for tamikke barn ogunge

StiftelsenDu sioreverden!
- Eleirkulturell monstring i 1998 


ARKITEKTUR OG
OMGIVNADER

Tettsteds- og byromsutvikling

Bergen Byformsemer
- Bergen Byfinomenter1997/19,98 300 000

Igksvikkommune
- Utviklingav Leksvik sennum

ogu6rnykking av torget 100 000
Naustdalkommune

- Nausubtl- Aolotestedet-planleggIng
uuenrmingog opparbeiding 30 000

NorddfrøndelagfyIkeskommunel
Farndomsavdelingen

- Paniekt sUunnhusanleggs ved
Eogevitbsregiiandeskole i Steinkjer

- •d og ungdomskultur) 70 000
Nordreisakommune/Urviklingsavdelingen

- Esniisk plan for Storsleu ogSorkjosen bavn 50 000
Roroskommune

- Detabplanlegginglim Rorossentrum
- Bergstoden 152000

SogndaIkommune
- GjennomforingsW utarbeida fasadeplan

i Fjorevegeni Sogndal sentrum 100 000
Sravangerkommune/
Kommunalavd.byurvildingByplanavdelingen

- Kunonarkk utfibming opparbeiding av diktanm
Sigbjorn Obstfeldessplass i Stavanger 200 000

81 500


75 000

40.000


80.000

15000

Foreldreforeningenfordmblinde
- Kurdprosjekr «liultur fOrdorklindeo 35 000

KåfjordMusikkskoleog Kunstverksted
- Etableringav Intografisk verkstad 130000

79 000 NorskFortellerForum
- liortelkodOsEvalaugust 1997 50 000

75 000 Bergenregneserieforening
Kurs i teikneserteteikningjar barn
og unge under aRaptusfestivalen197» 50 300

100 000 KineAtme
- GjennondOringav verkiladane i

«Ungdommens hus» hausten 1996 30 000
30 000 Fleirkultureltprosjekt

- Pmsjektet «HvorjOrvi er beru6ng.
ogbvem er VE» 85 000

100000 drurHuseriTromso
- krentyrjOstivalen i lromso 1997-99 *200000

40 000

1 212 650

75
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Trondheimkommune/
Boreuslagene i område

—Kunsmarisk medverknad og ufiimming
av motestader i bomiljoprosjekt
r Saupstad —IC-rdstad-området I00 000

Vassenden-prosjekter
—Evaluering av Vassendemprosjektet 50 000

Ardalkommune,Kommunalreknisketenesher
— Utarbeiding av feirgeplan ,fin sentrumsområde

i øvre Årdal ogpå Atelalstangen 100000


KUITUR OG MEDIUM

Nye medium

Kunsnevling«Virtuellvirkelighetog
tradisjonellekunstneriskeunrykksformers
Seminarom elektroniskbasertbiletkunst,
Trondheim

Kulttajournalistikk

Ringsaker
Rygge
Steinkjer
Sunndal
SøndreLand

740 000 Tinn
Tromsø

15000 TYstjord
Bydel2 UranienborgMajorstua,Oslo

Deltakarkommunei FYSAK-Nordland

Andre tiltak

DOCOMOMO i Norge
—Registreringogdokumentasjon at, norsk

moderninisk arkitektuffiå etterkrigaida 80 000

KUITURBYGG

Museum

240 000
200 000
275 000
233 000
291 700
200 000
265 000
'40 000
200 000

50 000

41 000

150000

100000

Skoleanlegg

Bolteløkkaskolc
Utviding av Bolteløkkas skolegard

IysejordetskolcvlBjørbekk
& LindheimASLandskapsarkitekter

—Forbetringars uteanlegget —lysejordet skole
NorgesLandbrukshøgskok/
Institutt fitrplantefag

—Prosjektet «Levande skule» 1996
—(jf Barne- og ungdomskultur)

Publikasjonar ogfirmidling

Det norskeArkirekrakademi—Biblioteket
—Bibliografisk dataregistreringav «Arkitektur

ogDekorativ Kunst» 1909-1919
NorskArkimkrmuseum

—Katalog over Norsk Arkitektmuseums samling
NorskArknekturmuseum
og HenieOnshtd Kunstsenter

— Utstilling om arkitekt Sverre Fehn
Norsk kuiturråd

—Bokprosjektet «Norskeplasser»
Schieldrop& Bettum

— Utaillinga «Urbane Flatem


AkershusFylkesmuseum
Ombygging/oppussingav Skethmo gamle
rådhus til nytt museumslygg får

150000 Akersbus bylkesmuseurn 2 500 000
AnneGrimdalensMinne
— labygging på Grimdalstunet 300 000

100000 Hordalandfylkeskommune/Lyngheissenteret
—Infirmasjonsbygg ved Lyngheissenteretpå Lygra i Lindhs

—eit nasjonalt senterfOr heibkapleg
firvahning av kyalandskapet 1 772 000

150000 Nordlandsmuseet
— Tilleggssoknadom ekstratilskudd til

«Nyfiøsen», til gknoppbygging

«Gammelfiøsen» 150 000
TrondamesDistriktsmuseum

—Nytt museumsbyggjOr Trondarnes
Distriktsmuseum i samarbeid med

35 000 TrondenesHistoriske Senter A/S 1 000 000

40 000
Kunstgalleri og Ituns4oreiningsbygg

100 000 Vesterålskunsmerne
—Etablering av Vesterålsgalleriet 300 000

248 000

20 000 Andre 1tulturbygg 


Institutt MrJournahstikk
Kritikerakademiet 210 000
Festspillenei Nord-Norge
Kursi kulturjournalistikk1998 35 000

Tilsegn 1998

InstiturtforJournalistikk
Kritikerakademiet 210 000

Tilsegn 1999 *982 500

Institutt forJournalistikk
Kritikerakademiet *1000 000

*Midlaneverthenta fråavsetjingaAndreformål.

KULEUR OG HELSE

Innkjøp og loyvingar

Forsøksprosjekt,LCulturgirhelses1996—1999

SCENEKUNST

Dokumentasjon

Det NorskeSamlaget
Ulgivingav Kolås/Ramstad:
Skodespelarkim tuu sår2000

Bar
Produksjonsnotte til oykking av boka
Bak-lruppens hiaorie

Etablering

BergenInternasjonaleTeater
—Oktoberdans 19.97

Senterfor Dansekunst
Innsarnling av bistorisk materiale

Formidlingstiltak

Danse-og teatersentrum
vidareforing at, Norsk Seenekunstb 180000

295 000
240 000
200 000
270 000
200 000
235 000
75 000

200 000
220 000
180 000
210 000
150 000
300 000

Kunstnarisk utsmykking av uterom

Odda kommune/Kulturkontoret
— Vasskraf6nonument i Ltssedal
—Realisering

Stordkommune
— Utanykking av Leirvik Hamn 


Prosjelalefingi deltakarkommunanei 1997:
Arendal

	

2 728 000 Askøy
Bjugn
Borre
BydelI BygdøyFrogner,Oslo
Drammen
Eidsvoll

	

50 000 Eigersund
ITSAK-Nordland
Forde
Karåsjohka/Karasjok
Kristiansand
Levanger


Koreograft

Kristin Iother ngton —«AVE»
Bernatek,

Fordyping i korleissanseinntrykk
påverkar rorsle

Bermande Lis,IngerC og Cecilie L Steen
—«Domenefor damer»

BlackBoxTeater
Arhesd,skosstrakejoStramgren

Bresee,Kathryn—«Desert mapping»
Dans Design—«Tiden byggerbyen»
Dansespranger

—«Balthus malerier—forbudt men fristentle»

Førdekommune
—Utbygging av Fordebuset

Publikasjon
275 000

Norskkulturråd
200 000 —Rettleiarfor kulturbyggsoknader

54 000


18 000


54 000

32 400

54 000

32 400

36 000
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Fritzøe,Odd Johan




SamovarteateretA/S 300 000

—Soloeigne studium i restsle 18 000 A5, norsk dramatikk, arkeidskontraktar °P-Pfidging av saker




StellaPolaris 300 000
Haugen,LivHanne




StiftelsenThe Bar 400 000

—.<Shehasa rnarvellousbeinw 36 000 AgderTeater NordicBlackTheatre




TeaterDybbuk 300 000
KV/art,EliVillanger




—Rune Belsvik: «Jan ogAud firtel ont eggasine» 10 800 —produkonar hausten 1997 300 000 Totalteateret 700 000
—«Endag i flammen,og <<Portretter” 18 000 Petrusjkateater—TatjanaZaitzow: «Bagasjes 32 400 Westad,Tone—,,Europeas3 & 4» 140000 Verdensteateret 300 000

Lorentzen,Indra
—finnya kontrakt «Livslytmers 36 000





Lund, Steffi— TilAfrodites 30 000 Ny norsk dramatikk, pro*ktkontraktar Tikegn 1998:




Produksjon, dans




Nash, Kristin «Iflere leire» 18000





NorDans—LiseNordal




Aakvik,Liv—‹,Epama epams 36 000 Danse-ogTeatersentrum




ASTRA—«A scent ofthrough deaths 50 000
— Uten en tittel —fotvandlingens 54 000 Aarflot,Franzisca —vidarefiring av Norsk Scenekunstbruk 180000 AuroraBorealis




Richardsen,Eva-Cecilie— FørFanden» 36 000 —«Sabinas 90 000 IngerJohanneStrøm




—«Feskarbonden og andre kvinnfilk» 30 000
Rothmund, IreneVelten—«Cndlmunts» 18 000 —«Kue og L4» 54 000 —proyekrkontrakt dramatikar 36 000 Bertrande Lis,IngerCecilie/




Sestak,Aranka—«Tosca,en komisk thriller» 54 000 —«Skunk» 54 000 Hans-MagnusYstgaard




LindemanSteenCecilie




Stegell,Amanda—«Switch Bitch 2» 72 000 Akerbæk,Tord —prosjektkontrakt dramatikar 54 000 —«Domenefir damers 200 000
Svendsen,Nina Lill




—«Frankenstein, en skapelsesberetning 36 000 TrøndelagTeater




Bevegelsei nord




—Medverkande dansar ved «Seksaynes 36 000 Bringsværd,TorAge—«Lilletrollet» 36 000 —arbeidskontrakt Petter S. Rosenlund 2 400 —Produksjonsstøtte til «Bevegelsei Nords 1997 50 000
vande Scheur,Susanne—«Symbioses 54 000 Garner,Julian—«Kit & 54 000 KatrineKirsebom




BlackBoxTeater





Gundersen,Svein —prosjektkontrakt koreografi 36 000 «A dance tribute to the art offootballs 200 000




—«Det spoker i Olinespensjonats 18 000




dansdesign— Tiden by er byen» 50 000
Kurs, seminan konferanse




Halle,Barthold—«Rost» 36 000




Dansfort0





Halle,JonJesper—«Salansanderen» 54 000 FRIE SCENISKE GRUPPER




— Gullmunn» og «En dag ifiammers 45 000
Danse-og teatersentrum




Høie, Karen—«Martin ogManas 18000




Edvardsen,Sølvi—Proektet «Sort vase» 150000
—seminar i samarbeid med Grenland Friteater
u.s.k./Forumforutveksling

34 000 Issak,IssakEsmailk
—«Betweenyou and me, Ruth» 18000

Driftsstette, dans




Fiskurn,Ella—«DIMITR.15
Haugen,LivHanne

60 000

mellomscenekunstnere:




lunker,Finn—«Simonidess 54 000 AdanseTeateret 600 000 —«She has a marvelous beings 65 000
teatesfagligeseminarrekke 1997 200 000 Jenssen,RoarKjølv—«Maskingevær mot Guds 54 000 Dans Design 500 000 Herstad,Monica




seminar ogfaglig firsim 1998 140000 Kavli,Ann —«Kbingars 54 000 Dans & Toner,Stiftelsen 500 000 —«Recollectionof an unlived lsfe 60 000
GrenlandFriteater




Kittelsen,Erling—«På himmelen» 54 000 HeXakin 300 000 Johannesen,Ellen—«Pain and Again» 35 000
— UPOP '97 —seminar 67 000 KronsteenTeateret/LarsSørbø 1magoDanceCompanyfLiseEger 300 000 Jøntvedt,Siri





—«Den storeflukten, 18 000 Ingun BjørnsgaardProsjekt 800 000 —«My own privat fitrly»,




Hellstenius,Henrik




Levendedukker/AnneHelgesen—‹‹Noasarks, 36 000 JaneHvedingDanceCompany 500 000 koreograf Tony Tatcher. 60 000
—workshop «Kulturkobleris 100000 Lunde,1nger-Margrethe Oslo DanseEnsemble 500 000 Livsrytmer,Prosjektet <,Livnytmer,› 80 000

Henriksen,CamillaS




—«Uten tittel, —firvandlingens 54 000 StellarisDanseteaterA/S 400 000 Lund, Sreffi—«TilAfrodites 80 000
—kursfire skodespelararmed Philippe Gaulier 5 000 Lygre,Arne I.S.—«Du skalfå en dag imorgens 36 000 Un-Ma NordsethDanseproduksjon 450 000 Menn Danser,Stiftelsen




NordnorskTeaternettverk




Markusson,Andreas—«Vrangen» 54 000 ZeroVisibilityProd. 450 000 —Prosjekt «Menn Danser 97» 100000
—presseseminarStamsund 1998 50 000 Martini,Paolo




NorDans/LiseNordal—«Uten en Tittel» 130000




—«BrødreneKonk på spokelsesjakts 18000




Osjord,Elin—«Agenda» 100 000




Nordby,Terje Dnftsstotte, teater




Platou/AmandaSteggeli,Per—«Motherboard» 80 000
A5, norsk dramatikk




—«Sisteavtale med DWnysos» 54 000




Richardsen,Eva-Cecilie





Nyhus,Morten—<<Errokokkostykkes 18000 CirkaTeater 750 000 —«SubGud & Demo Dans» 142 000
Utgreiing—studiesenterfor scenedramatikk 10000 Pedersen,Eding —«Den onde greves 54 000 Dameteater& sønA/S 500 000 RissDansekompani




HålogalandTeater




Roll,PiaMaria—«Godnatt ogvelkommeno 18 000 Dukkenikkerne 350 000 —Pro*ktet «Solotaigainfirmations 55 000
—fase 3 av dramatwgiseminar 100 000 Sørbø,Tommy—«Stompa —dagens helts 54 000 GrenlandFriteater I 400 000 Scheur,SusanneILvan de




NorskeDramatikeresForbund




Temte,Rune—sFørstpsi ballen» 18000 GrusomhetensTeater 300 000 —«Every move you make» (del 1) 40 000
— Tsykking av presentasjonseksemplar 20 000 Vindenes,Eivor «Dntken Batrafisks» 18000 GuandalineSagliocco 300 000 Sestak,Aranka—«Thsca,en komisk thrillers 90 000

NorskeDramatikeresForbund




Ystaas,Torun—«Kveikjarens 36 000 LofotenTeater 350 000 Sommerkompaniet




— Utenlandssatsingpå norsk dramatikk 34 000




NorskKammeropera 450 000 —Danseprosjekter 1997, The Norwegian




TeatretVårt




Opera Omnia, Stiftelsen 350 000 Summer Dance Company 200 000
—«Undertekst og bodskap». seminar i Molde 40 000




OperaVest 500 000 Steen,CecilieLindernan




ØstfoldTeaterVerksted




PassageNordTeater 400 000 —«Ganske almindelig alder




—dramatikkproekt i Øs1d 100 000




PetrusjkaTeater 650 000 av passende størrelses 30 000
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Stiftelsen0.J. Prod.løyvindJørgensen
— «Sangerav de siste timers

StrømgremJo
—«Unreleasedtracks—7 koreografier

avJo Strømgrens
TromsøDanseteater— «Et barn av sin tid

Produk4on, teater

Ad Libitum,Teater
Figurteaterproduksjonen ‘,Stormens

Avslørtebondepiker
— Avslørte bondepikersprosjekt nummer 5

AzadTeater—«Patakha - 97»
BoreasTeater—«Industria/Fantasys
Bouvetteateret—«En tottch av Guds
Calbmiog SampoTeater—‹‹Prinssass
Cranner,Morten

—«Fantomet og Guran spilleroperas

De Utvalgte —«Under den elektriske sols
Dean Productions,Kenneth «Aladdins
Det MotsatteProsjekt—sOffentlige Netters
Eeg,Carnilla

4 pecormances i et ellerfiere

utstillingsvinduer i Oslo

Eks.X — «HolbergsAssortertes
Inrimteatret— «Hva skal vi tore i dagfs
Kabinettet,Stiftelsen

—Banuforestillingen
«Da ingen hadde noe å gjøre»

KennethDean Produaion—«Frykts
KennethDean Productions

«Prosjekt Gjøglerne97»
KompanietPanterbiffene—«Catch My Drifis
KronsteenTeateret— «Den storefiuktens

Langaas,JanneC
— ‹<Emitieogden umulige mammans

LattergalenTeater
— «Hva ville Gro ha sagts (arbeidstittel)

MusidraTeater—‹<Katastrofin›,
Nord og Ned Produksjoner—«Forvandlingens
NorskDramatikkFabrikk

—2 ferske, norske
—«Ansettebens og «Guttungen..»

Påtrynereattet —«En HELT ny cabarets
Pikenepå broen—«Dikts
Ryer,StiftelsenThomas—«./empelangts

Sampoteater— «Den samiske mannens
Scenariokameratene

— «Sjakaler ogArabere, og andre historiers

Sekundantene— sPilegrimsbu»
Solberg,Marianne «Norsk Arbeid 1997»




StudioTeaterAS— «På byturs, 2. fase 100000 IndiskDans og Kultursenter NordmøreMuseum
80 000 TeaterFigur—Et Drømspills 125000 — Danseframsyning som inkluderar indisk-, — Utvikling av kulturbasert




TeaterFusentast—«Dona Quichotes 200 000 klassiskdans ogflamenco 25 000 næringspro?ekt Patrick VolekmarA1S' 250 000




TearerFusentast—PANOPT1CUM 100000 IndiskDans og Kultursenter NordnorskKunstmuseum
30 000 TeaterJoker—«Dørens 60 000 — Kukurutveksfing gjennom dans 15000 Kjøp av Peder Balke-malen med
65 000 TeaterVisuell/AnnikaUdo —«Reisens 200 000 InternasjonaltKultursenter motivfrå Nordkapp 200 000




TrassKompaniet— «For lukkede dørep, 50 000 — Fleirkulturelt program ved litteranafestivalen Norsk faglitterærforfatter-



Vektorproduksjoner— <Auxocrom—Cromofors 100000 Klpittel97, Stavanger Kulturhus 90 000 og oversetterforening




Visjonerstiftelsefor teaterog film




IvarAasen- stiftinga —MUNIN -Treårig proveprosjektfir




— ‹‹Maria Smertens Mors 130000 — Forarbeid til animasjonsfilm om IvarAasen marknadføring av norskfaglitteratur




!bang—«Pl.ay» 100000 i Ivar Aasen-tunet 175000 i utlandet (3. år) 550 000
100000




Johansen,Lasse Norsk Form





Innsamling til ogproduksjon av CD/MC Nmge langs vegen
35 000 ANDRE FORMÅL




med taterlsigøynermusikk 80 000 —finansiering 1997 og 1998 350 000
70 000




Kaels,Morten Steenog BjarneS. Kvinnsland Norskkulrurråd
150 000 Andresen& ButenschønAS




—Realiseringav et lytterom og rekonstruksjonar Norsk kulturråds arespris1997 250 000
60 000 — Produksjonbokverket «Nidarosdomen, 75 000 av lydarfi-å middelalderen i Oslo Norsk kulturråd

150000 AsianArtsCouncilInternational




på 1300-tallet 75 000 Utredning— Omorganisering av kultursektoren i kom-




— Poesifestivali høve Pakistans Golden Jubilee 50 000 KarivoldFilm munar ogfilkeskornmunar 400 000
50 000 Azadteater «Patakha- `97›, 50 000 — Filmprosjektet «Min egenMosselukts Norsk rikskringkastingAS

120000 BergenInternasjonaleTeater(BIT)




—einfilm om papir- ogpapirkunstnaren — Pilotprosjektet Valg 97 — på nettet 160000
25 000 — Kjøp av publikumstribune til 7eatergaraen 50 000 Cathrine Schei 10 000 Norskkulturråd

200 000 Danseproduksjonen




Kiligitto,Deo — Evaluering av prosjektet «Teaterfor alles 200 000




— «The DBlack Box Teater— Dance ofbfe» 100000 — Musikk - ogdanseproektet «Slippgleden løs!» 55 000 Norsk kulturråd




De SamiskeSamlinger,Karasjok




Kragerokommune/Kulturetaten/Turistkontoret Evaluering av «Kulturnytts 75 000
35 000 — Fagstillingfor samisk kunstsamling 275 000 — Prosjektet «Edvard MunchlMalernes Kragerøs 50 000 Norskkulturråd
40 000 Den Norskeforleggerforening




Kulturog næring samarbeid med SNDI 770 000 — Utgreiing —Frilansanir innanfor
150000 — Brageprisen 1997 125000 KulturbroForlagAS scenekunst og musikk 246 500




Den NorskeOpera




—Ekstraordinær støtte til A.G. Mirreh/Urd von Hentig Norskkulturråd




— Etablering av «Kulturhøyskolen» 250 000 Nomadens stemme — Utgreiing —Kunstrunpolitikk
50 000 Det NorskeSamlaget




—fleirspråklig biletbakfir barn 125000 ogdesentralisering 198000
190000 — Kulturårboka 1995 — 1999 175000 KulturHuset/kultursjefeniTromso Norskkulturråd




EurekaFilmogTV




— Eventyfestival i Tromsø 1997 - 99 "150 000 — Utgiving av Kultur i Norge 1997/98 23 028
25 000 — Prosjekt «Mitt land — vår verden» 150000 KulturslottetSoriaMoria—treårig tilskra 350 000 Norskkulturråd
80 000 FilmselskapetRENEsROM




Kunstskoleni Rogaland — Kukurbruksundersøking for 1997 192 190
120000 — Film om Tenjei Vesaas 50 000 — Kunstskolensjubileumsutstilling i Stavanger Norsk kulturråd




Fortidsminneforeningen




kunsrening 2610.-23.11.97 50 000 — Norsk kulturråds årskonferanse 1997 300 000
65 000 — Vandreutstillinga «Huspå vestkysten




Kystkultursenteret pålovund AS Norskkulturråd




gjennom 4000 år,, 740 000 —Oppstarting 50 000 — Ide ogdiskusjonsmøte om kystkultur 1997 90 000
80 000 Grøndahlog DreyersForlagAS




Lintoft,Yngve Norsk kulturråd—ReiselivsForum97 150000
100000 — Kulturnytt 1997 300 000 — Forprosjekttil «Draugenpå CD-roms, Norskkulturråd—Æresprisarrangement 1997 100000
100000 Høgskoleni Tillehammer




firmidling ogskildring av NorskeKvenersForbund




— Sigrid Undset CD - rom 50.000 filkelegeframsyningar 40 000 —Informasjonstiltak, festskrifi til




HøgskoleniTelemark




MIRARessurssenter 10 årsjubileum 20 000
97 000 — Fagkonferansen «Ungdom, grenser og lysts




— Kvinnekulturfistival 7 mars 1998 30 000 NoTT 98 AS— NoTT '98 i Oslo
130000 — Kultur somfirebyggande tiltak for barn




Møre og Romsdalfylkeskommune — kurs innanfor temaet «Gamle håndverk» 50 000
18 000 ogungdom 20 000 — Kultur ogpsykisk hebe50 000 Oslo RødeKorsInternasjonaleSenter/ORKIS
70 000 Inderhaug,Terje




Nana InternationalPestival — «The Opent... teaterproduksjon med

93 000 — «Norsk tradisjonsfisks




of IndigenousCulture fkirkulturell ungdomsgruppe 75 000




—bruk av og mogkskap fir tradisjonelt




—«Nanas Internasjonal Urfolkskulunfes val Oslo AnimationFestival
200 090 konserverte ogfiredla fiskeprodukt 300 000 i Tromsøaugust 1997 40 000 CD - ROM seminar om aninut.fin 15 000

15000




Nordic BlackTheatre PetterDassDagene
60 000




— Dnfistøtte til Nordic Black Theatre 1997 850 000 —Petter Dass350-årsjubileum 100000
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ReiselivsForuni96 9 200

Srabdl, Thea

—Folprosjikt til teate,framsyning orn
‹oddring» i kulturen vdr 100 000

Starens Ballenhogskole

—Saknr 95/02100
lidentutvikling,prosjekt (1UP) 50 000

Sriftelsen Milnærhospitaler.

Selskabet for Osio Byes A'd

Nytt auditorium ved Milderho3pitalet 1 000 000

Stiftelsen Du store verden!

fl

-

eirkulturell stonnonstringi 1998 •500 000

Sryringsgruppa for Den norske bokbven

— l•idareutriklingar Den norske bakbyen 150 000

Stortenerrverk For Urfolkene

—Kulturarrangement under ..1 1blksuka
Oslo 25.-29.9 60 000

TarnTarn

Forprosjekt ‹,Du nore irden.'” for ei
flerikulturelle stormonstring i 1998 400 000

Tromso Derkulturell Folkekstival `97

—GjennomfOring av ltontso
Flerkulturelle Folkeffitind 60 000

Universitetet i Oslo/Senter for lbsen-studier

—Kopieringar alt kje,o rnanuskriptrnateriale
frå Henrik lbsms lkind 400 000

Valen, Line

—Dokumenta,filn, on, nunlistpket 100 000

Asen N1okseno1spleringssenter

—Fra tdkuer til deltaker l'tfOrmino
tilpassaspel fOrmult,firnkstonsh;nno
barn og voksne T5 000

Leyving ogsi frå avsetining til barne- og

ungdomskultur

1.:111,11,-tdelet i dag til i det gande ein 1reda trebigning Oier lt-iyie/spids5mult i 0510 Sellt171111.111gssill,','ell, non oppn nnelig blei rent 1806 - 0—
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